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Drodzy CzytelnicyJuż niedługo Dzień Dziecka. W Polsce (jakrównież w innych krajach dawnego blokusocjalistycznego, jak Rosja, Chiny, Czechy,Słowacja, Ukraina, Rumunia, Bułgaria, wschodnielandy Niemiec, Kuba) święto to obchodzone jestod roku 1950 w dniu 1 czerwca. Postarajmy sięaby ten dzień był dla naszej pociechy wyjątkowy.Twojemu dziecku nie chce sie ruszać?Zaproponuj mu zabawę przy muzyce. Masz tuszerokie pole do popisu. Zachęć dziecko do tańcamówiąc np. że teraz tańczymy jak kelner w

ciasnej restauracji, albo ruszamy się jakbyśmymusieli pchać zepsutego "malucha", albo jakbyzając wpadł w pokrzywy. Twoja pociecha wolizabawy w biernej postaci? Narysujcie naprzepołowionych linią z kredki na pół kartkachjakieś zdarzenia. Musi być ich bardzo dużo.Następnie rozłóżcie je w rządku i spróbujcieopowiadać z tych rysunków jakąś historyjkę.Możecie zrobić nawet całą podłogę kartek.Pobudź wyobraźnię swoją i swojego dziecka. Miłejzabawy!redakcja
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Maja, córeczka państwaMarty i Michała Stefaniakówz Ludwinowa,ur. 21.05.2013 r., waga 4250 g

Filip, synek państwaKariny i Adriana Kozicówz Ostrzeszowa,ur. 22.05.2013 r., waga 3700 g

synek państwaJustyny i Roberta Rychlakówz Ostrzeszowa,ur. 26.05.2013 r., waga 3200 g

Maciej, synek państwaKatarzyny i Marka Ziętkówz Mączników,ur. 25.05.2013 r., waga 3690 g

Rada Powiatowa SLD oraz Dzielnica Nr 5 i 6
organizują

Dzień Dziecka
w dniu 1 czerwca 2013 roku, o godz. 15.00

na placu zabaw w Specjalnym Ośrodku Szkolno
Wychowawczym w Ostrzeszowie, ul. Sikorskiego 19.

Chętne dzieci wraz z opiekunami
serdecznie zapraszamy.

Przewidujemy wiele atrakcji
wraz ze słodkościami.

Wzmocnienie mięśni iogólnej wytrzymałości orazobniżenie ryzyka chorób serca,to tylko niektóre z zalet jazdyna rolkach, która ma służyćnie tylko miłemu spędzaniuczasu, ale również sprzyjaćdobremu samopoczuciu iwpływać dobrze na stan naszego zdrowia.Jeszcze kilka lat temu rolkinie były tak znane i lubianejak teraz. Obecnie stanowiąkonkurencję dla rowerów i deskorolek.Przede wszystkim należypamiętać, że im więcej sięćwiczy, tym szybciej opanujesię tę sztukę. A nie jest to wcale takie trudne, gdyż jazda narolkach jest dla człowieka ruchem bardzo naturalnym.Sprzyja rozwojowi wszystkichgrup mięśni, wyrabia równowagę i uczy koncentracji.Dyscyplina ta jest cenionam.in. za to, że nie wymagabardzo dużych nakładów finansowych, rewelacyjnej kondycji, zebrania innychzawodników, ani też zakupukarnetu. Wszystko co jest potrzebne to rolki, zapał i odpowiednia nawierzchnia, np.ścieżka rowerowa, którychobecnie jest już coraz więcej.Na początku dobrze zainwestować także w ochraniacze ikask.Wkładając rolki na nogi inwestujemy w swoje ciało, ponieważ jazda na nich poprawianaszą kondycję i sprawność fizyczną, ma duży wpływ naspalenie kalorii. Podczas jazdypracują niemal wszystkie mięśnie i ćwiczymy nie tylko nogi, ale i talię. Sport ten nieobciąża kręgosłupa, stawówani kości, a że uprawiany jestna świeżym powietrzu, toteżdotlenia nasz organizm.
Magda

ciekawostki

W zdrowym cielezdrowy duch
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Pod tym właśnie hasłem w
Grabowie nad Prosną, w

ubiegły piątek 24 maja, w sa-
mo południe odbyło się uro-
czyste otwarcie hali sportowej
i boiska sportowego ,,Orlik
201 2”. Z tej okazji również,
dzień później , władze miasta
zorganizowały , ,Dzień Sportu i
Rekreacji” dla wszystkich
mieszkańców, jak również
przyjezdnych gości.Miasto doczekało się bardzoważnej chwili i uroczystości. Ichoć hala sportowa została oddana do użytku trzy miesiące temu,a Orlik dużo wcześniej, to wkońcu nadszedł czas, aby przeciąć uroczyście wstęgę i oficjal

nie oddać do użytkowaniaobiekty, które mają służyć podnoszeniu tężyzny fizycznejuczniów, jak również mieszkańców gminy i okolic.Hala sportowa od lat była marzeniem wielu pokoleń grabowian, a wstęgę przy jej otwarciu

przecięli m.in. gospodarz uroczystości, burmistrz Miasta i GminyGrabów nad Prosną Zenon Cegła,przedstawicielka uczniów Kata

rzyna Śmiatacz, która jest nadzieją miasta na medale w

pchnięciu kulą, projektant haliRoman Jaśkowiak oraz inni zaproszeni goście. Proboszcz tamtejszej parafii ks. Ryszard Ryniecpobłogosławił i poświęcił nowopowstałe obiekty. Wprowadzonosztandary i dalsze uroczystościodbyły się już wewnątrz hali,

gdzie uczniowie zajęli całe trybuny, a zaproszeni goście miejscaprzygotowane na płycie boiska.Mimo iż swą obecnością za

szczyciło wielu gości, to i taknajważniejsi w tym dniu byliuczniowie, gdyż to głównie im teobiekty będą służyć. Na uroczystość przybyła również delegacjaz partnerskiej gminy Emlichheim.  Jesteśmy dumni mogąc poszczycić się halą sportową namiarę XXI wieku. Cieszy naspaństwa obecność i zainteresowanie naszymi osiągnięciami przywitał zebranych burmistrzCegła, nie kryjąc tym samym za

dowolenia z dokonanych przedsięwzięć. Podziękował zawsparcie finansowe wszystkim,którzy przyczynili się do powstania hali i wręczył pamiątkowestatuetki.Kolejnym punktem imprezybyła parada szkół i uczniów z terenu całej gminy, którzy prezentowali swoje liczne osiągnięciasportowe. Następnie został odczytany list z Ministerstwa Sportu, po którym głos zabrałasenator Angelika Możdżanowska. Serce się raduje, kiedy mamokazję być na otwarciu tak cudownego kompleksu sportowego

– powiedziała. Swoje gratulacje ipodziw wyraziło również wieluinnych zaproszonych oficjeli.Dzień później, w sobotę 25maja, w związku z uroczystymotwarciem hali sportowej, dlamieszkańców i przybyłych gościprzygotowano szereg atrakcji iniespodzianek. Można było podziwiać występy artystyczne, pokaz sumo w wykonaniu mistrzówi wicemistrzów Europy, turniejesportowe. Chętni mogli wziąć

udział w konkursach, z koleidzieci w grach i zabawach przy

gotowanych specjalnie dla nich.Nie zabrakło także wesołegomiasteczka i dmuchanych zamków. Z okazji "święta" do Grabowa zawitał zespół Top One, poktórego koncercie na wszystkichuczestników czekała zabawa taneczna do białego rana.
Magda

Dopóki walczysz, jesteś zwycięzcą!
grabów nad prosną
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Rowerem w opla (20.05.201 3 r.)W Mikstacie na ul. Estkowskiego rowerzysta skręcając wlewo, zjechał na przeciwny pasruchu i uderzył w opela vectrę.Policjanci na miejscu zdarzenia ustalili, że 27letni mężczyzna (obywatel Ukrainy) byłtrzeźwy. Sprawca został ukaranymandatem karnym.
Wszedł do domu i ukradł pienią-

dze (20.05.201 3 r.)Policjanci z Zespołu PatrolowoInterwencyjnego z Komisariatu Policji w Grabowie nadProsną zatrzymali 57letniegomężczyznę, który wszedł doprywatnego domu i ukradł pieniądze w kwocie 800 zł. Funkcjonariusze odzyskali tylkoczęść skradzionego mienia.Policjanci ustalili, że złodziejw niedzielne popołudnie wszedłna teren prywatny, po czym wykorzystując sen właścicielaukradł jego pieniądze. Funkcjonariusze sprawcę zatrzymali wponiedziałek, a wraz z nim odzyskali tylko część skradzionejkwoty. 57latek już słyszał zarzutprzywłaszczenia cudzego mienia,za co grozi mu kara 5 lat więzienia.

Odmówił mandatu. Sprawa trafi
do Sądu (20.05.201 3 r.)W Kraszewicach policjancizatrzymali do kontroli drogowej kierującego samochodemmarki chrysler. Podczas kontroli okazało się, że kierującynie miał zapiętych pasów.W związku z powyższym zapopełnione wykroczenie policjanci zaproponowali mandatkarny w wysokości 100 zł.Sprawca odmówił przyjęcia mandatu, wobec tego na sprawcę wykroczenia skierowano wniosek oukaranie do Sądu.
Trzy osoby do szpitala

(21 .05.201 3r.)W Ostrzeszowie na ul. Gen.Wł. Sikorskiego doszło dostłuczki. Sprawca kolizji naglezjechał na przeciwny pas ruchui uderzył w bok opla vectry, anastępnie czołowo zderzył się zrenaultem clio.Sprawcą okazał się 27letnimężczyzna, mieszkaniec gm.Ostrzeszów, kierujący samochodem osobowym marki nissan micra. Najprawdopodobniej przyczyną kolizji było zaśnięciemężczyzny.Wszystkich trzech uczestni

ków zdarzenia przewieziono doszpitala w Ostrzeszowie, policjanci również sprawdzili ich stantrzeźwości  byli trzeźwi.
Nie ustąpiła pierwszeństwa

(22.05.201 3 r.)W Ostrzeszowie na ul. Pl.Borek doszło do kolizji drogowej. Sprawczyni nie ustąpiłapierwszeństwa przejazdu uderzając w drugi pojazd.Kobieta (mieszkanka gm. Doruchów) kierująca seatem cordobą nie obserwowała należycieprzedpola jazdy i nie ustąpiłapierwszeństwa przejazdu prawidłowo kierującej pojazdem markihyundai, doprowadzając do zderzenia. Uczestniczki kolizji byłytrzeźwe. Sprawczynię ukaranomandatem karnym.
Potracił rowerzystkę

(22.05.201 3 r.)W Grabowie Wójtostwo kierujący fiatem ducato podczaswyprzedzania potrącił jadącąrowerzystkę.Rowerzystka (mieszkanka Zamościa) trafiła do szpitala. Zarówno sprawca jak i pokrzywdzona kobieta byli trzeźwi.Mężczyzna został ukarany man

datem karnym.
Ukradła za 1 0 zł, musi zapłacić

500 (22.05.201 3 r.)W jednym ze sklepów samoobsługowych w Ostrzeszowie doszło do kradzieżyartykułów spożywczych wycenionych na 10 zł.46letnia kobieta (mieszkankapowiatu ostrzeszowskiego) ukradła produkty, po czym oddaliłasię ze sklepu. Po obejrzeniu monitoringu z zapisem kradzieżyustalono sprawczynię, na którąnałożono 500 zł mandatu.
Nie ustąpił pierwszeństwa

(23.05.201 3 r.)W Ostrzeszowie na skrzyżowaniu ul. Gen. Wł. Sikorskiegoz ul. Al. Wojska Polskiego doszło do zderzenia dwóch pojazdów.Policjanci na miejscu kolizjiustalili, że mężczyzna kierującysamochodem fiat seicento nie obserwował należycie przedpolajazdy i nie ustąpił pierwszeństwaprzejazdu prawidło kierującemuBMW doprowadzając do bocznego zderzenia. Uczestnicy kolizjibyli trzeźwi, sprawcę policjanciukarali mandatem karnym.

Jechał "zygzakiem"
(25.05.201 3 r.)Trzy promile alkoholu wykazało badanie przeprowadzone wobec motorowerzysty,który jechał "zygzakiem" pocałej drodze.Dyżurny Policji otrzymałzgłoszenie, że w miejscowościSiedlików po całej drodze jechałmotorowerzysta, który następnieprzewrócił się na pobocze. Skierowani policjanci na miejsce zdarzenia ustalili, że motoroweremkierował 60letni mężczyzna.Przeprowadzone badanie wykazało trzy promile alkoholu.Czynności w z związku z popełnionym przestępstwem prowadząpolicjanci z KPP w Ostrzeszowie.

z kartoteki 997

J eden z kleryków Wyższego
Seminarium Duchownego

w Kaliszu odebrał sobie życie
w godzinach popołudnio-
wych, w poniedziałek 20 ma-
ja. Był młodym mężczyzną,
dobrze zapowiadającym się
księdzem i wychowankiem.

Rektor placówki ks. JanGrzeszczak wydał oświadczenie, w którym informuje, żeodebrał sobie życie alumn II ro

ku, ś.p. Artur Wachnik. Od pewnego czasu ujawniły się stanydepresyjne, które mimo specjalistycznej terapii oraz pełnej troski i zaangażowania pomocy zestrony wychowawców i kolegów, doprowadziły to tragicznego finału.Śmierć kleryka jest ogromnym ciosem dla SeminariumDuchownego w Kaliszu. Caławspólnota prosi o modlitwę.
(atKa)

niedaleko naszych stron

Tragedia w seminarium

Kaliska policja została za-
alarmowana o odkryciu

niewybuchu w lesie w Boro-
wie koło Opatówka. Kiedy na
miejsce przyjechali wojskowi
saperzy, odnaleźli w pobliżu
jeszcze blisko 200 innych nie-
wybuchów.

W miniony wtorek po południu kaliska komenda zostałapowiadomiona o odnalezieniupocisku. Okazało się, że był topocisk artyleryjski kalibru 88mm. Żołnierze z Inowrocławia

sprawdzili okoliczny teren i natrafili na kolejne niewybuchypochodzące jeszcze z czasów IIwojny światowej. Łącznie wydobyto 197 sztuk różnego rodzaju niewybuchów. Saperzyodnaleźli 21 granatów moździerzowych, 26 granatów ręcznych,34 miny przeciwpancerne, 38pocisków artyleryjskich oraz 78pocisków rakietowych.
(atKa)
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200 niewybuchów koło Kalisza

Spora modernizacja czeka
Pałac Myśliwski Książąt

Radziwiłłów w Antoninie.
Choć z zewnątrz ten XIX-
wieczny obiekt ma się dobrze,
w drewnianej konstrukcji po-
jawił się grzyb. Koszt inwesty-
cj i to około 650 tysięcy
złotych.

Prace obejmą dwa zakresy.Pierwszy z nich to roboty na zewnątrz budynku, które zostaną

wykonane w lipcu, sierpniu iwrześniu. Później przyjdzie czasna roboty wewnątrz obiektu, achodzi głównie o wykonanieoddymiania klatek schodowychoraz montaż świateł awaryjnych.Nie wiadomo dokładnie, jakdługo potrwa remont PałacuMyśliwskiego. W tym czasiepark wchodzący w skład kompleksu będzie cały czas dostępny dla zwiedzających.
(atKa)
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Będą remonty w Antoninie W dniu 1 8 maja br. w
Domu Kultury w Czaj-

kowie, Gminny Ośrodek Po-
mocy Społecznej rozpoczął
realizację projektu syste-
mowego pn. „Program ak-
tywizacji społeczno-zawodo-
wej w Gminie Czajków” w
ramach Programu Opera-
cyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet VI I , Działanie 7.1 ,
współfinansowanego z Eu-
ropejskiego Funduszu Spo-
łecznego.

W projekcie bierze udział10 uczestników w wieku aktywności zawodowej od 15 do30 lat 7 dziewcząt i 3 chłopców z terenu Gminy Czajków.W ramach realizowanego projektu uczestnicy skorzystają z:doradztwa zawodowego, poradnictwa psychologicznego ipomocy finansowej oraz wezmą udział w warsztatach: komunikacji w rodzinie, szybkiego uczenia się, promocjiruchu, warsztatach dietetycznych i innych. Uczestnictwow projekcie ma podnieśćatrakcyjność młodych ludzi narynku pracy. Dla uczestnikówudział w projekcie jest bezpłatny. Organizowane w ramach projektu zajęcia odbywać się będą w domu kultury ihali sportowej w Czajkowie.Ponadto w ramach w/wprojektu ośrodek pomocy społecznej w Czajkowie korzystaz wsparcia kadrowego wpostaci dofinansowania zatrudnienia pracownika socjalnego.
źródło: czajkowgmina.pl

czajków

Programaktywizacjispołecznozawodowej wgminieCzajków

Żona przygotowując wystawną kolację wysłała męża po ślimaki.
Mąż posłusznie poszedł, ale po drodze spotkał kumpla i poszedł na
piwo. Rano wraca, na progu wysypuje ślimaki, otwiera drzwi i
głośno woła:
 No, nareszcie doszliśmy do domu!
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We wtorek 7 maja odbył
się Wojewódzki Prze-

gląd Młodych Talentów SOSW
Ostrzeszów. Jest to impreza
organizowana po raz kolejny
z dużym rozmachem na de-
skach tutejszego OCK.

Gościnnie, w przerwach, niebiorąc udziału w konkursie, mogły wystąpić dziewczyny z klasy 6B Szkoły Podstawowej nr 1w Ostrzeszowie, prezentując sięjako zespół SWIPPLE. Pierwszyraz występowały na DniachKultury Szkolnej w kwietniu br.i choć nie zajęły żadnego miejsca w konkursie, to i tak swojąpasję chcą kontynuować nadal.Ćwiczyły same, przeznaczającna to swój wolny czas przez kilkanaście tygodni. Zespół na razie liczy 5 osób: Martyna,Bogna, Julia, Klaudia i Weronika, ale już trwają próby poszerzenia go o nowe dziewczynki.Swoje pierwsze kroki taneczneuczennice stawiały już w trze

ciej klasie podstawówki, leczbył to krótki epizod. Po kilku latach postanowiły znowu zrobićcoś fajnego, a dzięki pani Eulalii, swojej polonistce pani Calińskiej i osobom organizującymimprezę, dziewczyny mogły sięzaprezentować. Oprócz tańca wprzerwie obrad jury, czas oczekiwania umiliły dodatkowo Bogna i Martyna, śpiewając znanepiosenki, np. "Szklana pogoda"czy też wzruszające, np. "Łyżka".Zespół SWIPPLE dziękuje zamiłe ugoszczenie, dobre spędzenie czasu i nowe doświadczenie.Te pozytywne wrażenia na długo pozostaną w pamięci.
($)

Personalia autora listu
do wiadomości redakcji.

List od czytelniczki
w podziękowaniu za...

W Niedźwiedziu , kierują-
ca fordem focus nie

ustąpiła pierwszeństwa prze-
jazdu i doprowadziła do bocz-
nego zderzenia z BMW.

Do kolizji drogowej doszłotuż po godzinie 13:00 w rejonieskrzyżowania w miejscowościNiedźwiedź. Uczestnikom kolizji nic się nie stało. Policjancisprawdzili stan trzeźwości kierujących, byli trzeźwi. Na 29latkęstróże prawa nałożyli mandatkarny.

Kolizja na krajowej 11tce (23.05.2013 r.)
niedźwiedź

 Na stałe mieszkam w Gdyni,ale od tamtej pory, praktyczniecały czas, przebywałam w Mąkoszycach, ze względu na chłopców, jak i mojego brata, który znimi mieszka. On ma już 59 lat,jest po wylewie i także wymagastałej opieki – opowiada ciociaMirka.  Wydaje mi się, że odmomentu, gdy odeszli jego rodzice, Mirek zaczął się załamywać mówi.  Był niezwykle skrytymchłopcem. Nie potrafił się „wygadać”. Na pytanie, np. „jak byłona imprezie, w szkole itd.” zawsze odpowiadał tylko jednymsłowem  „dobrze”.Kobieta przyznaje, że starszy imłodszy brat Mirka korzystali zpomocy psychologa, natomiastMirek po paru spotkaniachoznajmił, że jest mu to niepo

trzebne, że poradzi sobie.  Jeszcze teraz, niedawno, namawiałamgo do skorzystania z takiej pomocy, ale odmówił. Brał tylkoziołowe leki uspokajające, któreodkładał, gdy poczuł się lepiej 

mówi.W czwartkowy poranek nicnie wskazywało, że coś jest nietak. Jeszcze niedawno, w weekend majowy, Mirek bawił się wdyskotece. W kwietniu, po raz

czwarty, zdawał egzamin na prawo jazdy.  Zarówno Mirek, jak ijego bracia to grzeczni, ułożenichłopcy. Nie palą, nie piją. Poszliby za sobą „w dym”  dodaje.Bracia Mirka znaleźli się wciężkiej sytuacji życiowej. W tejchwili pracuje tylko starszy, 27letni, brat. Młodszy, zaledwie 13letni, uczy się. Braciom ledwowystarcza na bieżące wydatkizwiązane z funkcjonowaniem domostwa. 8 lat temu ich rodzicerozpoczęli budowę domu, którystoi do dziś nieukończony.  Gdyzmarli, dom był w stanie surowym  wspomina ciocia Mirka. Ile mogliśmy, to pomogliśmy.Założyliśmy dach, otynkowaliśmy, ale z emerytury nie da sięchłopcom pomóc na tyle, na ileby się chciało. Aż boję się pomy

śleć, jak oni sobie teraz dadzą radę...  zastanawia się kobieta.Apelujemy do wszystkichmieszkańców o pomoc dla braci.Ta najpotrzebniejsza  psychologa, została od razu zaoferowanaprzez PCPR w Ostrzeszowie.Wierzymy, że nie zabraknie ludzidobrej woli o dużym sercu i żeokażą oni wsparcie nie tylkoemocjonalne, ale także finansowe. Przy zaangażowaniu i wsparciu Czytelników możnadokończyć budowę domu, żebychoć w ten sposób zapewnićchłopakom bezpieczeństwo i poczucie domowego ogniska.Wszystkie osoby chcące pomóc, prosimy o kontakt z redakcją.
Beata Daszczyk

mąkoszyce

Tragedia w Mąkoszycach c.d.

Zakończył się I etap dig italizacj i ksiąg me-
trykalnych i stanu cywilnego z zasobu Ar-

chiwum Państwowego w Kaliszu.

Prawie 4 tysiące ksiąg, również z terenu gminpowiatu ostrzeszowskiego, zostało zeskanowanychi w większości udostępnionych w Internecie naportalu:http://szukajwarchiwach.pl/11#tabZasobyDo digitalizacji pozostało jeszcze drugie 4 tysiące ksiąg. Będą one sukcesywnie skanowane i

publikowane w Internecie – zapowiada dyrektorArchiwum Państwowego w Kaliszu, GrażynaSchlender. Dyrektor podkreśla jednocześnie, że digitalizacja nie jest prostym skanowaniem, a skomplikowanym procesem składającym się z wieluetapów.
Magdalena Kułak

źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

Księgi metrykalne i stanucywilnego jużw Internecie
ciekawostka
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W ubiegłym tygodniu za-
kończyliśmy plebiscyt na

„Najbardziej Gospodarnego
Sołtysa Powiatu Ostrzeszow-
skiego”. Został nim Stanisław
Baś z sołectwa nr 3 w Kraszewi-
cach. Po wręczeniu kwiatów,
dyplomu i wypiciu kawy, czas
na przybliżenie sylwetki zwy-
cięzcy.

Plebiscyt ten miał za zadaniewyłonienie najlepszego sołtysapowiatu. Oddając głos na swojego faworyta, nie obyło się zapewne bez wcześniejszego zastanowienia i analizy nad wybranym kandydatem: czy potrafisłuchać i rozmawiać z ludźmi;zmotywować ich do działaniaspołecznego na rzecz swojegomiejsca zamieszkania; czy potrafiłączyć ludzi, integrować ich, budować porozumienie w kwestiach drażliwych i konfliktowych? Czy ma odwagę reprezentować mieszkańców i ich postulaty na posiedzeniach RadyGminy i przed burmistrzem czywójtem? Czy jest otwarty na nowe pomysły dotyczące rozwojuwsi? Czy chce się uczyć i współpracować z lokalnymi organizacjami, które mogą nie tylkopomóc w jego pracy, ale zasadniczo zmienić jakość życia mieszkańców wsi? I wreszcie, czy lubiswoją pracę, która jest przedewszystkim pracą społeczną, wymagającą poświęcenia czasu prywatnego, zaangażowania i serca?Zapytaliśmy o to zwycięzcę, Stanisława Baś.
Beata Daszczyk: Czy to prawda, że w pańskiej rodzinie posada sołtysa jest kultywowana odlat?
Stanisław Baś: Dokładnie tak.Już od czasu pradziadka w mojejrodzinie była piastowana funkcjasołtysa. Sołtysem był mój pradziadek Jan Baś, następnie dziadek Józef Baś, ojciec Stanisław

Baś, no i później, po 8 latach, zostałem wybrany ja.
Czy łatwo być sołtysem?
To trudna i odpowiedzialnapraca, ale bardzo satysfakcjonująca. Cieszę się, kiedy mogę zrobić coś dla mieszkańców. Zawszestaram się, jeśli tylko mogę, pomóc każdemu i służę radą.Przede wszystkim nie rzucamsłów na wiatr, a to w dzisiajeszych czasach ogromnie ważne.

Czy oprócz pełnienia funkcjigospodarza ma Pan jeszcze jakieś inne zajęcia?
Prowadzę własne gospodarstwo rolne, od 10 lat pełnię funkcję sołtysa, natomiast od 2006roku jestem radnym I jednocześnie Przewodniczącym RadyGminy w Kraszewicach. Przyodpowiednim zorganizowaniuczasu pracy można wszystkie tefunkcje ze sobą pogodzić.

Sotysem Kraszewic nr 3 jestPan już 3 kadencję. Czy jest coś,co szczególnie miło Pan wspomina?
Myślę, że wielkim wydarzeniem w moim życiu był dwukrotny pobyt w Brukseli, zwiedziłembardzo ważne miejsca, m.in. Parlament Europejski. 45 osób wyjechało wtedy na specjalnezaproszenie posła Andrzeja Grzyba. Miałem przyjemność prowa

dzić sesję w Parlamencie Europejskim i jeśli tylko miałbymokazję, to na pewno powróciłbymtam.
Zapewne pamięta Pan większość wykonanych inwestycji wsołectwie?

Tak. Na samym początku,pierwszą ważną inwestycją, byłabudowa linii wodociągowej na ul.Zacisze, gdzie powstał ponad 1km sieci i dzięki temu mieszkań

cy nie muszą korzystać ze studni.Na ul. Słonecznej staramy się corocznie modernizować drogęgminną w ramach dostępnychśrodków. Myślę, że do końca2015 roku droga będzie już całkowicie zmodernizowana i otrzyma nową nakładkę bitumiczną.Na ul. Zacisze planowane jesttakże utwardzenie drogi tłuczniowej masą bitumiczną. Na ul.Kwiatowej w 2004 roku zostałwybudowany Dom Wiejski. Dwalata temu na budynku wykonanonową elewację i został położonyprzed nim parking z kostki. Wroku bieżącym planujemy pomalowanie budynku od wewnątrz. Zkolei największą inwestycją była,w 2011 roku, budowa chodnika

na tej ulicy. Został wtedy wybudowany 1 km chodnika. Moimmarzeniem jest, aby pozostałaczęść  1,4 km  oczywiście przypomocy władz, została ukończona w 2014 roku.
Jeszcze parę lat temu sołectwo nosiło nazwę Kraszewice B.
Tak właśnie było. W 2011 roku uchwałą Rady Gminy zmieniono nazwę na Kraszewice Iwprowadzono ulice. Obecnie so

łectwo nosi nazwę Kraszewicesołectwo nr 3, w którego składwchodzą ulice: Kwiatowa, Słoneczna, Zacisze, część Grabowskiej i Wieruszowskiej. Sołectwojest położone około 1 km na południe od centrum Kraszewic, mapowierzchnię 571,5 ha, w tym206 ha zajmują lasy. W sołectwiezamieszkuje 475 mieszkańców,którzy zajmują się głównie pracąw swoich gospodarstwach domowych oraz hodowlą trzody clewnej I produkcją mleka. W naszymsołectwie mieści się także kilkawiększych zakładów produkcyjnych, takich jak: zakład masarskowędliniarski ,,Szwagros”,stacja paliw, firmy zajmujące sięprodukcją opakowań drewnianych oraz gospodarstwo specjalizujące się w produkcji pieczarek.Znajduje się też OSP oraz dwaKoła Gospodyń Wiejskich. Organizacje te posiadają własneobiekty, bardzo dobrze wyposażone, w których odbywają się zebrania i inne spotkania.
Jakie to uczucie zostać Najbardziej Gospodarnym Sołtysemw powiecie?
Stanisław Baś: Jest to wspaniałe uczucie, ale muszę przyznać, że nie spodziewałem siętakiego wyróżnienia. Cieszę się,że mieszkańcy sołectwa doceniają moją pracę. Chciałem bardzoserdecznie podziękować wszystkim mieszkańcom z sołectwaKraszewice nr 3, Radzie Sołeckiej i znajomym, którzy oddawaligłosy na mnie. Pragnę równieżpodziękować Panu Wujtowi, Radzie Gminy, pracownikom Urzędu Gminy, Radzie Sołeckiej orazmieszkańcom sołectwa za wsparcie I pomoc przy realizacji w.w.inwestycji. Myślę, że naszawspółpraca będzie nadal pomyślna.
Serdecznie gratulujemy zajęcia I miejsca i życzymy jeszczewielu owocnych działań na rzeczsołectwa.
Dziękuję.
Rozmawiała Beata Daszczyk

Gospodarz na 5+ rozwiązanie plebiscytu sms

Lekarz, architekt i polityk sprzeczali się, czyj zawód był pierwszy.
 Gdy Pan Bóg stworzył Ewę z żebra Adama, to musiała być
operacja  stwierdził lekarz  a więc mój zawód był najpierw.
 Chwileczkę  odparł architekt.  Przecież najpierw Pan Bóg
stworzył ziemię, a więc musiał mieć projekt.
 Panowie  krzyknął polityk.  Przecież najpierw był chaos...

Żona przegląda kobieca prasę. Nagle z przerażeniem zrywa się z
fotela i biegnie do męża:
 Kochanie, czy Ty wiesz ile trzeba biegać, żeby spalić jednego
pączka?!
Mąż leniwie odrywa wzrok od telewizora.
 Kobieto, a po jakiego diabła palić pączki?

Blondynka w banku.
 A tu proszę kwotę pożyczki
wpisać słownie.
 Jak to, słownie?
 No normalnie. Literami.
 Cyfry literami?
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

Rok szkolny 201 3/201 4 bę-
dzie ostatnim, w którym

rodzice mogą sami zdecydo-
wać, czy posłać sześciolatka do
szkoły, czy zostawić w przed-
szkolu. Decyzja nie jest łatwa,
tym bardziej że niektóre ze
szkół oczekiwały jej podjęcia
do końca marca br.

Obowiązek szkolny dla dziecisześcioletnich został wprowadzony do polskiego systemu edukacji ustawą w 2009 r. Początkowoplanowano, aby wszystkie dzieciw wieku 6 lat poszły do pierwszej klasy 1 września 2012 r., natomiast w latach 2009  2011 opodjęciu nauki mogli jeszcze zadecydować rodzice. Jednak pozorganizowaniu akcji protestacyjnych, zdecydowano się przesunąć reformę o dwa lata. W tensposób samorządy otrzymały dodatkowy czas na przygotowanieszkół. Obowiązkowo do pierwszej klasy pójdą dzieci z rocznika2008 i powyżej.Rodzice obawiają się, czy ichpociecha poradzi sobie, czy napewno nadaje się do podstawówki i oczywiście, czy szkoła jestodpowiednio w tym celu przygotowana. Wielu z nich podkreślafakt, iż w ten sposób skracamymaluchom okres dzieciństwa.Dziecko, które zaczęło sobie radzić wśród rówieśników, będziemusiało zostawić koloroweprzedszkolne zabawki i usiąść wławce na 45 minut.Na początku może zdarzyć się,że uczniowie z dwóch rocznikówbędą w jednej klasie. Różnicawiekowa może wynieść wtedynawet do 3 lat! Taka różnica wieku to kłopot dla nauczyciela, ponieważ trzeba prowadzić zajęcia

tak, aby nadążył pięciolatek, ajednocześnie na poziomie siedmiolatka. Młodsze dzieci przecież wymagają więcej czasu iuwagi ze strony wychowawcy.Dlatego rozwiązaniem jest stworzenie klas z dziećmi jednego

rocznika. Jednak w przypadkuniżu demograficznego w niektórych placówkach będzie to niemożliwe.Pierwsze badania wykazały, żemłodszym dzieciom trudno jestprzystosować się do warunkówpanujących na „normalnej” lekcjii dlatego mogą mieć problemy zeskupieniem. Również na zajęciach sportowych młodsze dziecinie nadążają, dlatego muszą zmagać się z własnymi słabościami.W szkole rok różnicy to naprawdę dużo. A więc czy koniecznejest ściganie się w wypełnianiuszkolnych obowiązków z o rokstarszymi kolegami? W ten sposób mniej odporne psychiczniemaluchy mogą poczuć się gorsze,a nawet stać się obiektem kpin.Są przecież narażone na docinki iwyśmiewanie, jeżeli odróżniająsię wiekiem i słabszymi stopnia

mi.Aby rozpocząć naukę jakopierwszoklasista w roku szkolnym 2014/2015 – pięciolatek będzie musiał uzyskać pozytywnąopinię poradni psychologicznopedagogicznej. Okaże się to na

podstawie kilkugodzinnego badania, które ma na celu sprawdzeniepredyspozycji fizycznych i psychicznych pięciolatka oraz jegowięź z rodzicami i poziom samodzielności. Po otrzymaniu pozytywnej opinii, będzie mógł zostaćzapisany do pierwszej klasy.Wiceszefowa MEN  JoannaBerdzik, podkreśla, że obniżenieobowiązku wieku szkolnegozwiązane jest z podjęciem przezrząd upowszechnienia edukacjiprzedszkolnej. W 2015 r. z przedszkoli ma skorzystać 90 proc.dzieci, a w 2016 r. będą mogłydo nich chodzić wszystkie dzieciw wieku od 3 do 5 lat.Minister Edukacji Narodowej,Krystyna Szumilas, przekonuje,że rozpoczęcie nauki przez sześciolatki to cywilizacyjna zmiana,która daje szansę na lepszy rozwój i sukces w dorosłym życiu.

Z badań wynika, że dzieci,które rozpoczęły naukę w wiekusześciu lat, lepiej czytają, piszą iliczą.W przeważającej większościpaństw Europy obowiązek szkolny rozpoczyna się w wieku 6 lat,ale istnieją pewne wyjątki.W Luksemburgu kształceniejest obowiązkowe dla dzieci wwieku od 4 do 16 lat. Dzieli sięna trzy etapy: edukację przedszkolną w wieku 3 – 5 lat, szkołępodstawową w wieku 6 – 11 lat iszkołę średnią  od 12 do 16 lat.Uczęszczanie do placówki przedszkolnej traktowanej jako placówka szkolna, jestobowiązkowe od 4 roku życia.W Holandii każde dzieckoobowiązkowo uczęszcza doszkoły w pełnym wymiarze  odpierwszego szkolnego dnia miesiąca następującego po jego piątych urodzinach.Na Malcie kształcenie obowiązkowe rozpoczyna się w wieku 5 lat i trwa do 16 roku życia.W Wielkiej Brytanii dziecirozpoczynają naukę w klasie zerowej w wieku 4 lat, a powinnyzacząć szkołę w pierwszym trymestrze, który zaczyna się po ich5. urodzinach, czyli 31 sierpnia,31 grudnia lub 31 marca, ponieważ na Wyspach są trzy trymestry: jesienny, wiosenny i letni.Muszą pozostać w szkole doostatniego piątku czerwca  roku, w którym skończą 16 lat.Na Cyprze nauka w szkolepodstawowej jest obowiązkowadla dzieci, które ukończyły 5 lat i8 miesięcy i trwa do 15 roku życia.Według OECD  OrganizacjiWspółpracy Gospodarczej i Rozwoju (ang. Organization for Economic Cooperation and

Development ) fińscy uczniowiewe wszystkich dziedzinach, pozamatematyką, w której byli drudzy, zajęli pierwsze miejsce naświecie. Uczniowie Finlandii wydają się jedynymi, którzy nie tylko osiągają świetne wyniki wnauce, ale również lubią chodzićdo szkoły. Nauczyciele stosująinną metodykę nauczania, polegającą na koncentrowaniu sięprzez wiele tygodni na danymprzedmiocie, a szkoły gwarantująbezpłatne książki, posiłki i dojazdy.
Inka

Opracowano na podstawie Europejskiej sieci informacji oedukacji: www.eurydice.org.pl

Szkoła czy może przedszkole ?temat tygodnia

Przychodzi para do knajpki i
zostawia płaszcze w szatni.
Szatniarz pyta:
 Na jeden numerek?
 Nie, na kawę.  odpowiada
facet.

Nie mogę pić wódki, bo
potem leci mi krew z nosa.
 Nie przejmuj się, ja też mam
nerwową żonę.

Przedszkolanka zabrała do
parku grupę dzieci. Przed po
wrotem długo nie mogła jed
nak odszukać dwojga
maluchów. Wreszcie dziew
czynka i chłopczyk się odna
leźli.
 Co robiliście? pyta zdener
wowana przedszkolanka.
 Nie wiem jak to się nazywa 
odpowiada dziewczynka  ale
na pewno będzie moim hobby
do końca życia.
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We wtorek, 1 4 maja 201 3
roku, w trzech szkołach

z terenu naszego wojewódz-
twa uczniowie wykazywali się
wiedzą o Wielkopolsce w eta-
pie wojewódzkim XVI I Kon-
kursu Wiedzy o Wielkopolsce.
Szkołę Podstawową w Miksta-
cie reprezentował dwukrotny
laureat tego konkursu - Jacek
Stachurski, który spotkał się
w Zespole Szkół im. Jana Paw-
ła I I , Szkole Podstawowej i
Gimnazjum w Zimnowodzie, z
innymi uczestnikami – finali-
stami, gdzie o tytuł laureata
walczyło aż 90 najlepszych,
zmagając się z trudnymi i bar-
dzo szczegółowymi zagadnie-
niami dotyczącymi „naszej
małej Ojczyzny”.

Każdy uczestnik otrzymałtest, który składał się z 20 pytań,na którego rozwiązanie miał regulaminowe 45 minut. Za poprawne rozwiązanie testu możnabyło uzyskać 30 punktów. Pytania dotyczyły postaci: JózefStruś, Gaspar da Gama, Krzysztof Arciszewski; wielkopolskichklasztorów i zakonów ( zakony izakonnicy, ich rola i zajęcia,przykłady budowli klasztornych); bohaterów hymnu narodowego i ich związku z Wielkopolską: miejsc związanych zżyciem i działalnością JózefaWybickiego i gen. Jana HenrykaDąbrowskiego (Manieczki,Margonin, Winna Góra) oraz zabytków renesansowych w Wielkopolsce: charakterystyczne cechy stylu renesansowego, słynnebudowle renesansowe w Wielkopolsce, malarstwo i rzeźba sakralna.Wszystkich uczestników nawszystkich etapach obowiązywała znajomość tematów: powstanie wielkopolskie 1918 –1919 (najważniejsze wydarzeniaz przebiegu powstania, postacie

związane z wydarzeniami powstania: Ignacy Jan Paderewski,Stanisław Taczak, Józef Dowbor–Muśnicki, Franciszek Ratajczak; miejsca w Poznaniuupamiętniające wydarzenia powstania). Gwara oraz umiejętność jej zastosowania, charakterystyczne wyrażenia gwarowe,cechy gwary wielkopolskiej.Aby uzyskać tytuł laureatanależało udzielić 95 proc. poprawnych odpowiedzi. Tej trudnej próbie sprostał naszdwukrotny laureat Jacek Stachurski, który po raz trzeci uzyskał ten zaszczytny tytuł.Jackowi gratulujemy i życzymydalszych sukcesów w gimnazjum! Po napisaniu testuuczniowie uczestniczyli w imprezie turystyczno–rekreacyjnejzorganizowanej w ramach projektu szkolnego przez uczniówgimnazjum w Zimnowodzie.Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce organizowany jest podhonorowym patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego.
S.I

Wiedzę o Wielkopolscema w małym paluszku
mikstat

W przeddzień święta Dnia
Matki, w sobotę 25 ma-

ja br., w Miejsko-Gminnym
Ośrodku Kultury w Mikstacie,
przy filiżance kawy i słodkim
poczęstunku spotkały się ma-
my, których dzieci uczęszczają
na zajęcia prowadzone przez
placówkę.

Nauczyciele i prowadzący zajęcia w MGOK w Mikstacie, jaki same dzieci, zadbali, by tenszczególny dzień pozostał nadługo w pamięci wszystkichuczestników. Organizatorzyprzygotowali odpowiednią dekorację, oprawę muzyczną i choreograficzną oraz prezenty dlamam. Po uroczystym przywitaniu gości przez dyrektora Witolda Ślęzaka, uczestnicy poszczególnych sekcji mogli zachwycićserca swoich mam swoimi umiejętnościami artystycznymi.Uczestnicy kółka plastycznego prowadzonego przez MonikęKobiela, udekorowali stoły. Znalazły się na nich ozdoby z wikli

ny papierowej, oryginalne kule zpapierowych różyczek oraz cukierkowe drzewa, które podarowano mamom. Oprócz tegootrzymały one także róże.Nie zabrakło muzyki. Czasumilała sekcja gitarowa prowadzona przez Monikę Bąk. Zespektaklem do tekstu Anny Bocian  „Skrzydła służą do latania”, wystąpili uczniowie sekcjiteatralnej prowadzonej przezpaństwa Ślęzaków. Z kolei

uczestnicy koła tanecznego, z instruktorką Edyta Greinert na czele, zaprezentowali swojeumiejętności w tańcu disco i breakdance.Dla wielu były to pierwszepubliczne występy, za to dla każdej z obecnych mam niezwykłaradość i duma ze swoich pociech, a ponadto najwartościowszy prezent.
Monika Kobiela

DzieńMatki w Mikstacie
mikstat

W niedzielę, 26 maja, w
Ostrzeszowskim Cen-

trum Kultury odbył się Werni-
saż Pokonkursowej Wystawy
konkursu plastycznego i foto-
graficznego pt. , ,Klasztor na
Górce”.

Organizatorem przedsięwzięcia były Siostry Nazaretanki zostrzeszowskiego klasztoru.Spotkanie rozpoczął gospodarzobiektu, dyrektor Artur Derewiecki, który serdecznie przywitał przybyłych gości, a wszczególności Biskupa Pomocniczego Seniora Diecezji Kaliskiej,Teofila Wilskiego, który patronował konkursowi.Główną inicjatorką była siostra Edyta, która podziękowała

za zorganizowanie wystawy iwszystkie nadesłane prace, którewykonali uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów orazszkół ponadgimnazjalnych z ca

łego województwa wielkopolskiego. Podkreśliła fakt, że pracesą wynikiem troski o zachowaniedziedzictwa kulturowego, aletakże właściwego postrzegania

Klasztor na Górce

Nauczyciel oddaje Jasiowi
klasówkę. Zamiast oceny na
pisał ŁOŚ. Jaś spojrzał na
kartkę, potem na nauczyciela i
mówi:
 Ale pan jest roztargniony.
Miał pan wystawić ocenę, a
nie się podpisywać.
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miejsc związanych z kultem. Każde miejsce ma swój charakter i klimat. Głównym założeniem konkursu było szerzeniewiedzy na temat klasztorku naGórce  mówiła.Podczas wernisażu nastąpiłooficjalne ogłoszenie wyników iwręczenie nagród. Biskup Teofil Wilski wręczył zwycięzcomdyplomy, a przedstawicielewładz samorządowych orazsponsorzy, upominki. Każdy zlaureatów otrzymał także album pt. ,,Perły w koronie”, który został wydany w ramachprojektu organizowanego wrazze Starostwem ostrzeszowskim. Cieszymy się, bo w ten sposób rośnie wśród młodzieży zainteresowanie kulturą i historiąnaszego kraju. Jan Paweł IImówił często o kulturze, żedzięki niej przetrwaliśmy okresy wojen i zaborów. Kulturascala, tworzy tożsamość i war

tości, i to ona nas łączy i pozwoliła zachować wartości –mówił Biskup.Po przecięciu symbolicznejwstęgi przez Biskupa Wilskiego w towarzystwie młodych talentów, można było obejrzećwystawę, która została uświetniona występem Martyny Bacikz piosenką ,,Chodź pomalujmój świat” oraz Bożeny Rybczyńskiej, która zagrała naswojej altówce.Konkurs pokazał, jak ciekawie i głęboko można spojrzećna ,,Klasztor na górce”; jakostrzeszowski zabytek jest postrzegany przez młodzież, nietylko z naszego powiatu i otoczenia, ale z całej Wielkopolski.
Magda

Likwidacja etatów wśród
pielęgniarek, absolutorium

dla Zarządu Powiatu oraz za-
rzuty wobec działania Komisj i
Rewizyjnej i powiatowych in-
westycji stały się głównymi te-
matami sesj i powiatu
ostrzeszowskiego.

XXXIII sesja Rady Powiatuodbyła się w czwartek 23 maja wsali sesyjnej Starostwa w Ostrzeszowie. Po otwarciu, stwierdzeniu prawomocności orazprzedstawieniu porządku obradprzez przewodniczącą Rady Powiatu Mariannę Powązkę, na sekretarza jednogłośnie wybranoradnego Jana Kędzię. Obecnychbyło piętnastu z siedemnastu radnych i jak zawsze uczestniczylikierownicy wydziałów StarostwaPowiatowego oraz szefowie jednostek organizacyjnych powiatu.W punkcie piątym starostaostrzeszowski Lech Janickiprzedstawił sprawozdanie z Zarządu Powiatu między sesjami,następnie radni wyrazili swoje

interpelacje i zapytania, a w nichm.in. radny Stanisław Ofierskizwrócił uwagę na zły stan drogipowiatowej w Giżycach, a radnyKazimierz Obsadny w sprawieszpitala, a właściwie przyczynnieprzedłużenia umów o pracępielęgniarkom.Starosta Janicki odpowiedziałradnym na poruszone tematy. Potwierdził, że droga w Giżycach

wymaga modernizacji i że sprawa zostanie przekazana do Za

rządu Dróg. Natomiast wicedyrektor ostrzeszowskiego szpitalaGrzegorz Kupczyk, z racji nieobecności na sesji dyrektoraHenryka Sicińskiego, odpowiedział na pytanie dotyczące zmianw zatrudnieniu pielęgniarek. Mówił, że sytuację wymusiła likwidacja oddziału anestezjologii iintensywnej terapii, i co się z tymwiąże zwolnienia wśród pielę

gniarek. Bez pracy ma zostaćokoło dziesięciu z nich. Wcześniej w ostrzeszowskim szpitaludokonano analizy zatrudnienia wposzczególnych oddziałach izwolnieniu podlega grupa wytypowanych pielęgniarek. Kupczykzwrócił uwagę, że to nie jedyngrupa zawodowa wśród której likwiduje się etaty. Również w administracji trwają ruchy kadrowe.Wydaje się, że spokojni mogąbyć tylko lekarze, bowiem według dyrektora, jest ich nie za dużo i nie ma kogo zwalniać.Kolejnymi punktami byłyprzedstawione przez starostęsprawozdania z rocznego wykonania budżetu powiatu ostrzeszowskiego za 2012 rok wraz zinformacją o stanie mienia komunalnego oraz opinii RegionalnejIzby Obrachunkowej w tej sprawie. Budżet powiatu ostrzeszowskiego na 2012 rok zostałprzyjęty przez Radę Powiatu 28grudnia 2011 roku. W ciągu rokuRada zmieniała go sześciokrotnie. Również sześć razy zmian wbudżecie dokonywał Zarząd Powiatu. Ostateczny plan dochodówbudżetowych wyniósł 62 162 810

złotych, a plan wydatków 60 791226 złotych. Plan dochodów został zrealizowany w 99,45 proc.,a plan wydatków w 96,35 proc.Zaplanowana nadwyżka budżetowa w wysokości 1 371 584 złotych oraz wolne środki z 2011roku w wysokości 824 111 złotych zostały przeznaczone naspłatę kredytu.Skarbnik powiatu CzesławMitmański złożył sprawozdaniefinansowe, a uchwała przedstawiona przez starostę w sprawiezatwierdzenia tegoż właśniesprawozdania z wykonania budżetu za rok ubiegły, zostałaprzyjęta jednogłośnie. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Robert Pustkowski, w swoimwystąpieniu dotyczącego absolutorium dla Zarządu Powiatu wOstrzeszowie za rok ubiegłystwierdził, że budżet ten realizowany był prawidłowo, a ZarządPowiatu realizował nałożone naniego zadania zgodnie z ustawowymi zapisami. Ustalenia dokonane przez Komisję Rewizyjnądały podstawę do wyrażenia pozytywnej opinii o wykonaniu budżetu Powiatu Ostrzeszowskiegoza 2012 rok i wystąpienia do Rady Powiatu z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi.Choć absolutorium zostałoprzyjęte jedenastoma głosami"za" i czterema wstrzymującymi,nie obyło się bez wyrażania swoich opinii przez radnych, przeciwnych takiemu działaniu.Zdaniem radnego KazimierzaObsadnego, który udzielił wyczerpującej wypowiedzi, Komisja Rewizyjna nie wywiązała sięnależycie ze swoich obowiązków, a powiat nie wykonuje inwestycji należycie i do końca, wwyniku czego postanowił sięwstrzymać od głosowania w tejsprawie i złożyć oficjalneoświadczenie dotyczące rezygna

cji z pełnionej funkcji członkaKomisji Rewizyjnej.Oprócz tego na sesji zostałyporuszone jeszcze inne tematy,m.in. temat drogi w Kobylej Górze, którą w ciągu godziny przejeżdża zaledwie jedno czy dwaauta, a pochłonęła ogromy budżetz powiatu. Radni zwrócili takżeuwagę na ogrzewania w ZespoleSzkół nr 2 w Ostrzeszowie, którenie zostało należycie zrobione inie powinno być w ogóle odebrane, gdyż na sali sportowej zagraża bezpieczeństwu ćwiczącychtam osób. Ponadto pytali, co sięstanie, kiedy powiat nie będziemiał już co sprzedać ze swoichwłasności, a zabraknie budżetu.Zdaniem powiatowych rajcówinwestycje pochłaniają ogromnepieniądze, a nie są należycie wykonywane, dodatkowo najtańszymi kosztami, czego skutkiniestety później widać. Czy nastąpiło przeinwestowanie w powiecie? To pytanie zadawał sobienie jeden obecny na sali. Władzejednak uspakajają i uważają, żenic takiego nie nastąpiło, a inwestować i działać trzeba.
Magda

Przeinwestowanie w powiecie?
ostrzeszów

ostrzeszów

Świeżo osadzony więzień
drze się zza krat:
 Jestem niewinny! Niewinny!
Na to z sąsiedniej celi:
 No, to już niedługo
kwiatuszku  jutro bierzemy
prysznic..

Nauczyciel na lekcji mówi do
Jasia:
 Z ciebie byłby doskonały
przestępca!
 Dlaczego?!  dziwi się Jaś.
 Bo w zeszycie nie zosta
wiasz żadnych śladów dzia
łalności.
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Spadkobierca może spadek
przyjąć bez ograniczenia

odpowiedzialności za długi
spadkowe (przyjęcie proste)
bądź przyjąć spadek z ograni-
czeniem tej odpowiedzialno-
ści (przyjęcie z dobrodziej-
stwem inwentarza) , bądź też
spadek odrzucić.

Oświadczenie o przyjęciu lubodrzuceniu spadku może byćzłożone w ciągu sześciu miesięcy od dnia, w którym spadkobierca dowiedział się o tytuleswojego powołania.Brak złożenia takiego oświadczenia w powyższym terminiejest jednoznaczny w skutkach zprostym przyjęciem spadku.Jeżeli jeden ze spadkobierców przyjął spadek z dobrodziejstwem inwentarza, uważasię, że także spadkobiercy, którzy nie złożyli w terminie żadnego oświadczenia, przyjęlispadek z dobrodziejstwem inwentarza.Oświadczenie o przyjęciu lub

odrzuceniu spadku składa sięprzed sądem lub notariuszem.Można je złożyć ustnie lub napiśmie z podpisem urzędowopoświadczonym.Spadkobierca, który odrzuciłspadek, zostaje wyłączony oddziedziczenia tak, jakby nie dożył otwarcia spadku.Odrzucenie spadku może byćjednak uznane za bezskuteczne,jeżeli spadkobierca taki spadekodrzuca z pokrzywdzeniem wierzycieli.W takiej jednak sytuacji każdy wierzyciel, którego wierzytelność istniała w chwili otwarcia spadku, może żądać, abyodrzucenie spadku zostało uznane za bezskuteczne w stosunkudo niego według przepisów oochronie wierzycieli w razieniewypłacalności dłużnika.
adwokat

Paweł Wala

Przyjęcie i odrzucenie spadku
porady adwokata

Wreszcie wyszło słońce i
zrobiło się cieplej. To

czas, w którym wszystkie za-
brudzenia i plamy na tapicer-
ce i kokpicie wychodzą z
ukrycia. Takie sytuacje zna
pewnie każdy z nas.

Jak zabrać się do gruntownych porządków wnętrza naszego samochodu?Zacznijmy od najważniejszego, czyli odkurzania. Przygotujmy odkurzacz z elastyczną rurą iróżnymi końcówkami. W pierwszej kolejności wyjmujemy dywaniki samochodowe, któredokładnie wytrzepujemy z piasku i kurzu. Jeśli są to dywanikimateriałowe, to radzę je dobrzeprzetrzepać starym, sprawdzonym, czasami już zapomnianymurządzeniem, czyli trzepaczką.Jeśli posiadamy wersję gumową, warto je umyć wodą za pomocą szczotki lub gąbki do

mycia karoserii. Wyjmujemy teżwszystkie rzeczy z bagażnika,schowków, kieszeni w drzwiach,w fotelach, z podłokietnika czyspod siedzeń. Jeśli poczyniliśmyjuż te kroki, zabieramy się za odkurzanie.Zaczynamy od siedzeń. Najlepiej odkurzać je od góry do dołu,nie zapominając o kieszeniach wich tylnej części. Do wszystkichprzeszyć i zagięć używamy wąskiej końcówki, która pozwoliskupić strumień powietrza wmiejscach, gdzie zbiera się największy kurz. Następnie rozkładamy fotele w celu dotarcia domiejsc niedostępnych podczasstandardowego ustawienia. Fotele tylne warto złożyć i poodkurzać przestrzeń pod nimi  możnatam znaleźć różne skarby, czasami jeszcze z poprzednich wakacji. Gdy fotele mamy jużpoodkurzane, zabieramy się zaschowki i kieszenie, gdzie lubiązbierać się kurz i śmieci.

Wreszcie przechodzimy dopodłogi. Nie pomińmy żadnychtrudno dostępnych zakamarków,używając różnych końcówek.Piach a czasami błoto, tak mocnolubią się trzymać naszego samochodu, że niezbędne będzie ichdelikatne zdrapanie miękkąszczotką. Podczas odkurzania niezapominamy o usunięciu piaskuz uszczelek na progach.Wreszcie przechodzimy dobagażnika, gdzie często możemyznaleźć ciężkie do usunięciaśmieci w postaci słomy, pokruszonych liści czy igieł pamiętających świąteczną choinkę.Po tym wszystkim możemyzabrać się za czyszczenie tapicerki. Ale o tym już w następnym numerze.
Ekobłysk

Mobilna Myjnia Parowa

Konserwacja samochodu nawiosnę. Część VI
porady samochodowe

Suszenie to niezbędny ele-
ment każdej stylizacj i wło-

sów. Dzięki strumieniowi
powietrza możemy zwiększyć
objętość swoich włosów,
nadać im znaczny połysk i do-
dać sprężystości.

Oto kilka wskazówek, jak suszyć włosy, by zawsze wyglądały zdrowo i naturalnie.Naszykuj odpowiedni sprzęt.Do najlepszych suszarek należąte, które mają możliwość regulacji temperatury suszenia i strumienia powietrza. Niezbędne sątakże szczotki, wykonane z naturalnego włosia o grubości dostosowanej do długości twoichwłosów.Przed przystąpieniem do suszenia przy pomocy suszarki,powinnaś osuszyć swoje włosyręcznikiem. Owiń go wokół włosów i pozostaw tak na kilka minut, aby wchłonął nadmiarwilgoci. Pod żadnym pozoremnie trzyj włosów, lekko je naciśnij. Po osuszeniu, delikatnie

przeczesz je grzebieniem o szeroko rozstawionych zębach.Podziel swoje włosy na kilkaczęści. Suszenie zacznij od włosów znajdujących się z przodu ipowoli kieruj się w stronę karku.Za pomocą klamerki lub spinekprzytrzymuj włosy mokre, których jeszcze nie wysuszyłaś.Strumień powietrza z suszarkinie powinien być gorący, dlategoustaw temperaturę, która nie podrażni skóry głowy. Włosy suszod strony nasady do końcówek,zgodnie z kierunkiem ich wzrostu – zapewni im to piękny połysk. Suszarkę trzymaj około 10cm od głowy i prowadź ją swobodnymi, kołyszącymi ruchami.Korzystaj z suszarek z nasadkami. Do modelowania włosówzałóż wąską końcówkę, któraskieruje strumień powietrza dokładnie w to miejsce, gdzie tegopotrzebujesz. Jeśli masz kręconewłosy, używaj suszarki z okrągłym dyfuzorem, rozprowadzaona powietrze na dużej powierzchni i nie plącze włosów.Jeśli chcesz tylko podsuszyć

włosy, zakładanie jakichkolwiekkońcówek jest zbędne.Kosmetyki usztywniające iutrwalające fryzurę nakładaj dopiero wówczas, gdy włosy są jużdobrze podsuszone. Włosy mokre z dużą ilością kosmetykównie są podatne na układanie.Na zwieńczenie całego modelowania, potraktuj swoje włosystrumieniem zimnego powietrza– utrwalisz w ten sposób fryzurę.
Agnieszka Maury

Fryzjerka

Jak należy suszyćwłosy?
zdrowie i uroda

 Panie dyrektorze, czy
mógłbym otrzymać dzień
urlopu, by pomóc teściowej
przy przeprowadzce?
 Wykluczone!
 Bardzo dziękuję, wiedziałem
że mogę na pana liczyć...

Małgosiu, podobno bardzo
nieładnie przeklinasz w
piaskownicy.
To nieprawda, a kto tak babci
powiedział?
Ptaszki mi wyćwierkały...
A ja te ptaszyska chlebkiem
karmiłam...

Jasio pyta ojca:
 Tato, czy to prawda, co
mówiła wczoraj pani
Kowalska, że ludzie pochodzą
od małpy?
 Być może synku, nie znam
rodziny pani Kowalskiej...

 Mamo, czy ja byłem
adoptowany?
 Byłeś Jasiu, ale cię oddali.
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Kappacyzm i gammacyzm są
wadami wymowy, które

polegają na wadliwej wymowie
głosek „k” i „g”. Wada ta wyni-
ka z ograniczonych możliwości
języka bądź jego nieprawidło-
wej pracy. Może on być zbyt
sztywny lub „leniwy”. Niepra-
widłowości dotyczą zwłaszcza
tylnego odcinka języka, który
jest odpowiedzialny za prawi-
dłową wymowę tych głosek.

Mogłoby się wydawać, że niema nic trudnego w wypowiedzeniu słowa kot, podczas gdy naszedziecko często mówi „tot”. Głoska k może być także pomijanaprzez naszą pociechę. Wtedy nieusłyszymy słowa „kura”, ale„ura”. W innym przypadku możebyć realizowana niewłaściwiepoprzez zmianę miejsca artykulacji, ale najczęściej jest zastępowana głoską t lub h. Tak właśnieobjawia się kappacyzm. Zwyklewystępuje w parze z gammacyzmem, czyli niewłaściwą artyku

lacją głoski g, która jestdźwięcznym odpowiednikiemgłoski k. W przypadku gammacyzmu, głoska g jest realizowanaprzez d, przez co możemy usłyszeć „dłodna jestem”, a nie„głodna jestem”. Gdy już głoskak pojawi się w mowie dziecka,bardzo często instynktownie pojawia się również głoska g, ponieważ różnica w wymowie tychgłosek polega na dźwięczności.Niezwykle istotny jest etapprzygotowawczy przed wywołaniem głosek k i g. Należą do niego ćwiczenia wzmacniającemięśnie tyłu języka:― ziewanie z szeroko otwartymi ustami;― wdychanie powietrza no

sem i wydychanie ustami, takżeprzy szeroko otwartych ustach;― picie gęstych napojówprzez cienką i długą słomkę;― przysysanie małych papierków przez rurkę i przenoszenieich na plansze;― naciskanie językiem nadolne zęby;― unoszenie środka języka dopodniebienia miękkiego i twardego;― podwijanie języka;― intensywne ssanie cukierka(środkiem języka);― tzw. „koci grzbiet” (opieranie czubka języka o dolne zęby icofanie go w głąb jamy ustnej, bynastąpiło uniesienie grzbietu języka ku górze);

― układanie czubka języka zagórnymi zębami i opuszczanie godo dziąseł dolnych przy szerokimotwarciu jamy ustnej;― mlaskanie całą powierzchnią języka z opuszczoną żuchwą;― „przyklejanie” całego języka do podniebienia przy szerokootwartych ustach, a następnieenergiczne opuszczanie przodujęzyka w dół.Pamiętajcie, aby wykazać siędużą wyrozumiałością i cierpliwością wobec swoich maluszków. Podczas gdy wypowiedzenie pewnych słów wydaje sięWam bardzo proste, dla Twojejpociechy może okazać się nie lada wyzwaniem. Bądźcie czujni iw razie jakichkolwiek obaw zapytajcie o poradę specjalistę.
Iwona Sokołowska

logopeda

„Tocham Cięmamo”
logopeda wyjaśnia

Jeśli chcesz podarować
swoim bliskim

oryginalny prezent na
urodziny, imieniny,
rocznicę, upominek

ślubny, komunię, Dzień
Matki! ! !

Zadzwoń do Mnie! ! !

tel. 663 1 76 770

Prywatna Praktyka Pedagogiczna
Pedagog, terapeuta zajęciowy oferuje
 fachową pomoc pedagogiczną dzieciom

posiadającym trudności w pisaniu, czytaniu, liczeniu,
 poradnictwo pedagogiczne w zakresie rozwiązywania

wszelkich problemów
wychowawczych z dziećmi i młodzieżą

Kontakt 663176770
Możliwość pracy z dziećmi niepełnosprawnymi.

Wykres „ Zaufanie klien-
tów według Nielsena”

potwierdza to, co każdy przed-
siębiorca doskonale wie: naj-
lepszy klient to ten z
polecenia. Żyjemy w dobie In-
ternetu i smartfonów, i coraz
częściej o tym, co nowego u
naszych przyjaciół, dowiaduje-
my się z portali społecznościo-
wych.

Szczególną popularnością nacałym świecie cieszy się Facebook, który rozrasta się w użytkowników w ekspresowym tempie.Już teraz wiadomo, że gdyby zużytkowników tego portalu stworzyć państwo, to byłoby to trzecie państwo na świecie podwzględem liczby ludności, zarazza Chinami i Indiami. Siła Facebooka, z uwagi właśnie na takszaloną popularność, jest dzisiajogromna. Facebookowicze spędzają swój czas na serwisie bardzo aktywnie. Przeglądają postynie tylko od znajomych, ale takżeod firm, które śledzą. Czytają,lajkują i polecają dalej swoimznajomym. To właśnie w fakciepolecania, firmy dostrzegły potencjał Facebooka i zakładająswoje fanpage promujące produkty i marki. Korzyści z założenie firmowego konta naFacebooku jest wiele. Przedewszystkim fanpage to okazja dlawszystkich przedsiębiorstw, którechcą zaistnieć w świadomościpotencjalnych klientów. Dołączenie do portalowej społeczności

daje nam również szansę na dokładniejsze zapoznanie się potrzebami oraz upodobaniamiużytkowników. Kolejnym plusemposiadania konta na FB jest możliwość bezpośredniego kontaktu z

naszymi odbiorcami, poznawanieopinii o naszych produktach iusługach. Fanpage wzmacniatakże wizerunek i więź pomiędzyfirmą a klientem. Wg danych zWebhosting.pl: „aż 90% pracowników działu marketingu uważa,że wykorzystanie mediów społecznościowych było istotne dlaich przedsiębiorstw. 67% osóbsamozatrudnionych i 66% małych firm z dwoma albo większąliczbą pracowników zdecydowanie zgodziło się z tezą o korzyściach z użycia social mediów”.

Na drugiej pozycji pod względem zaufania klientów są opinieo produktach i firmach zamieszczane w Internecie. Pisałam otym w poprzednim artykule dotyczącym sklepów internetowych.

Siła opinii w Internecie jest przeogromna i determinuje poglądyna dany temat (te pozytywne inegatywne) u tych, którzy je czytają. Przecież łatwiej jest zdecydować się zakupić produkt, któryktoś wypróbował i opisał jegodobre i złe strony. Natomiastpraktykę wystawiania opinii kontrahentom, znakomicie wykorzystują serwisy aukcyjne, takie jakAllegro i eBay.Dużym zaufaniem cieszą siętakże własne strony internetowetych firm, które zadbały o swój

wizerunek w sieci. Potencjalnyklient trafiając na stronę internetową, ocenia ją pod względemwiarygodności oraz profesjonalizmu. Jeśli znajdzie na odwiedzonej stronie produkty oraz

informacje, których szuka, jestzadowolony i skłonny do zakupu.A jeśli nie jest jeszcze gotowy nazakup, a chciałby znać na bieżąconowości i oferty promocyjne, tozapisze się do naszej bazy adresowej, aby otrzymywać regularnie newsletter.Podsumowując, najbardziejufamy opinii, którą ktoś wypowiedział na temat danego produktu czy firmy. I to niezależnie,czy opiniują to znajomi widywani codziennie czy też Ci, z którymi utrzymujemy kontakt zapomocą mediów społecznościowych. Wierzymy też tym, których w ogóle nie znamy, alewypowiadają się jako ekspercilub użytkownicy na forach internetowych. Ufamy informacjom wsieci, zatem dbajmy o pozytywnywizerunek naszej firmy, zarównona stronie internetowej, jak i naFacebooku.
Kinga Stawicka–Wibowo

basegraphics.pl

Ufamy znajomym i... Internetowi!porady dla firm

Zaufanie klientów według Nielsena
Jakiej formie reklamy ufamy?

Żona wróciła dzisiaj ze sklepu
ze skrzynką piwa, kartonem
wódki, ośmioma butelkami
whisky i dwoma bochenkami
chleba.
 Mamy jakąś imprezę? 
pytam.
 Nie.
 Więc po co nam dwa chleby?
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Sprzedawca stacji paliwWymagania: obsługa klientów na stacji paliw,obsługa kasy fiskalnej i komputera oraz czytnika kart płatniczych, wynagrodzenie od 1600zł brutto, II zmiany, umowa na okres próbny,(oferta nr 460/13, m. Kępno).
Pracownik podjazdu na stacji paliwWymagani: obsługa klientów na podjeździe,prace porządkowe, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 461/13, m. Kępno).
Sprzedawca/Prezenter handlowyWymagania: kompleksowa obsługa klienta wgstandardów firmy, realizacja planu sprzedażyna jak najwyższym poziomie, fachowe doradztwo klientom w wyborze odpowiedniegosprzętu, dbanie o odpowiednie zatowarowaniesalonu, pomoc klientom w załadunku towaru,staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od 1600 złbrutto do 2100 zł brutto, I zmiana, 10.00–18.00, umowa o pracę na czas określony, CVnależy składać za pośrednictwem stronyhttp://sklepy.mediaexpert.pl/, w zakładce MediaExpert – Praca u nas, (oferta nr 462/13, m.Kępno).
Operator koparkoładowarkiWymagania: obsługa koparkoładowarki, stażpracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 473/13, gm. Bralin)
MurarzWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, staż pracy 2 lata, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 474/13, m. Kępno)
Operator elektrykWymagania: umiejętność odczytu dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji elektrycznych, budowa, przebudowa, konserwacja lubnaprawa instalacji elektrycznych, wykonywanie prac montażowych, eksploatacyjnych orazkonserwacyjnych, świadectwo kwalifikacyjneE (eksploatacja urządzeń), staż pracy 2 lata,wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 368/13,

gm. Kępno)
Dekarz/Pomocnik dekarzaWymagania: wykonywanie pokryć dachowych,praca na wysokościach, staż pracy min. 1 rok– dekarz, mile widziany – pomocnik dekarza,wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na czas określony, (oferta nr 418/13, gm.Bralin)
Ślusarz/MontażystaWymagania: produkcja, i montaż okien, drzwi ifasad szklanoaluminiowych, praca na wysokości, miejsce pracy–teren kraju staż pracymile widziany, wynagrodzenie 10 zł./h netto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr476/13, m. Kępno)
ElektromechanikWymagania: prace montażowe, instalacyjne,konserwacyjne, naprawcze i remontowe aparatury, maszyn i urządzeń elektrycznych orazelektromechanicznych, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 457/13,gm. Kępno).
TokarzWymagania: obsługa tokarek ogólnego przeznaczenia, dobór odpowiednich parametrówskrawania, toczenie powierzchni, staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 456/13, gm. Kępno)
Portier/StróżWymagania: monitorowanie obiektu zakładuprodukcyjnego na terenie Rychtala, wymagane orzeczenie o niepełnosprawności, staż pracy niewymagany, wynagrodzenie do ustalenia,umowa na okres próbny, (oferta nr 444/13,gm. Rychtal)
Technik Prac BiurowychWymagania: sprzedaż internetowa mebli,przyjmowanie zamówień, kontakt z klientem,biegła obsługa komputera, mile widziana znajomość języka czeskiego, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie 1600 zł brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr468/13, m Kępno)

SprzedawcaWykształcenie: zawodowe handlowe, wymagania: obsługa klientów sklepu spożywczoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługa czytnika kart płatniczych, wymagane min. 2 letniedoświadczenie w branży spożywczej, stażpracy 2 lata, wynagrodzenie od 1600 zł brutto,zmianowość: 7.0015.00 13.0021.00, umowa na okres próbny, PPHU MITIA II, Ostrówiec2, p. Światły Donata, Wymagany kontakt telefoniczny, Tel. 506145581.(oferta nr 438/13,gm. Kępno)
KucharzWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, II zmiany, 07.0015.00, 15.0022.00, umowa na okres próbny,Motel pod Borem, Rzetnia 110, p. WarzybokAdam, tel. 889384903.(oferta nr 269/13, gm.Kępno)
Szef kuchniWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, nadzór nad pracownikami, ustalanie menu, staż pracy 2 lata, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, III zmiany, umowa na okrespróbny, PW „KAMIŃSKI”, Kępno, ul. Ks. P.Wawrzyniaka 34, p. Kamiński Marian, Tel.500023683. (oferta nr 452/13, m. Kępno)
BufetowaWymagania: przyjmowanie zamówień, obsługa klientów, kasy fiskalnej, wydawanie posiłków i napojów, inkasowanie należności, stażpracy niewymagany, wynagrodzenie douzgodnienia, I zmiana, umowa na okres próbny, BAR U DAWIDA, Krążkowy 1, p. NolbertKatarzyna, tel. 693175630.(oferta nr 370/13,gm. Kępno)
Pracownik restauracjiWymagania: obsługa klientów, przygotowywa

nie i wydawanie posiłków, sprzątanie sali, obsługa kasy fiskalnej, staż pracy niewymagany,wynagrodzenie 9,60zł. brutto/h, III zmiany, 3/4etatu, umowa na okres próbny, MC DONALD’S SP.ZO.O., Kępno, ul. Solidarności26M/A, p. Cicha Gabriela, tel. 694495929.(oferta nr 305/13, m. Kępno)
ElektrykWymagania: prace montażowe instalacyjne,konserwacyjne, naprawcze i remontowe aparatury, maszyn i urządzeń elektrycznych orazelektromechanicznych, świadectwo kwalifikacyjne E (eksploatacja urządzeń ), Staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, umowa na okres próbny,HENKLIM, Olszowa 3m/B, p. Szych Henryk,tel. 601588244.(oferta nr 431/13,gm. Kępno)
Pracownik fizycznyWymagania: wykonywanie elementów do konstrukcji ogrodzeń betonowych, montaż i produkcja, mile widziane prawo jazdy kat. B, stażpracy niewymagany, wynagrodzenie od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,PW „KOWBUD”. Mroczeń 151/a, p. Kowalczyk Sławomir, Tel. 604781458.(oferta nr450/13, gm. Baranów)
Szwaczka/KrojczaWymagania: wykrawanie oraz szycie elementów materiałów tapicerskich, staż pracy milewidziane 1 rok,
wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, FHU JAROSŁAW GÓRECKI, Kępno, ul. Wrocławska 5, p. GóreckiJarosław, tel. 602736631.(oferta nr 360/13, m.Kępno)
SzwaczkaWymagania: łączenie dwóch gotowych elementów z materiałów tapicerskich, szycie po

krowców fotelowych, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie czasowe ze stawką miesięczną, I zmiana, umowa zlecenie, umowa o dzieło, EUROSPOL, p. Kozłowski Mariusz, Tel.666565656, Miejsce wykonywania pracy –Łęka Opatowska.(oferta nr 442/13, gm. ŁękaOpatowska)
TapicerWymagania: produkcja mebli tapicerowanych,staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, PRODUCENT MEBLI JAREX, Świba 1A, p.Wiśniewski Jarosław, tel. 600436367.(oferta nr337/13, gm. Kępno)
Operator CNCWymagania: obsługa maszyn sterowanychnumerycznie (pianka tapicerska), znajomośćprogramów COREL, AUTO CAD, staż pracymile widziane 1 rok, wynagrodzenie 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny, FHUJAROSŁAW GÓRECKI, Kępno, ul. Wrocławska 5, p. Górecki Jarosław, tel. 602736631.(oferta nr 361/13, m. Kępno)

TraktorzystaWymagania pracodawcy: prawo jazdy amatorskie(A,A1,B,E...), zakres obowiązków: kierowcaciągnika rolniczego, wymagane dokumenty: CV,świadectwa pracy, minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł – 3000zł. Adres pracy: 63500Myje, ul. Myje 44, pracodawca kontakt: Zbigniew Kowalek, tel: 502 516 738, NrStPr/13/0305
StolarzZakres obowiązków:praca w stolarni oraz tartaku  praca w delegacji na terenie Niemiec, wymagane dokumenty: staż pracy mile widziany,miele widziana znajomość j. Niemieckiego, minimalne wynagrodzenie brutto: 3500zł, adrespracy: Nowa Wieś. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0297
Kasjer  specjalista ds. kredytuZakres obowiązków: obsługa dysponenckokasowa, wymagane dokumenty: CV i list motywacyjny na adres emaila.antczak@wielkopolskaskok.pl, Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Oferta zamknięta.Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0298
Operator maszynWymagania pracodawcy: umiejętność toczenia,spawania, obsługa maszyn, zakres obowiązków: obsługa automatu tokarskiego, toczenie,spawanie. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł. Adres pracy: Przytocznica, pracodawcakontakt: Krzysztof Azierski, tel: 607 97 98 89.NrStPr/13/0299
Technik przetwórstwa tworzyw sztucznychWymagania pracodawcy: odpowiedzialność,samodzielność, umiejętność pracy w grupie,wiedza z zakresy przetwórstwa tworzywsztucznych, maszyn, surowców, technologii,znajomość rynku tworzyw sztucznych, prawojazdy amatorskie /A,A1,B,E.../Zakres obowiązków: Uruchamianie, wdrożenie i nadzór nadprodukcją opakowań z tworzyw sztucznych metoda wytłaczania z rozdmuchem i metodę rozdmuchu PET. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0296
Przedstawiciel handlowyWymagania pracodawcy: zdolności interpersonalne,

dyspozycyjność, sumienność prawo jazdy amatorskie/A,A1,B,E.../Zakresobowiązków:pozyskiwanie nowych klientów, prowadzenienegocjacji handlowych, kreowanie pozytywnego wizerunku firmy, uczestnictwo w targachbranżowych. Wymagane dokumenty: CV proszę przesyłać na adres: praca@agrikomp.pl.Minimalne wynagrodzenie brutto: 2600zł, adrespracy:Ostrzeszów, Pracodawca kontakt: Joanna Marek, tel: 533 411 620, Nr StPr/13/0294
Malarz – tapeciarzZakres obowiązków: tynkowanie, malowanie,tapetowanie, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, mile widziany staż pracy, minimalne wynagrodzenie brutto: 2400–2600zł.Adres pracy: Grabów nad Prosną, pracodawcakontakt: Sławomir Leński, tel: 509 601 407, NrStPr/13/0295
Serwisant maszyn rolniczychWymagania pracodawcy: znajomość hydraulikisiłowej, prawo jazdy C. Zakres obowiązków:serwisowanie, naprawianie wozów paszowych.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adrespracy: Turze, pracodawca kontakt: EugeniuszKrajewski, tel: 608 553601, email: pmp.sgariboldi@interia.pl. Nr StPr/13/0293
Pracownik przy przetwórstwie mięsa pakowanie, dzielenie, klipsowanie drobiuWymagania pracodawcy: umiejętności przy obróbce mięsa. Zakres obowiązków: pakowanie, dzielenie, klipsowanie drobiu. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Mikstat. Oferta zamknięta. Dane pracodawcydostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0292
ElektromonterWymagania pracodawcy: Uprawnienia SEP1kV, uprawnienia elektroenergetyczne gr 1 do15kV(SEP do 15kV). Zakres obowiązków: wykonywanie instalacji elektrycznych w budynkach, halach. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł. Adres pracy: Ostrzeszów, pracodawcakontakt: Piotr Nowak, tel: 601 260 332, NrStPr/13/0290.
Pracownik biurowyZakres obowiązków: pracownik biurowy/pomocw księgowości – sekretariat. Wymagane dokumenty: biegła znajomość j. Angielskiego. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Mikstat, oferta zamknięta, dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0291

Specjalista do spraw marketinguWymagania pracodawcy: łatwość nawiązywania kontaktów, umiejętność prezentacji oferty,odpowiedzialność, samodzielność, kreatywność, umiejętność pracy w zespole, znajomośćj. angielskiego, prawo jazdy amatorskie/A,A1,B,E.../ Zakres obowiązków: Administrowanie sprzedażą, pozyskiwanie klientów, promowanie i zabezpieczenie najkorzystniejszejsprzedaży produktów w zakresie obsługi klienta, gromadzenie informacji oraz analiza rynku wzakresie potrzeb oraz innego rodzaju i specyfikacji wyrobów. Prowadzenie aktywnego i skutecznego marketingu. Bieżący kontakt zdotychczasowymi i potencjalnymi klientami. Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, adrespracy: Ostrzeszów, oferta zamknięta, dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0287
Pracownik przy przetwórstwie drewnaZakres obowiązków: prace przy przetwórstwiedrewna (palety). Minimalne wynagrodzeniebrutto: 2000zł. Pracodawca kontakt: PawełZiętek, tel: 604 451 287 62 731 11 68, email:pawelzietek1@interia.pl. Nr StPr/13/0288
SpawaczWymagania pracodawcy: spawacz. Zakresobowiązków:spawanie elementów z blachy. Minimalne wynagrodzenie brutto: 2500zł. Pracodawca kontakt: Jacek Kowalczyk, tel: 601 829541. Adres pracy: 63522 Renta, ul. 30.Nr StPr/13/0286
TapicerWymagania pracodawcy: umiejętność szycia.Zakres obowiązków: produkcja mebli tapicerowanych. Wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy. Wymagane wykształceniezawodowe, wymagane doświadczenie. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adrespracy: Kobyla Góra. Oferta zamknięta. Dane

pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0285
Mechanik samochodów ciężarowychOferta subsydiowana  oferta przeznaczona dlaosób zarejestrowanych w urzędzie pracy. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adrespracy: Ostrzeszów. Nr StPr/13/0280
Pomocniczy robotnik przy hodowlizwierzątWymagania pracodawcy: zręczność, sumienność, zmobilizowanie do pracy, książeczkazdrowia dla celów sanitarnoepidemiologicznych. Zakres obowiązków: karmienie i pojeniezwierząt, utrzymanie zwierząt w czystości orazstajni i chlewów, wykonywanie innych pokrewnych zadań, ewentualnie nadzorowanie innychpracowników.Wymaganedokumenty:oświadczenie o niekaralności, książeczka zdrowia dla celów sanitarnoepidemiologicznych.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600.00. Adres pracy: Piaseczno. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0282
Grafik komputerowyWymagania pracodawcy: bardzo dobra znajomość CorelDraw. Zakres obowiązków: składulotek, reklam, strony www, praca w branży reklamowej, montaż banerów, szyldów. Wymagane dokumenty: wykształcenie średnie /zawodowe, bardzo dobra znajomość CorelDraw, mile widziana znajomość Photoshop. CV,list motywacyjny na adres pwpromus@wp.pl, wtemacie wpisując "grafik". Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Sienkiewicza 5, Pracodawcakontakt: Paweł Włodarczyk, email: pwpromus@wp.pl. Nr StPr/13/0278
Pracownik ogólnobudowlanyWymagania pracodawcy: umiejętność spawa

nia, prawo jazdy kat. B+E, umiejętności manualne operatora sprzętu, kurs spawacza.Minimalne wynagrodzenie brutto: 3000zł. Pracodawca kontakt: Stanisław Gilakowski, tel: 60386 72 31, 63522 Kraszewice, ul. Wieluńska 63,tel: 7312520. Nr StPr/13/0275
CieślaZakres obowiązków: wykonywanie prac ciesielskich. Wymagane dokumenty: cv. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł. Pracodawcakontakt: Robert Józefiak, tel: 60356221, 63520Grabów nad Prosną, ul. Sienkiewicza 14, tel:601356221.Nr StPr/13/0274
MurarzWymagania pracodawcy:samodzielny murarz,prawo jazdy amatorskie /A,A1,B,E.../. Wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie wzawodzie, prawo jazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł – 2000zł. Pracodawcakontakt: brak danych, tel: 7304187. 63500Ostrzeszów, ul. Zygmunta Berlinga 14. NrStPr/13/0277
Grafik komputerowyWymagania pracodawcy: bardzo dobra znajomość CorelDraw. Zakres obowiązków: składulotek, reklam, strony www, praca w branży reklamowej, montaż banerów, szyldów. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Pracodawcakontakt: Paweł Włodarczyk, email: pwpromus@wp.pl. Nr StPr/13/0278
Monter hal stalowychZakres obowiązków: praca na wysokościach wdelegacji. Wymagane dokumenty: staż pracyniewymagany. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł – 3000zł. Pracodawca kontakt:Joanna Bąk, tel: 62 730 18 02, ASTA Sp. z o.o.w Ostrzeszowie, 63500 Ostrzeszów, ul. Piłsudskiego 20. Nr StPr/13/0263

KĘPNO

Powiatowy Urząd Pracy w
Ostrzeszowie informuje,

że zgodnie z Rozporządze-
niem Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 1 2 listopada
201 2 r. w sprawie rejestracji
bezrobotnych i poszukujących
pracy od dnia 27 maja br. jest
możliwa rejestracja przez In-
ternet.

Nowe uregulowania przewidują, że osoby pozostający bezpracy będą mogły bez wychodzenia z domu zarejestrować sięw Powiatowym Urzędzie Pracy.Przez Internet będzie można dokonać pełnej rejestracji, jeśli formularz zostanie podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym z kwalifikowanym certy

fikatem albo profilem zaufanymePUAP. W przypadku braku tegotypu podpisu będzie można dokonać zgłoszenia do rejestracji.Rejestracja i zgłoszenie jestmożliwe poprzez stronę:www.praca.gov.plRejestracja może przebiegaćna dwa sposoby:• Rejestracja w powiatowymurzędzie pracy  taka rejestracjanie wymaga wizyty w urzędziew celu rejestracji. Do formularzarejestracji należy dołączyć zeskanowane wszystkie dokumenty niezbędne do rejestracji.Formularz należy podpisać podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP. Data zktórą nastąpi rejestracja na stronie będzie również dniem rejestracji. Wizyta u pośrednika dla

osób z prawem do zasiłku wyznaczana jest w ciągu 7 dni, natomiast w przypadku osób bezprawa do zasiłku w ciągu 30 dniod zarejestrowania.• Zgłoszenie do rejestracji wpowiatowym urzędzie pracy  taka forma rejestracji nie wymagapodpisania formularza podpisemkwalifikowanym lub profilemzaufanym ePUAP. Dokumentyniezbędne do rejestracji należydostarczyć na wizycie wyznaczonej przez system. Data wizytyw urzędzie wraz ze złożonymoświadczeniem będzie datą rejestracji.
Powiatowy Urząd Pracy

w Ostrzeszowie

Rejestracja przez Internet
rynek pracy

OSTRZESZÓW

 Jaka jest kara za bigamię?
 Dwie teściowe.

Przychodzi klient do sklepu
meblowego i mówi:
 Interesują mnie drzwi.
A sprzedawca na to:
 Genialne ma pan
zainteresowania.
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Klimat przedwojennego Mi-
kstatu i smaki kuchni sta-

roploskiej . To pierwsza tak
duża restauracja w Mikstacie.
„Zielone Wzgórze” to miejsce
wyjątkowe o niepowtarzalnym
klimacie, łączące w sobie wy-
szukane smaki kuchni staro-
polskiej z dominacją dań
tradycyjnych.

Zarówno unikatowe potrawyautorstwa Szefa Kuchni, jak i teprzyrządzane według staropolskich receptur, oraz słodkie desery, zadowolą nawet najbardziejwyszukane gusta kulinarne.Szczególnie warte poleceniasą specjalności Szefa Kuchni, za
którym stoi 34–letnie doświadczenie: golonka pieczona w piwieoraz polędwiczki w sosie leśnym.

Nie zabraknie także wielkopolskiej specjalności, jaką jest rolada z kaczki. To danie jestserwowane w restauracji w każdyweekend. Soczystej roladzie zkaczki towarzyszą pyzy i gotowana kapusta. Znakomite dopełnienie każdego posiłku stanowiąstarannie wyselekcjonowane wina oraz wysokogatunkowe alkohole. Dla amatorów bursztynowego trunku przygotowanezostało orzeźwiające, lane piwo.Osoby chcące codzienniespróbować czegoś innego, smacznego i niedrogiego mogą zamówić danie dnia (zupa i drugiedanie), które kosztuje tylko 13 zł.Restauracja „Zielone Wzgórze”, mogąca pomieścić łącznie

120 osób, to miejsce uniwersalne.Sprzyjające zarówno kameralnym spotkaniom, obiadom rodzinnym, jak i lunchom biznesowym czy też wykwintnym kolacjom. Nieodzownym atrybutemjest także organizacja wesel. Wykwalifikowany personel dba nietylko o uroczystą oprawę, alerównież o wszystkie życzenia gości. „Zielone Wzgórze” to idealnemiejsce do organizacji wszelkiego rodzaju przyjęć i imprez okolicznościowych, tj. chrzcin, komunii, zaręczyn, godów małżeńskich  już od 80 zł za osobę.Stonowany, elegancki wystrójw barwach beżów i brązów oraz

przemiła obsługa zapewniają klimat, który tak głęboko zostaje wsercach gości. Szczególnie w pamięć zapada bar ozdobiony starymi, przedwojennymi pocztówkami, które ukazują historięMikstatu.Restauracja jest dostosowanadla osób niepełnosprawnych, wyposażona w klimatyzację. Nowootwarty lokal mieści się przy ulicy Krakowskiej 16, obok stacjipaliw. Restauracja „ZieloneWzgórze” jest czynna od wtorkudo niedzieli w godz. 11:00 –21:00Zapraszamy!

Troszczą się o wychowanie.
Okazują czułość, gdy jest

ciężko i zawsze można na nie
liczyć.

To właśnie dla wszystkichmam z Dzielnicy nr 6 w Ostrzeszowie zorganizowano spotkanie.Impreza odbyła się w ubiegłyczwartek w sali ostrzeszowskiejBursy. Inicjatorem spotkania byłaRada Dzielnicy z przewodniczącym Romanem Raczyńskim naczele.

Zebranych przywitał MarekSzulczyński. Oprócz mam zeswoimi pociechami, w spotkaniuudział wzięli także zaproszenigoście, wśród nich wiceprzewodniczący dzielnicy Edward Kurzawa, sekretarz zarządu DanutaKaczmarek, aktywna radna i pedagog ze Szkoły Podstawowej nr1 w Ostrzeszowie, Beata Calińska, która miała swój niewątpliwy udział w przygotowaniudzieci do występów, oraz wicestarosta, Zofia Witkowska, którazłożyła serdeczne życzenia wszystkim mamom.Spotkanie uświetniły występydzieci, które specjalnie na tę oka zję przygotowały wiersze i piosenki. Jako pierwsza zaśpiewałauczennica klasy szóstej szkołypodstawowej, Martyna Bacik, zpiosenką ,,Chodź pomaluj mójświat”. Uczennice klasy trzeciejzaprezentowały taniec  aerobik,natomiast dziewczyny z klasy

szóstej pokazały swoje umiejętności muzyczne, czyli zespółSwipple. Laura Lepczyńska przygotowała piosenkę ,,Domowapiosenka”. Przedszkolaki tańczyły i recytowały wiersze dla swoich mam. Bogna Janulek przygotowała trzy piosenki: ,,Szklanapogoda”, ,,Nie daj się” i ,,Konikna biegunach”. Występy zakończyła Martyna Bacik utworami,,Łyżka” oraz piosenką EdytyGórniak z filmu ,,Pocahontas”,która przyniosła jej zwycięstwow tegorocznych Dniach KulturySzkolnej.Spotkanie przyniosło wiele radości dzieciom i ich mamom, ioby ten nastrój i uśmiech pozostawał na ich twarzy przez całyczas. Mamom życzymy wszystkiego najlepszego w dniu Ichświęta!
Magda

Dla mam
ostrzeszów

Klimat przedwojennego Mikstatu i smaki kuchni staroploskiej
tekst sponsorowany
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Ostrzeszów, dnia 28 maja 2013 r.GPR.6840.14.2012.2013 O G Ł O S Z E N I EDziałając na podstawie: art. 27, art. 28, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 , art. 40, art. 41, ust. 1, art. 67 ust. 1 i 2 , art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), § 2 ust. 1,2, § 4 §6 ust. 1 i 2 ,§ 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dni 22 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z dnia 14.09.2004 r. Nr 207, poz. 2108 z póżn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów Nr XXXIII/247/2009 dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie sprzedażyw drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Potaśnia, obręb Myje, gmina Ostrzeszów. Zarządzenia Nr 15/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów, z dnia 18 lutego 2013 r.Nieruchomość stanowi własność Miasta i Gminy Ostrzeszów. Posiada urządzoną księgę wieczysta nr KZ1O/00042774/4, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kępnie. Dział IIIi IV nin. księgi nie zawiera żadnych wpisów. Opisana nieruchomość nie jest przedmiotem postępowania egzekucyjnego i zabezpieczającego.Przedmiotowa nieruchomość jest zabudowana budynkiem mieszkalnym parterowym niepodpiwniczonym, murowanym. Ściany konstrukcyjne i działowe wykonane z cegły ce

ramicznej pełnej. Strop o konstrukcji drewnianej. Dach konstrukcji drewnianej, kryty dachówką ceramiczną. Budynek mieszkalny zespolony z budynkiem gospodarczym niepodpiwniczonym, murowanym z cegły, niższym niż budynek mieszkalny o dachu konstrukcji drewnianej. Dach na budynku gospodarczym pokryty papą. Powierzchnia użytkowabudynku mieszkalnego wynosi 53,17 m2, powierzchnia użytkowa budynku przynależnego – budynku gospodarczego 27,35 m2. Wiek budynku mieszkalnego i gospodarczego ok. 7080 lat. Stopień zużycia 60%. Budynki nie posiadają przyłącza wody, telefonu, natomiast posiadają przyłącze energetyczne napowietrzne, obecnie zdjęty jest licznik energii elektrycznej z uwagi na to, że budynek ostatnio nie był zasiedlony. Na działce znajduje się studnia, z której korzystał poprzedni najemca. Istnieje możliwośćpodłączenia do sieci wodociągowej, ponieważ w poprzek działki przebiega sieć wodociągowa.Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt.2 w związku z art. 29 ust. 5ustawy z dnia 11 marca 2004 r. z dnia o podatku od towarów i usług ( Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 ze zm.) sprzedaż przedmiotowej nieruchomości nie podlega opodatkowaniem podatkiem od towarów i usług.Cena sprzedaży nieruchomości płatna jest przed zawarciem umowy notarialnej. Zgodnie z art. 11 ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych z dnia 3 lutego 1995 r. ( jedn.tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 121, poz. 1266 z późn. zm.) nabywca nieruchomości musi uzyskać wyłączenie gruntu z produkcji rolnej przed uzyskaniem pozwolenia na budowę.Przedmiotowa działka nie jest objęta planem zagospodarowania przestrzennego. Przedmiotowa nieruchomość wg zmiany Studium i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Ostrzeszów, zatwierdzonego uchwałą nr X/57/2011 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 czerwca 2011 r. wchodzi w skład terenów oznaczonych symbolemM2  tereny wielofunkcyjne o dominującym udziale zabudowy mieszkaniowej z udziałem zabudowy zagrodowej.Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje, że I przetarg ustny nieograniczony na wyżej wymienioną nieruchomość, odbędzie się w dniu 3 lipca 2013 ( środa ) o godz.10.00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, przy ul. Zamkowej nr 31, pokoju nr 17. Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium w wysokości : 5.600,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych 00/100) na konto depozytowe Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów w Banku Zachodnim S.A. I/Oddział Ostrzeszów, nr konta: 93 1090 11730000 0000 1700 6081, najpóźniej do dnia 28 czerwca 2013 r. , z dopiskiem: I przetarg – Myje – dz. nr 268/6 ( dowód wpłaty należy okazać na przetargu). Do przetargu zostanądopuszczeni tylko oferenci, których wpłaty znajdą się na koncie depozytowym do dnia 28 czerwca 2013 r. do godz. 24.00.O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym ,że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Cena sprzedaży nieruchomości płatna jest przed zawarciem umowy notarialnej na konto Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów w WBK S. I/Oddział Ostrzeszów nrkonta: 25 1090 1173 0000 0000 1700 5753.Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia, a wadia wpłacone przez pozostałe osoby zwraca się, nie później niż przed upływem 3 dni od daty zamknięcia przetargu.Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy. W ciągu 21 dni od daty zamknięcia przetargu, zostanie ustalony termin zawarcia umowy notarialnej dot. sprzedaży nieruchomości. Na przetarg należy przybyć z dokumentem tożsamości oraz należy przedłożyć nr NIP. Osoby prawne winnyprzedłożyć aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego. Regulamin przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31, 63500 Ostrzeszów,pokój nr 26. Uczestnik przetargu powinien zapoznać się z regulaminem przetargu. Ogłoszenie i regulamin przetargu zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznych UrzęduMiasta i Gminy Ostrzeszów; adres strony: www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl  w zakładce: obwieszczenia, komunikaty.Organizator przetargu może przetarg odwołać z uzasadnionej przyczyny. Informacja o odwołaniu zostanie ogłoszona w formie właściwej dla ogłoszenia o przetargu.
Informacja – pokój nr 26, telefon 62 7320622.

B U R M I S T R ZMiG Ostrzeszówmgr inż. Mariusz Witek

Podaję do publicznej wiadomości
ogłoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym

na sprzedaż nieruchomości gruntowej
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U zdolnienia muzyczne wy-
kazywała od najmłodszych

lat. Jej pasją jest śpiew. Od ro-
ku gra na gitarze, natomiast
od pięciu lat na pianinie.

Mowa o Martynie Bacik,uczennicy klasy 6 Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Ostrzeszowie. Ma 13 lati jej pasją jest śpiew. Od najmłodszych lat wykazywała uzdolnienia muzyczne. Śpiewa zarówno dla najbliższych, jak i dlaszerokiej publiczności.Od pięciu lat gra na pianinie,od roku na gitarze, a od kilku latuczęszcza systematycznie doOstrzeszowskiego Centrum Kultury, gdzie kształci swój głos. Odczerwca 2011 r. Martyna intensywnie doskonali swój warsztatw Laboratorium Śpiewu i MowyRadka Kota, wrocławskiego wokalisty, gitarzysty, kompozytora,aktora, autora tekstów, producenta muzycznego, a także treneraemisji głosu, i to właśnie u niegouczy się gry na gitarze. Do Laboratorium we Wrocławiu trafiła wwyniku niełatwych konsultacji,mimo to poradziła sobie znakomicie i od tego momentu, czylico tydzień, pobiera lekcje u wrocławskiego wokalisty.

Jest młodą dziewczyną, a mimo wszystko udaje jej się pogodzić wielogodzinne próby z nauką w szkole podstawowej i codziennymi obowiązkami nastolatki. Możliwość doskonaleniagłosu u Radka Kota poczytujesobie za największy dotychczasowy sukces. Młoda wokalistkadysponuje również głosem operowym i w celu jego doskonalenia pobiera dodatkowe lekcje użony aktora, wrocławskiej śpiewaczki operowej MagdalenyKot.Do swoich największych sukcesów może zaliczyć to, że m.in.dwukrotnie została finalistkąOstrzeszowskiego Idola, w listopadzie ubiegłego roku zdobyłaIII miejsce w Festiwalu PiosenkiPatriotycznej o Puchar Burmistrza, w październiku ubiegłegoroku uzyskała wyróżnienie w IOgólnopolskim Konkursie Piosenki Religijnej, Patriotycznej iBiesiadnej, 8 maja zdobyła Imiejsce oraz statuetkę w Konkursie Wokalnym VIII edycji DniKultury Szkolnej, a w marcuuczestniczyła w przeglądzieamatorskich zespołów wokalno–muzycznych ,,Co jest Grane”w Ostrzeszowie, zorganizowanym przez OCK.

Talent Martyny został zauważony przez katechetkę Teresę Topolską i organistę Piotra Stawinogę podczas prób przygotowujących dzieci do PierwszejKomunii Świętej. Dziś młodąwokalistkę można usłyszeć podczas mszy w kościele pw. Najświętszej Marii Panny Wniebowziętej oraz w Klasztorze SióstrNazaretanek w Ostrzeszowie.Daje się poznać szerokiej publiczności już od wielu lat, aswoim głosem uświetnia uroczystości ślubne oraz chrzty. Chętniewystępuje na uroczystościachszkolnych, miejskich, powiatowych oraz regionalnych, cieszącodbiorców swoim śpiewem. Nigdy nie odmawia, gdy ktoś poprosiją o wykonanie utworu muzycznego. Od czterech lat koncertujenie tylko w naszym regionie, alerównież w innych częściach kraju, m.in. we Wrocławiu, Leśnicyi Sobótce.Należy do zespołu muzykidawnej ,,Jubilo” przy KlasztorzeSióstr Nazaretanek, prowadzonego przez Bożenę Rybczyńską.Brała udział w warsztatach, którezakończyły się wspólnym koncertem z Dumitru Harea.Dziś śmiało można powiedzieć, że Martyna Bacik w odpo

wiednim czasie znalazła się podopieką odpowiednich fachowcóww dziedzinie muzyki, co przynosiznakomite efekty i możemy jejtylko życzyć dalszych sukcesów.Wybór Laboratorium Śpiewu i

Mowy daje jej ogromną możliwość rozwoju talentu, który niewątpliwie charakteryzuje młodąwokalistkę.
Magda

Nastoletni talent ludzie z pasją
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wtorek 28 majaM jak miłość  odcinek 996Marta i Andrzej mówią Łukaszowi o groźbach Wojdasa. Abyuchronić Anię, Marta postanawiawyjechać z nią z Warszawy.Holtz nachodzi Budzyńskiego,jednak ten po raz pierwszy przeciwstawia się swojemu prześladowcy. Łukasz zrywa z Zuzą,która wciąż nie jest z nim szczera. Paweł przechodzi grypę i czuje się fatalnie. Iza i Kingapróbują postawić go na nogi.Wieczorem zjawia się też u niegoBasia, która oświadcza, że uciekła z domu. Teresa namawia Artura na kolejne spotkanie. Arturchce się wycofać z tej znajomości nim będzie za późno.
Na Wspólnej  odcinek 1769Andrzej ma odebrać nagrodęza projekt wykonany wspólnie zJagodą, ale architektka się niezjawia. Helena chce wprowadzićsię do Bogdana. Jest pewna, żekiedy dzieci Berga lepiej ją poznają, ich relacje się poprawią.Roman martwi się o Marylkę. Zdziewczyną od jakiegoś czasu niema kontaktu, nie widać jej ani nauczelni, ani nie odbiera telefonów.

środa 29 majNa dobre i na złe  odcinek 526(ostatni w sezonie)Falkowicz poprosi Wiktorię oasystę przy operacji, którą będzieprzeprowadzał w Uniejowie.Podczas tego wyjazdu, poza pracą znajdzie się jeszcze czas narelaks. Najpierw basen, wieczorem zaś kolacja we dwoje, podczas której profesor zbliży się doWiktorii. Tymczasem w LeśnejGórze dość napięta atmosfera.Piotr będzie próbował przemówić

do rozsądku Hanie. Jej troska oPaulę i dziecko zaczyna przekraczać pewne granice. W małżeństwie Marka i Doroty równieżzawirowania. Okazuje się, że żona Marka ma romans z Adamem.Czy Marek odkryje prawdę?
Barwy szczęścia  odcinek 953Zofia przebywa w szpitalu, acórką zajmuje się Krzysztof.Dziewczyna prosi Magdę, abynie zabierała jej ojca. Magda postanawia wyjechać do ośrodka terapeutycznego, poleconego przezJarka. Warecki twierdzi, że Władek doniósł na „Biomer”, ponieważ zapowiedziano w firmiekontrolę w związku z nieścisłościami w sprawozdaniach badań.Robert na życzenie Marty przyjmuje z powrotem do pracy Paulinę. Dowiaduje się o tymChowański. Dzwoni do Romanowskiego i informuje go, że niebędzie się wtrącał w sprawy ichmałżeństwa.

czwartek 30 majBarwy szczęścia  odcinek 954Zbyszko i Beata boją się, żepodczas kontroli w Biomerzewyjdą na jaw oszustwa pracowników. Ci, którzy fałszowali badania, stracą posady. Obojeuważają, że kłopoty ściągnął nanich Władek. Hubertowi nie podoba się nagłe pojawienie ojcaKlary. Uważa, że ojciec nią manipuluje. Dziewczyna jednakwierzy, że choroba zmieniła ojcai daje mu pieniądze na wizytę wprywatnej klinice. Olgierd niestety nie wykorzystuje tych pieniędzy na lekarza.
Na Wspólnej  odcinek 1771Bogdan z Heleną przygotowują się do przeprowadzki. Dziecimężczyzny są oburzone, gdy

znajdują przygotowany do wyrzucenia karton z rzeczami mamy. Do Szulca przyjeżdża jegoprzyjaciel, Miro. Ma problem zeswoim autem, a za tydzień czekago ważny rajd. Mężczyzna angażuje się w pomoc koledze i zbytpóźno przypomina sobie, że powinien odebrać Manię ze szkoły.Honorata wyprowadza się do syna. Roman próbuje przekonaćukochaną o swojej niewinności.Spotyka się z Marylką i ostro atakuje ją za kłopoty, w które gowpędziła. Zdenerwowana dziewczyna nagle dostaje skurczów porodowych.
piątek 31 majRodzinka.pl – odcinek 101Tomek z kolegami szukająmieszkania do wynajęcia. Nataliapróbuje odwieść syna od tego pomysłu. Rezygnuje, gdy odkrywa,jak młodsi bracia mu zazdroszczą. Natalia jest zawiedziona,gdyż ma wrażenie, że nikt nie pamięta o jej urodzinach. Robi wyrzuty Ludwikowi, że nieprzypomniał synom o jej święcie.Na szczęście okazuje się, żechłopcy przygotowali dla mamyurodzinową niespodziankę, októrej przypomniała im babciaJanina.
Mała Moskwaodcinek 4 (ostatni)Jura wymusza na żonie obietnicę, że ta nigdy nie pokaże córkiMichałowi. Tymczasem Janicki,w trakcie przesłuchania w radzieckim więzieniu, wyskakujeprzez okno i ucieka. Swietłowbierze udział w inwazji na Czechosłowację. Osamotniona Wieraprosi władze o zgodę na pozostanie w Polsce i zmianę obywatelstwa. Zostaje wyśmiana iponiżona. Zapada decyzja o wy

ciszeniu skandalu związanego zromansem Rosjanki i polskiegooficera. Jakiś czas później pojawia się oficjalny komunikat głoszący, że żona Jury popełniłasamobójstwo, a Michał zginął wCzechosłowacji. Czasy współczesne. Przy grobie Wiery spotykają się: jej córka, Jura i Janicki.Młoda kobieta poznaje prawdę ookolicznościach śmierci matki.
sobota 1 czerwcaSpiderManEkranizacja popularnego komiksu Stana Lee i Steve'a Ditko,którą wyróżniono dwiema nominacjami do Oscara  za dźwięk iefekty specjalne. Peter Parker jestzwyczajnym młodym mieszkańcem Nowego Jorku. Nieśmiały,trochę niezdarny, od dłuższegoczasu kocha się skrycie w uroczejMary Jane Watson. Podczaszwiedzania laboratorium, zostajeukąszony przez zmutowanegopająka. Od tego czasu jego życiezmienia się  staje się silny,sprawny i wytrzymały, poprawiamu się wzrok. Do tego dochodząniezwykłe zdolności  wspinaniesię po ścianach, skakanie z wysokości, tkanie pajęczych sieci.Kiedy jego wuj zostaje zamordowany, Peter postanawia go pomścić. Za pomocą swoichnadzwyczajnych umiejętnościrozpoczyna walkę ze złem. Jegogłównym wrogiem staje się niebezpieczny Zielony Goblin.

niedziela 2 czerwcaTo nie tak jak myślisz, kotkuKomedia pomyłek ze znakomitą obsadą. Przystojny i zamożny neurochirurg Filip Hoffmanpostanawia spędzić weekend zmłodą pielęgniarką Dominiką.Niestety, te romantyczne planymoże pokrzyżować żona  dokto

rowa Maria Hoffman. Filip obmyśla więc misterny plan i, podpretekstem udziału w sympozjumnaukowym, rezerwuje apartament dla dwojga w słynnym sopockim Grand Hotelu.Tymczasem wiedząca o zdradziemęża Maria również spotyka sięz kochankiem, Bogusiem, iwspólnie z nim wyjeżdża naweekend nad morze. Gdzie?Oczywiście do Sopotu. Obie paryprzypadkowo wybierają ten samhotel i na domiar złego zamieszkują w sąsiadujących pokojach.Maria nie wie jednak, że jej towarzysz jest poszukiwanymprzez policję przestępcą, uwikłanym w kradzież czterech milionów złotych, a do tego depczemu po piętach oszukany przezniego wspólnik. Tymczasem doktora Hoffmana nęka jego niezdarny asystent Jakub Bazyl, któryzostaje wciągnięty w sieć skomplikowanych kłamstw przez oboje małżonków, próbujących ukryćprzed sobą nawzajem dowodyzdrady.
poniedziałek 3 czerwcaNa Wspólnej – odcinek 1772Rozdrażniony Andrzej doprowadza do kłótni z Kubą i Danielem. Potem idzie prosto doJagody. Wyznaje jej, że pragnie znią być. Po powrocie do domuoznajmia żonie, że chce rozwodu.Roman rozmawia z kolegami zestudiów. Orientuje się, że toKaczmarek jest ojcem dzieckaMarylki. Żąda, by chłopak powiedział to Honoracie i tym samym oczyścił go z zarzutuzdrady. Dzieci Bogdana bez słowa wychodzą z domu i idą nagrób matki. Gdy ojcu w końcuudaje się je odnaleźć, mówi im,że chce, by były szczęśliwe, aleprzeprowadzki do Gdyni nie dasię uniknąć. Helena czuje, że wrodzinie Berga nie ma dla niejmiejsca. Postanawia odejść.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Z apelem o przyjęcie ustawy
o okręgach sądowych oraz

o zmianie ustawy Prawo o
ustroju sądów powszechnych
zwrócił się samorząd powiatu
ostrzeszowskiego do senato-
rów RP.

W najbliższym czasie IzbaWyższa Parlamentu ustosunkujesię do przyjętej przez Sejm ustawy o okręgach sądowych sądówpowszechnych oraz zmianieustawy Prawo o ustroju sądówpowszechnych, która ma docelowo cofnąć reformę sądownictwaw Polsce zapoczątkowaną przezbyłego Ministra Sprawiedliwości– Jarosława Gowina. Likwidacja79 sądów rejonowych mającychdotychczas swoją siedzibę wmiastach powiatowych i przekształcenia ich w punkty zamiejscowe nie przyniosłaoczekiwanych efektów ekonomiczno–administracyjnych.

Wręcz przeciwnie, wprowadzonezmiany utrudniły dostęp obywateli do osób z ścisłego pionu kierowniczego, czyli prezesówsądów rejonowych. Z wielu komunikatów medialnych wynika,że czas załatwiania spraw nieskrócił się, a było to jednym zpodstawowych założeń wprowadzonej reformy – podkreślają wpiśmie do senatorów starostaostrzeszowski Lech Janicki,przewodnicząca Rady PowiatuMarianna Powązka i wicestarosta Zofia Witkowska. Dlatego teżzaapelowali oni w imieniu samorządu powiatowego do senatorów, aby przyjęli wcześniejpozytywnie przegłosowaną przezposłów ustawę o okręgach sądowych sądów powszechnych orazo zmianie ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych. Pozwoli to docelowo wrócić do sytuacjiz ubiegłego roku, czego oczekujemy nie tylko my – samorządowcy, lecz głównie

społeczeństwo naszego powiatu,które wielokrotnie przy różnychokazjach wyrażało swoje niezadowolenie z wdrożonych zmian(m.in. składając ponad 3 500podpisów pod obywatelskimprojektem ustawy o okręgach sądowych sądów powszechnychoraz o zmianie ustawy Prawo oustroju sądów powszechnych) –napisano w piśmie do senatorów.
Magdalena Kułak

www.powiatostrzeszowski.pl

Apelują do senatorów
ostrzeszów

Mowa oczywiście o dyni,
która neutralizuje nad-

miar kwasów żołądkowych i
zapobiega chorobom wrzodo-
wym przewodu pokarmowe-
go, a jej kaloryczność jest
znikoma.

Zawiera dużo prowitaminy Aistotnej dla wzroku, niewielkieilości witaminy C i z grupy B,poza tym błonnik, fosfor, potas,wapń i magnez. Bardzo cennymiskładnikami dyni są kwasy:asparaginowy, nikotynowy ipantotenowy. Odpowiedni ichpoziom w organizmie sprawia,że umysł pracuje na wysokichobrotach, polepsza się pamięć izdolność koncentracji.Jej pestki są naturalnym lekarstwem i od dawna były stosowane jako naturalny środekprzeciw gliście ludzkiej i ta

siemcowi. Pomagają usuwaćtoksyny z przewodu pokarmowego. Są także niezastąpioneprzy wszelkich kuracjach odwykowych. Działają na systemnerwowy i powodują osłabienietzw. głodu nikotynowego czyteż alkoholowego. Poza tym zapobiegają rozwojowi prostaty umężczyzn, a nawet działająleczniczo w początkowym stadium choroby.
Magda

Tania, smaczna ilekkostrawna
dieta

Wchodzi facet do gabinetu
lekarskiego z rybką i mówi:
 Kicha.
 Jaka kicha?  pyta lekarz.
 Rybka kicha  odpowiada
facet.
 Ale ja nie zajmuję się zwie
rzętami.
Na to facet:
 Jak to nie? Kolega mówił, że
mu pan raka wyleczył.

Na komisji wojskowej pytająpoborowego: Do you speak English? Hęę?!Pytają następnego: Do you speak English? Hęę?!I następnego: Do you speak Eglish? Yes, I do. Hęę?!
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Fiat 500, 201 0, Hatchback 39
000 km, 69 KM, 1 242 cm³,
benzyna, czarny-metallic,

uszkodzony, pali i jeździ , ABS,
el. szyby i lus., c. zamek,

poduszka pow., CD, wspom.
kier., immob., komp., pierwszy

wł., serwis. w ASO,
garażowany,1 7800 zł

Ford Fiesta 1 ,6TDCI Mk7, 2009,
Hatchback, 30 000 km, 90 KM,

olej nap., czarny-metallic,
uszkodzony tył, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, poduszka

pow., CD, wspom. kier.,
immobiliser, komp., czujnik

deszczu, ESP, św. kier. wielof.,
20900 zł

BMW 1 1 8 2.0, 2006,
Hatchback, 1 20 000 km, 1 22

KM, olej nap., srebrny-metallic,
ABS, el. szyby i lus., klim.,

central. zamek, pod. pow., CD,
wspom. kier., immobiliser,
komp., tempomat, pierwszy
wł., 31 900 zł, tel: 605-082-825

Volkswagen Caravelle T5 2,5
TDI 1 31 KM 2007, Van / Minibus,

21 2 000 km, 1 31 KM, olej
napędowy, czarny-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , alufelgi , system
nawigacji , centralny zamek,
poduszka powietrzna, CD,

wspom. kierownicy, 57500 zł

Hyundai Santa Fe 2,2 CRDI
1 50KM, 7 osób, 2006, 1 40 tyś.

km, 1 50 KM / 1 1 0 kW, 21 88 cm³,
o.napęd., nieb.-met., Pojazd
uszk., ABS, 4x4, el. szyby, el.
lust., klim., skór. tap., aluf.,

szyberd.,cent. zam.,pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,

temp., 28500zł.

Citroën Berlingo MULTISPACE,
2005, Kombi, 1 20 000 km, 75
KM / 55 kW, 1 360 cm³, benz.,
bord.-met., ABS, el. szyby, el.
lust., klim., cent. zam., pod.
pow., radio/CD, wsp. kier.,

immob, pier, właśc., serw. w
ASO, bezwyp., garaż., 1 0999 zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Volkswagen Passat B5 FL
1 .9TDI , 02r.,Kombi,1 86438 km,

aluf., hak, prz.szyb.,
św.przeciwmgł., dla nipełn.,
ABS, ESP, pod.pow.,autoal.,

immob., cent.zam., cz.park., el.
szyby, klim., komp., , temp.,

sys.naw., wsp.kier.,pier.właśc.,
1 4900zł.

Toyota Yaris I 1 .4 diesel z
Niemiec, 03r., Hatchback, 1 59
000 km, prz.szyb., ABS, ESP,

pod.pow., immob., cent.zam.,
el. szyby, el. lust., radio, wel.

tap., wsp.kier., bezwyp., garaż.,
pier.właśc., ser,w. w ASO,

1 0900zł.

Ford Focus Mk1 1 01 KM, 03r. 1 .6
benz. Hatchback przebieg: 1 57
000 km, św.przeciwmgł., ABS,
pod.pow., immob., cent.zam.,
el. szyby, el. lust., klim., radio,
wel. tap., wsp.kier., bezwyp.,
garaż., serw. w ASO, 8500zł.

Citroën Jumpy Combi 201 0, 1 ,6,
HDI Van / Minibus, 1 1 2 000 km,
90 KM / 66 kW, 1 600 cm³, olej

napędowy, biały, Pojazd
uszkodzony, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klima., centralny
zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 21 900 zł

Saab 9-5 SKÓRA 1 50 KM 1 999,
Sedan/Limuzyna. 220 000 km,
1 50 KM / 1 1 0 kW, 2000 cm³,

benz., ziel.-met., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór. tap., aluf.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
podgrzewane fotele, ESP, św.
przeciwmgł., cena: 8200zł.

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,

ABS, hak, el. szyby, el. lust.,
klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,

blok. skr. biegów. cena:
1 9900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.
szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Dacia Logan 1 .6 MPI 2006,
Sedan / Limuzyna, 1 38 000 km,

90 KM / 66 kW, 1 600 cm³,
benzyna, złoty-metallic, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klim.,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 0900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,
wel.tap., serw. w ASO, cena:

1 6900zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.pawelcar.otomoto.pl

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000
km, 1 1 5 KM, olej napędowy,

czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,

poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 8900 zł

Mercedes-Benz Sprinter
**SPRINTER 308 CDI OKAZJA**
2002, Van / Minibus, 270 000
km, 60 kW / 82 KM, 2200 cm³,
olej napędowy, niebieski, ABS,
hak, wspomaganie kierownicy,
immobiliser, welurowa tap.,

8900 zł

Ford C-MAX,04r. 1 .6 o.nap.,
1 71 41 8 km, aluf., hak, św.
przeciwmgł., ABS, ESP,

pod.pow., autoal., immob.,
cent.zam., cz.park.,cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp.,podgrz. prz. szyb.,
bezwyp., garaż., pier.właśc.,

1 5900zł.

Renault Scenic I I 1 .6, 02r. 1 .9 o .
na.,Van/Minibus,1 68844 km,

prz. szyb., św. przeciwmgł., ABS,
ESP, pod.pow., autoal., immob.,
cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp.,podgrz., bezwyp.,
garaż., pier.właśc., 1 6700zł.

Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,

ksenony, prz.szyb.,
św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,

pod.pow., autoal., immob.,
cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 9200zł.

Lancia Ypsilon **1 .4 1 6V 95 KM
** 2004, Hatchback, 1 1 3 000
km, 95 KM / 70 kW, 1 400 cm³,

benzyna, beżowy, ABS, el.
szyby, klimatyzacja , centralny
zamek, autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy,

1 1 400 zł

Opel Vectra 2.0 DIESL B, 2000,
Kombi, 220 000 km, 1 00 KM / 74
kW, 2000 cm³, olej napędowy,
srebrny-metallic, ABS, hak, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi ,

szyberdach, centralny zamek,
autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD, 7900 zł

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,
żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,

radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
5900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 2
CHLODNIA-IZOTERMA MAX 2.9
1 999, Van / Minibus, 90 kW /

1 22 KM, 2900 cm³, olej
napędowy, biały, ABS, hak,
radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 1 0900 zł

Renault Espace IV, 2004, Van /
Minibus, 1 63 232 km, 1 20 KM /

88 kW, 1 900 cm³, olej
napędowy, grafitowy-metallic,

ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 4900 zł

Peugeot 307 SOLARDACH I ,
2003, Kombi, 1 55 000 km, 1 600

cm³, benzyna, brązowy-
metallic, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ASR,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 1 900 zł

Ford Focus Mk2, 2005, Kombi,
1 96 782 km, 1 1 0 KM / 81 kW,
1 600 cm³, olej napędowy,

czarny-metallic, ABS, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

system nawigacji , centralny
zamek, poduszka powietrzna,

radio / CD, wspomaganie
kierownicy, 1 4900 zł

Opel Vectra B, 1 997, Sedan /
Limuzyna, 1 62 343 km, 2000

cm³, benzyna, srebrny-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,
immobiliser, komputer, 2900 zł

Opel Zafira 7-FOTELI KLIMATY-
ZACJA.ŁADNA B, 2006, Hatch-
back, 1 72 321 km, 1 900 cm³,

olej napędowy, ABS, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , cen-
tralny zamek, poduszka po-

wietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy, im-
mobiliser, komputer, 20400 zł

Opel Corsa DIESEL 5-DRZWI OC
B, 1 997, Hatchback, 254 565
km, 1 700 cm³, olej napędowy,

srebrny, ABS, alufelgi ,
centralny zamek, poduszka

powietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy,
immobiliser, welurowa

tapicerka, 3600 zł

Mercedes-Benz W1 24 1 994,
Kombi, 306 878 km, 1 97 KM /
1 45 kW, 2800 cm³, benzyna,
granatowy-metallic, ABS, el.
szyby, el. lusterka, alufelgi ,

szyberdach, centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6900 zł

Fiat Croma 1 50KM 1 .9JTD
DACH I I , 2005, Kombi, 1 55 342
km, 1 50 KM / 1 1 0 kW, 1 900 cm³,
olej napędowy, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,
szyberdach, centralny zamek,

autoalarm, poduszka
powietrzna, 1 6900 zł

Mitsubishi Space Star LIFT
2003, Van / Minibus, 1 33 090

km, 1 02 KM / 75 kW, 1 900 cm³,
olej napędowy, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, autoalarm,

poduszka powietrzna,
wspomaganie kierownicy,

immobiliser, komputer, 7300 zł

Audi A4 LIFT B5, 1 997, Sedan /
Limuzyna, 21 3 454 km, 1 600
cm³, benzyna+LPG, srebrny-
metallic, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , alufelgi ,
centralny zamek, poduszka

powietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy,

8800 zł

Audi A4 1 .9TDI B6, 2003, Sedan
/ Limuzyna, 1 99 234 km, 1 30 KM

/ 96 kW, 1 900 cm³, olej
napędowy, srebrny-metallic,

ABS, hak, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 7300 zł

Opel Vectra C, 2003, Sedan /
Limuzyna, 1 35 300 km, 1 22 KM /

90 kW, 1 800 cm³, benzyna,
srebrny-metallic, ABS, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ASR,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /

CD, 1 3900 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI PO
OPŁATACH I I , 2004, Hatchback,
Data rejestracji : 02/2004, 1 24
000 km, 88 kW / 1 20 KM, 1 900
cm³, olej nap. ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka

powietrzna, CD, wspomaganie
kierownicy, 1 3200 zł

Opel Tigra 1 .4 BENZYNA 1 6 V I ,
1 995, Sportowy / Coupe, 90 KM
/ 66 kW, 1 400 cm³, benzyna,
niebieski-metallic, el. szyby,

alufelgi , poduszka powietrzna,
wspomaganie kierownicy,
immobiliser, welurowa

tapicerka, 2200 zł

Hyundai Santa Fe 2,0 CRDI
2005, Terenowy, 1 20 000 km,

1 25 KM / 92 kW, 1 991 cm³, olej
napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , skó-
rzana tapicerka, alufelgi , cen-

tralny zamek, poduszka
powietrzna, radio / CD, wspo-
maganie kierownicy, 21 500 zł

Volkswagen Multivan T5 2,5
2004, Van / Minibus, 1 70 000

km, 1 74 KM / 1 28 kW, 2500 cm³,
olej nap., ABS, hak, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , alufelgi ,

system nawigacji , centralny
zamek, poduszka powietrzna,
CD, wspomaganie kierownicy,

43800 zł

Suzuki Swift SPORT, Mk6, 2007,
Hatchback, 1 01 000 km, 1 25 KM

/ 92 kW, 1 586 cm³, benzyna,
czarny-metallic, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , centralny zamek,

poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

25600 zł

Mitsubishi Pajero I I , 1 995, Te-
renowy, 200 000 km, 99 KM / 73
kW, 2477 cm³, olej napędowy,

4x4, hak, alufelgi , centralny za-
mek, radio / CD, wspomaganie
kierownicy, welurowa tapicer-

ka, blokada dyferencjału , serwi-
sowany w ASO, bezwypadkowy,

garażowany, 1 1 500 zł

Audi A6 C5, 1 998, Kombi, 1 50
KM / 1 1 0 kW, 2496 cm³, olej

napędowy, granatowy-metallic,
ABS, hak, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , skórzana
tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, poduszka powietrzna,
wspomaganie kier., 7900 zł

Porsche Cayenne S 4,5 V8 2003,
SUV, 1 90 000 km, 340 KM / 250
kW, 451 1 cm³, benzyna, czarny-
metallic, Pojazd uszkodzony,

4x4, hak, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , skórzana

tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , szyberdach,

centralny zamek, 34900 zł

Volkswagen Passat B5 FL
1 .9TDI , 03r., 1 .9 o.nap. ,Kombi,
1 88 408 km, św.przeciwmgł.,
ABS, ESP, EDS, pod.pow.,

autoal., immob., cent.zam.,
cz.park., el. szyby, el. lust., kier.

wielof., klim., wsp.kier.,
bezwyp., garaż., pier.właśc.,

serw. w ASO, 1 2300zł.

Hyundai Atos, 2006, Hatch-
back, 1 38000 km, 63 KM, 1 086
cm³, benzyna, srebrny-metal-
lic, ABS, el. szyby i lus.,c. za-

mek,poduszka pow.,CD,
wspom. kier., immobiliser,
ESP, pod. przednia szyba,

pierwszy wł., serwis. w ASO,
7900 zł

Renault Megane 1 .6, I I , 2001 ,
Hatchback, 1 41 245 km, 1 1 0

KM, benzyna, srebrny-metal-
lic, ABS, el. szyby i lus., klim.,
alufelgi , c. zamek, autoalarm,
poduszka pow., CD, wspom.
kier., immob., komp., welur.

tap., ESP, pod. przednia szyba,
5900 zł

Peugeot 307 2.0HDI I , 2002,
Kombi, 1 65 1 1 0 km, 1 1 0 KM,
olej napędowy, ABS, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , szy-
berdach, centralny zamek, po-
duszka powietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy, im-
mobiliser, komputer, 8700 zł

Ford Focus Mk1 , 2003, Hatch-
back, 1 71 000 km, 1 00 KM / 74
kW, 1 600 cm³, benzyna, srebr-
ny-metallic, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , cen-
tralny zamek, poduszka po-
wietrzna, CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

8900 zł

Volkswagen Passat 1 .9TDI B5,
2000, Kombi, 1 1 5 KM, olej
nap., biały, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, auto-
alarm, poduszka pow., CD,
wspom. kier., immobiliser,

komputer, ESP, pod. przednia
szyba,pierwszy wł., 9900 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁACO-
NY I , 2002, Van / Minibus, 1 68

844 km, 1 02 KM, olej napędowy,
ABS, hak, el. szyby, el. lusterka,
klima., skór. tapicerka, alufelgi ,
centralny zamek, autoalarm, po-
duszka powietrzna,CD, wspoma-

ganie kierownicy, 9900 zł

Toyota Corolla Seria E1 2 1 .6V,
02r. 1 .6 benz. Hatchback, 1 43
466 km, aluf., św.przeciwmgł.,
ABS, ESP, pod.pow.,autoal.,

immob., cent.zam., cz.park., el.
szyby, el. lust., kier.wielof.,

klim., komp.,podgrz. prz. szyb.,
podgrz. fot., radio, wel. tap.,
sys.naw., wsp.kier., 1 0700zł.
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BMW X5 3.0D Navi +
pneumatyka E53, 2003, SUV,
1 98000 km, 1 90 KM, olej nap.,
niebieski-metallic, ABS, 4x4, el.
szyby i lust., klim., skórz. tap.,

alufelgi , nawigacja , szyberdach,
ASR,c. zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, CD, wspom. kier.,
immobiliser, komp., 29900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,

CD, wspom. kier., immob.,
komp., welur. tap., tempomat,

ESP, EDS, św. przeciwmgł.,
34900 zł

Opel Astra 1 .6 BENZ IV, 201 1 ,
Hatchback, 28000 km,1 1 6 KM,
benzyna, szary, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.

zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, radio / CD,wspom.
kier., immobiliser, welur. tap.,
tempomat, ESP, EDS, św. prze-
ciwmgł., kier. wielof., 43900 zł

Mitsubishi Canter 35C1 3
KONTENER 2008, Dostawczy do
3,5t, 73 000 km, 1 30 KM / 96

kW, 2977 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, EBS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , wspom.
kier., ASR, pierwszy wł.,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 36900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6 di
2005, Dostawczy do 3,5t, Ła-

downość: 1 450 kg, 1 83000 km,
1 60 KM, 2685 cm³, olej nap.,

biały, ABS, EBS, el. szyby i lus.,
klim., c. zamek, wspom. kier.,
ASR, pierwszy wł., serwis. w

ASO, bezwypadkowy, 33900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3
CDI 2002, Dostawczy do 3,5t,
21 0000 km, 1 30 KM, 21 48 cm³,
olej nap., biały, ABS, EBS, el.

szyby, wspom. kier., ASR, pierw-
szy wł., serwis. w ASO, bezwy-

padkowy, 25900 zł

Nissan Cabstar 2006, Dostawczy
do 3,5t, Ładowność: 1 460 kg,
1 1 5000 km, 1 25 KM, 2953 cm³,

olej nap., biały, ABS, EBS,
wspom. kier., ASR, pierwszy wł.,
serwis. w ASO, bezwypadkowy,

21 900 zł

Volkswagen LT 35 skrzyniowy
1 998, Dostawczy do 3,5t, Ła-

downość: 1 450 kg, 1 1 7000 km,
1 09 KM, olej nap., biały, ABS,
EBS, wspom. kier., ASR, pierw-
szy wł., serwis. w ASO, bezwy-

padkowy, 1 7900 zł

Iveco 35S1 2 2.3 hpi l4h2 max
2007, Dost. do 3,5t, 1 98 000 km,
2300 cm³, o. nap., biały, ABS, el.

szyby, el. lust., klim., cent.
zam., wsp. kier., ASR, drzwi

ods., WC, pier. właśc., serw. w
ASO, bezwyp., cena: 30800zł.

Renault Master chłodnia, 2.5 l
cdti 2007, Dostawczy do 3,5t,
1 38 000 km, 2500 cm³, olej

napędowy, biały, ABS, el. szyby,
el. lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy,
pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 28800 zł

Opel MOVANO L2H2 śr. 2.5 cdti
2003, Dost. do 3,5t, 1 42 000 km,
2500 cm³, o. nap., biały, ABS, el.
szyby, el. lust., cent. zam., wsp.
kier., drzwi ods., pier. właśc.,
serw. w ASO, bezwyp., cena:

1 6800zł.

Peugeot Boxer l2h2 średni
2006, Dost. do 3,5t, 1 67 000 km,
2000 cm³, o. nap., biały, ABS, el.
szyby, el. lust., cent. zam., wsp.
kier., drzwi ods., pier. właśc.,
serw. w ASO, bezwyp., cena:

1 8600zł.

Fiat Ducato max koła 1 6 2.3 jtd
2006, Dostawczy do 3,5t, 1 61

000 km, 2300 cm³, olej
napędowy, biały, ABS, el. szyby,
el. lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,
serwis w ASO, bezwypadkowy,

22800 zł

Opel Movano l2h2 śr. klim.
201 0, Dost. do 3,5t, 1 55 000 km,
2500 cm³, o. nap., biały, ABS, el.

szyby, el. lust., klim., cent.
zam., wsp. kier., ASR, drzwi

ods., pier. właśc., serw. w ASO,
bezwyp., cena: 29800zł.

Opel Vivaro l1 h1 2.0 cdti
bezwyp. 201 1 , Dost. do 3,5t, 1 38

000 km, 2000 cm³, o. nap.,
biały, ABS, el. szyby, el. lust.,
cent. zam., wsp. kier., drzwi

ods., pier. właśc., serw. w ASO,
bezwyp., cena: 33800zł.

Fiat DUCATO MAX koła 1 6 2,3
jtd 2006, Dost. do 3,5t, 1 75 000
km, 2300 cm³, o. nap., biały,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., wsp. kier., drzwi ods.,
pier. właśc., serw. w ASO,
bezwyp., cena: 1 8800zł.

Fiat Ducato MAX 2.3 JTD 2006,
Dost. do 3,5t. 1 87 000 km, 2300

cm³, o. nap., biały, ABS, el.
szyby, cent. zam., wsp. kier.,

drzwi ods., pier. właśc., serw. w
ASO, bezwyp., cena: 20600zł.

Renault Master l2h2 śr. 2.5 cdti
2003, Dost. do 3,5t, 1 41 000 km,
2500 cm³, o. nap., biały, ABS, el.

lust., cent. zam., wsp. kier.,
drzwi ods., pier. właśc., serw. w
ASO, bezwyp., cena: 1 6800zł.

Mercedes-Benz Sprinter 524
LPG 201 1 , Dostawczy do 3,5t,
250 000 km, 260 KM, 3498 cm³,

benzyna, biały, ABS, EBS,
autom. skrzynia biegów, el.
szyby i lus., klim., c. zamek,
wspom. kier., ASR, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 49900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6 di
2005, Dostawczy do 3,5t,

Ładowność: 1 450 kg, 1 83 000
km, 1 60 KM, 2685 cm³, olej

nap., biały, ABS, EBS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, wspom.

kier., ASR, pierwszy wł.,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 33900 zł

Fiat Grande Punto 1 .3 JTD 2006,
Hatchback, 1 05 900 km, 90 KM /
66 kW, 1 300 cm³, olej napędowy,
zielony-metallic, klimatyzacja ,

1 6300 zł

Ford Fiesta 1 .4 DCI Mk7, 2009,
Hatchback, 94 000 km, 1 400 cm³,

olej napędowy, czerwony-
metallic, Pojazd uszkodzony,

klimatyzacja , 1 6300 zł

Ford Fusion 1 .4 TDCI 2007,
Hatchback, 80 250 km, 1 400 cm³,
olej napędowy, czarny, Pojazd

uszkodzony, klimatyzacja , 1 5900
zł

Mini ONE 1 .6 2002, Hatchback,
1 07 700 km, 1 600 cm³, benzyna,
czerwony-metallic, klimatyzacja ,

1 6300 zł

Alfa Romeo 1 47 1 ,9 JTD 2001 ,
Hatchback, 1 85 700 km, 1 1 5 KM /
85 kW, 1 900 cm³, olej napędowy,
czarny-metallic, klimatyzacja ,

8300 zł

Dacia Sandero 1 .4 BENZYNA +
GAZ 201 0, SUV, 1 400 cm³,

benzyna+LPG, czarny-metallic,
1 4900 zł

Nissan Almera Tino 2002, Van /
Minibus 1 00 448 km, 1 1 5 KM / 85
kW, 2200 cm³, olej napędowy,
zielony-metallic, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , centralny zamek,

poduszka powietrzna,
wspomaganie kierownicy, 4300 zł

Opel Zafira 2,0 DTI A, 2001 , Van /
Minibus, 1 40 234 km, 1 04 KM /

76 kW, 2000 cm³, olej napędowy,
zielony-metallic, klimatyzacja ,

7900 zł

Peugeot 206 CC 2,0 1 6V
BENZYNA 2002, Kabriolet, 78 1 95
km, 1 36 KM / 1 00 kW, 2000 cm³,

benzyna, srebrny-metallic,
klimatyzacja , 9500 zł

Peugeot 207 1 .6 HDI 2006,
Hatchback, 1 22 800 km, 90 KM /
66 kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
niebieski-metallic, klimatyzacja ,

1 6900 zł

Volkswagen Bora 2000, Kombi,
1 92 000 km, 1 1 5 KM / 85 kW,
1 900 cm³, olej napędowy,
srebrny, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ASR,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 1 400 zł

Opel Meriva 1 .6 1 6V 1 05KM
*SERWISOWANY* 2008, Van /
Minibus, 95 000 km, 1 05 KM,
benzyna, szary-metallic, ABS,
el. szyby i lus., klim., ASR, c.
zamek, autoalarm, podusz.

pow., CD, wspom. kier.,
immob., komp., tempomat,

ESP, 22900 zł, tel: 880-024-586

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204
KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej

napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana
tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 1 9900 zł

Peugeot 406 COUPE 3.0 V6
1 997, Sportowy / Coupe, 1 70

000 km, 200 KM, benzyna, ABS,
el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , skórzana

tapicerka, alufelgi , centralny
zamek, poduszka powietrzna,

wspomaganie kierownicy,
immobiliser, komputer, 3900 zł

Mitsubishi Pajero Pinin ZERO
RDZY, 1 999, 1 32 000 km, 1 20
KM, 1 ,8, benzyna, ABS, 4x4,
hak, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , alufelgi , c. zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

immobiliser, komputer,
welurowa tap., 7999 zł

Renault Laguna * 2.0 TURBO I I
FL, 2007, 1 95 000 km, 1 70 KM,

benzyna, uszkodzony, ABS, hak,
el. szyby, el. lusterka, klim.,

skórzana tap., alufelgi , system
nawigacji , ASR, autoalarm,
poduszka powietrzna, CD,

wspom. kier., 1 0300 zł

Blyss PRZYCZEPKA 750kg
2.05x1 .21 m Kępno 201 2,

Przyczepa, nowy, nieużywany,
2380 zł

Blyss PRZYCZEPA PRZYCZEPKA
DMC 750 kg KĘPNO 201 2,

Przyczepa, nowy, nieużywany,
2600 zł

Volkswagen Polo 1 .9 TDI IV FL,
2006, Hatchback, 1 27 000 km,
1 01 KM, olej nap., ABS, hak, el.

szyby, el. lusterka, klim., c.
zamek, autoalarm, poduszka

pow., radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

komputer, welurowa tapicerka,
20400 zł

tel: 880024586

Mercedes-Benz E 200 2,2 CDI
ELEGANCE W21 0, 1 999, Sedan /
Limuzyna, 267 000 km, 2200
cm³, olej napędowy, srebrny-
metallic, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , alufelgi ,
szyberdach, centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /

CD, 1 9000 zł

Opel Meriva 1 ,7 DTI COSMO
2005, Hatchback, 1 34 000 km,
75 KM / 55 kW, 1 686 cm³, olej
napędowy, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , alufel-
g i , centralny zamek, auto-

alarm, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 1 8000 zł

Opel Omega 2.5 TDS KLIMA CD
B, 1 996, Kombi, 200 000 km,

1 31 KM / 96 kW, 2500 cm³, olej
napędowy, ABS, hak, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
szyberdach, centralny zamek,

autoalarm, poduszka
powietrzna, wspomaganie

kierownicy, 4650 zł

Mercedes-Benz ML 270 2.7 CDI
AUTOMAT W1 63, 2000, Tereno-
wy, 1 70 000 km, 1 63 KM / 1 20
kW, 2700 cm³, olej nap., ABS,

4x4, hak, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , skórzana tapicer-
ka, alufelgi , centralny zamek,

autoalarm, poduszka powietrz-
na, CD, 25000 zł

Mercedes-Benz E 320 CDI
ELEGANCE W21 1 , 2002, Sedan /
Limuzyna, 1 99 000 km, 204 KM /

1 50 kW, 3222 cm³, olej
napędowy, ABS, hak, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,
szyberdach, centralny zamek,

autoalarm, 45000 zł

Mercedes-Benz C 220 2.2 W202,
1 996, Sedan / Limuzyna, 1 35
000 km, 95 KM / 70 kW, 21 55
cm³, olej napędowy, srebrny-

metallic, ABS, el. lusterka, szy-
berdach, autoalarm, poduszka
powietrzna, wspomaganie kie-
rownicy, immobiliser, welurowa

tapicerka, 9900 zł

Mercedes-Benz E 320 CDI
XENON W21 1 , 2003, Sedan /

Limuzyna, 224 000 km, 204 KM /
1 50 kW, 3222 cm³, olej

napędowy, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , alufelgi ,

system nawigacji , centralny
zamek, autoalarm, poduszka

powietrzna, 34800 zł

Mercedes-Benz A 1 60
AVANTGARDE W1 68, 1 998,

Hatchback, 1 50 000 km, 75 kW /
1 02 KM, 1 598 cm³, benzyna,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , skórzana
tapicerka, alufelgi , szyberdach,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, 9600 zł

Mercedes-Benz A 1 40
AVANTGARDE ESP W1 68, 2000,
Van / Minibus, 1 02 000 km, 82

KM / 60 kW, 1 400 cm³, benzyna,
czarny-metallic, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, 1 1 900 zł

Opel Astra 1 .6 KAT KOMBI I I ,
1 999, Kombi, 1 59 000 km, 75

KM / 55 kW, 1 598 cm³, benzyna,
biały-metallic, ABS, el. szyby,
el. lusterka, szyberdach, cen-
tralny zamek, poduszka po-

wietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy,

6500 zł

Alfa Romeo 1 56 2.5 V6
ZAREJESTROWANY 1 998, Sedan

/ Limuzyna, 1 98 000 km, 1 93
KM, benzyna, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , alufelgi ,

szyberdach, ASR, centralny
zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 4600 zł

Seat Arosa 1 .7 SDI 2001 ,
Hatchback, 1 74 000 km, 60 KM /

44 kW, 1 700 cm³, olej
napędowy, granatowy-metallic,

ABS, el. szyby, el. lusterka,
centralny zamek, poduszka
powietrzna, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 7900 zł

Volkswagen Lupo 1 .0 1 999,
Hatchback, 1 49 000 km, 50 KM /

37 kW, 1 000 cm³, benzyna,
czerwony, ABS, poduszka
powietrzna, radio / CD,

wspomaganie kierownicy, 5300
zł

Renault MASCOT MASCOTT
1 1 0Dci 2.8 Dci DOKA 2002,

Dostawczy do 3,5t, 1 76 000 km,
1 1 0 KM / 81 kW, 2800 cm³, olej

napędowy, niebieski, hak,
wspomaganie kierownicy,

pierwszy właściciel,
bezwypadkowy, 1 8700 zł

Blyss Przyczepka NOWA 2osie
2.65x1 .25 Kępno 201 2,

Przyczepa, Ładowność: 505 kg,
nowy, nieużywany, 3550 zł
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VW CRAFTER MAXI 2.5 TDI 1 60
KM , 201 1 r , 280 tyś km ,

BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY , klimatyzacja ,
parktronik , sensor , elektryka ,

tempomat , ABS , ESP ,
komputer, 54900 zł, tel: 500 31 4

345

Audi A4, 2006 r., poj. 2,5 TDI V6
1 90 KM, przebieg 205 tyś.,

wspom. kierownicy, ABS, kseno-
ny, duża nawigacja , el. szyby i
lusterka, klimatronik, szyber-
dach, komputer pokładowy,

podgrzewane fotele, alufelgi ,
książka serwisowa, 35500 zł, tel.

884 045 709

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony

metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir

bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany, 25900

zł, tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany, 35900

zł, tel: 500 31 4 345

Seat Ibiza, 2004r, 1 .4 TDI , 1 57
tys. km, wspom., 4x el. szyby,

el. lust., climatronic, fabryczny
autoalarm, komp., domykanie
szyb z kluczyka, ryglowanie
drzwi pow. 20km/h, poduszki

powietrzne, ledy, podłokietnik,
oryg. felgi 1 7" z oponami, cena

1 6 900 zł., tel. 607-959-506

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

Opel Corsa C, 2005r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek

z pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 1 900zł.

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V ,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem,
abs, airbag x4, elektryka,

wspomaganie kierownicy, cena
7700zł.

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy,
radio cd, cena 1 8900zł.

Fiat Panda 2004r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .2, przebieg 1 07tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: wspomaganie
kierownicy + city, airbag, abs,
centralny zamek z pilotem,

elektryczne szyby, elektryczny
szyberdach, cena 9500zł.

BMW 31 8D, TOURING,
KLIMATRONIK, 6-BIEGÓW,

1 .8D-1 22PS, 09/2006, 1 55 000
km, 8x AIRBAG, KLIM.,

TEMPOMAT, KOMPUTER, ABS,
ESP, EL. SZYBY I LUS.,
MULTIKIR., C. ZAMEK,

WSPOM. KIER., ALUM. FELGI ,
PALI I JEŹDZI , 27800 zł

CITROEN C-4 PICASSO 2.0HDi-
1 36PS, EXCLUSIVE PEŁNA

OPCJA, 2007, 1 87 000 km, 7 x
AIRBAG, KLIMATRONIK,
LODÓWKA, MULTIKIER.,

PARKTRONIK, KOMPUTER,
ALUM. FELGI , ABS, ESP,

TEMPOMAT, PALI i JEŹDZI ,
21 600 zł

NISSAN NOTE 1 .5DCI -86PS,
2006, 1 32 000 km, 4xAIRBAG,
KLIM., KOMPUTER, ABS ASR,
ESP, MULTIKIEROWNICA-
SKÓRA, WELUROWA TAP.,
HALOGENY, HAK, WSPOM.
KIER., 4xEL. SZYBY, CD, C.

ZAMEK, 1 8600 zł

CITROEN C3 TICTAC,
BENZYNA, 2005, 1 1 0 382 km,
4xAIRBAG, KLIM., ABS, ASR,

PARKTRONIK-TYŁ,
TEMPOMAT, KOMPUTER, CD,

KIER.-SKÓRA, EL. SZYBY,
WSPOM. KIER., WELUROWA
TAPICERKA, IMMOBILIZER,
KOMPLET KLUCZY, 1 2900 zł

AUDI A-4 1 .9 TDI - 1 1 6PS
LIMUZYNA, KLIMATRONIK,
2007, 1 60 000 km, AIRBAG,

KLIM., TEMPOMAT, ABS, ESP,
ALUM. FELGI , 6-BIEGÓW, EL.
SZYBY I LUS., KIER.-SKÓRA,
WSPOM. KIER., C. ZAMEK,

AUTO USZKODZONE

RENAULT SCENIC BOGATA
WERSJA, 1 ,9 DCI - 1 20 PS,

2008, 1 07 300 km, 8xAIRBAG,
KLIMATRONIK, PÓŁSKÓRY, 6 –

BIEGÓW, KOMPUTER
POKŁADOWY, MULTIKIER., EL.

SZYBY I LUS.,ALUM. FELGI ,
SENSOR DESZCZU, 23600 zł

RENAULT MEGANE, 1 .6,
-1 6VBENZYNA-1 07PS, 2002,

1 24 000km, 4xAIRBAG, KLIM.,
KOMPUTER, TEMPOMAT, EL.

SZYBY, WSPOM. KIER.,
HALOGENY, WELUROWA TAP.,

IMMOBILIZER, C. ZAMEK,
PODGRZEWANA TYLNA SZYBA,

8500 zł

OPEL ASTRA KOMBI ,
NAWIGACJA, SPORT, 2006,
PRZEBIEG: 1 54 000Km, 6x
AIRBAG, KLIMATYZACJA,

NAWIGACJA-DUŻA,
KOMPUTER, FUNKCJA SPORT -

DODATKOWE 30KM,
MULTIKIEROWNICA – SKÓRA,

1 9600 ZŁ

VW GOLF V, 1 .9TDi – 1 05P,
1 2/2007, 1 50 000KM,

PANORAMICZNY DACH,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

KOMPUTER, TEMPOMAT, ABS,
ESP, CIEMNE SZYBY – TYŁ,

CHROM PAKIET, ALUM. FELGI ,
PARKTRONIK – TYŁ,

USZKODZONE

VW GOLF 5, 1 .9TDi – 1 05PS,
2004, 1 32 000KM, AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER,
TEMPOMAT, ALUM. FELGI ,

WELUROWA TAP., SPORTOWE
SIEDZENIA, 5CIO-DZWIOWE,
KIER. - SKÓRA, USZKODZONY

RENAULT KANGOO, 1 .5DCI -
90PS, 06/201 2, 1 2 000 KM,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

TEMPOMAT, KOMPUTER, ABS,
6-BIEGÓW, C. ZAMEK, EL.
SZYBY I LUS. HALOGENY,

SKÓRA KIER, WSPOM. KIER.,
USZKODZONY,

OPEL CORSA D, 1 ,3 BENZYNA-
85PS, EKOFLEX, 201 1 , 36

000KM, 8x AIRBAG, KLIM.,
KOMP. POKŁADOWY-DUŻY,
TEMPOMAT, ALUM. FELGI ,
KIER.-SKÓRA, HALOGENY +
CHROM, C. ZAMEK, WSPOM.
KIER, USZKODZONY, 21 800 ZŁ

SKODA OCTAVIA 1 .9TDI ,
02/2008, 1 56 000 KM, AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER,
TEMPOMAT, ABS, ASR, EL.
SZYBY I LUS., KIEROWNICA-
SKÓRA, PODŁOKIETNIKI ,

USZKODZONE, PALI I JEŹDZI ,
23900 ZŁ

MAZDA 5, 2.0TDI -1 1 0PS, 7-
OSOBOWA, 2.0TDi-1 1 0PS,

2007, PRZEBIEG1 52 000KM,
AIRBAG, KLIMATRONIK, ABS,

AMB, ESP, HALOGENY,
KOMPUTER,

MULTIKIEROWNICA-SKÓRA,
4XEL. SZYBY I LUS. , 25400 ZŁ

VW PASSAT-KOMBI :, 2.0 TDI -
1 40PS, 07/200, 1 69 000 KM,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

ORYG.CD, KOMPUTER, PAKIET
CHROM, 6-BIEGÓW,

TEMPOMAT, ABS, ESP, EL.
SZYBY I LUS., SENSOR

DESZCZU I ŚW, USZKODZONY,
PALI I JEŹDZI

VW GOLF V, 1 .9TDi – 1 05PS,
2006, 1 56 000KM, AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER,

TEMPOMAT, ABS, ESP,
WELUROWA

TAP.,TRÓJRAMIENNA
KIEROWNICA – SKÓRA,

IMMOBILIZER, USZKODZONE,
PALI I JEŹDZI
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Audi A4 AVANT TDI , 2007r.,
1 90000km, 2,0 diesel, ABS,
Aluminiowe felgi , Centralny
zamek, Elektryczne lusterka,

Elektryczne szyby, ESP,
Halogeny, Immobiliser,
Klimatyzacja , Komputer,

Podgrzewane fotele, Poduszki
powietrzne x 6, 36 000 zł

Peugeot 206 CC, 2002r.,
1 07900km, 2,0 benzyna, ABS,
Aluminiowe felgi , Centralny
zamek, Elektryczne lusterka,
Elektryczne szyby, Halogeny,
Immobiliser, Klimatyzacja ,

Komputer, Poduszki
powietrzne x 4, Wspomaganie

kierownicy, 1 7 400 zł

Peugeot 407,2009r., 66500km,
1 ,6 diesel, ABS, Aluminiowe

felgi , Centralny zamek, Czujnik
deszczu, Elektryczne lusterka,

Elektryczne szyby, ESP,
Halogeny, Immobiliser,
Klimatyzacja , Komputer,
Nawigacja GPS, Poduszki
powietrzne x 6, 38 900 zł

Peugeot 1 07 DEMO, 201 2r., 990
km, 1 ,0 benzyna, ABS,

Centralny zamek, El. szyby,
ESP, Halogeny, Immobiliser,

Klimatyzacja , Poduszki
powietrzne x 4, Przyciemniane

szyby, Radio z CD, Światła
przeciwmgłowe, Wspomaganie

kierownicy, 34 900 zł

Ford Focus TDCI , 2007r.,
1 1 3000km, 1 ,6 diesel, ABS,

Centralny zamek, Elektryczne
lusterka, Elektryczne szyby,
Immobiliser, Klimatyzacja ,

Komputer, Poduszki
powietrzne x 6, Radio z CD,

Wspomaganie kierownicy, 22
900 zł

Peugeot 301 ALLURE VTI VAT
DEMO, 201 2 r., 602km, 1 ,6
benzyna, ABS, Aluminiowe

felgi , C. zamek, Elektroniczny
wtrysk, El. lus i szyby, ESP,
Halogeny, Klim., Komputer,

Podgrzewane fotele, Poduszki
pow. x 4, Radio z CD, 48 900 zł

Renault Megane, 2007r.,
1 0800 km, 1 ,4 benzyna, ABS,
Aluminiowe felgi , Centralny

zamek, el. szyby, Immobiliser,
Klim., Komputer, Poduszki

powietrzne x 2, Przyciemniane
szyby, CD, Relingi,

Wspomaganie kierownicy,
1 7 900 zł

Peugeot 207 HDI , 2008r.,
1 07000km, 1 ,6 diesel, ABS,

Centralny zamek, Elektryczne
lusterka, Elektryczne szyby,

Halogeny, Immobiliser,
Klimatyzacja , Komputer,

Poduszki powietrzne x 4, Radio
z CD, Wspomaganie kierownicy,

23 900 zł

Fiat Scudo, 2008r., 21 5000km,
2,0 diesel, ABS, Centralny

zamek, Elektryczne lusterka,
Elektryczne szyby, Immobiliser,

Klimatyzacja , Poduszki
powietrzne x 2, Radio z CD,

Wspomaganie kierownicy, 24
900 zł

Peugeot 207 XAD CIĘŻAROWY,
2009r., 50000km, 1 ,6 diesel,

ABS, Centralny zamek,
Elektryczne szyby,

Immobiliser, Klimatyzacja ,
Komputer, Poduszki

powietrzne x 4, Radio z CD,
Wspomaganie kierownicy, 22

900 zł

BMW 2,0, d iesel, 26700 km,
201 0r., 4x4, ABS, Alum. felgi , c.

zamek, czujnik deszczu i
parkowania, el. lusterka i

szyby, ESP, kier. wielof., klim.,
komputer, Ksenony, Nawigacja

GPS, Podgrzewane fotele,
Poduszki powietrzne x 6, Radio
z CD, Radio z DVD, 1 1 7 900 zł

Citroen Berlingo HDI , 201 2 r.,
1 3522km, 1 ,6 diesel, ABS,

Centralny zamek, Elektryczne
szyby, Immobiliser, Poduszki
powietrzne x 2, Wspomaganie
kierownicy, Faktura VAT, Na

gwarancji , Pierwszy właściciel,
42 900 zł

Mercedes-Benz Vito, 2009r.,
87000km, 2,2 diesel, ABS, ASR,
Centralny zamek, Elektryczne
lusterka, Elektryczne szyby,

Immobiliser, Poduszki
powietrzne x 1 , Radio z CD,

Wspomaganie kierownicy, 34
900 zł

Saab 9-3 VECTOR TX TURBO,
2009 r., 34000km, 2,0 benzyna,

ABS, Aluminiowe felgi , C.
zamek, Czujnik deszczu i

parkowania, Elektroniczny
wtrysk, El. lusterka i szyby, ESP,
Halogeny, Kier. wielof., Klim.,
Komputer, Nawigacja GPS, 49

900 zł

Opel Movano DUBEL KABINA 7
OS., 2009r., 95000km, 2,5

diesel, ABS, Centralny zamek,
Elektryczne lusterka i szyby,

Hak, Immobiliser, Klimatyzacja ,
Poduszki powietrzne x 1 , Radio
z CD, Wspomaganie kierowni-

cy, 41 900 zł

Ford Focus, 2008r., 60000km,
1 ,6 benzyna, ABS, Centralny
zamek, Elektroniczny wtrysk,

Elektryczne lusterka,
Elektryczne szyby, Immobiliser,

Kierownica wielofunkcyjna,
Klimatyzacja , Komputer,
Poduszki powietrzne x 6,

28900 zł

Peugeot Partner, 2007r.,
43000km, ABS, Immobiliser,
Poduszki powietrzne x 2,
Radio z CD, Wspomaganie

kierownicy, 1 9 900 zł

Peugeot 1 07, 2006r., 1 99000km,
1 ,0 benzyna, ABS, Centralny
zamek, Elektryczne szyby,
Immobiliser, Klimatyzacja ,

Poduszki powietrzne x 4, Radio
z CD, Wspomaganie kierownicy,

1 3 500 zł

Audi A3 1 .9 TDI , Hatchback,
2009 r., przebieg: 1 59 000 km,

skrzynia manualna, 1 05 KM / 77
kW, kolor: grafitowy metalic, 5
drzwi, alufelgi , ABS, airbag, im-
mob., ESP, EDS, el. szyby i lu-
sterka, klim., centralny zamek,

wspom. kierownicy, komp.,
tempomat, tel. 792 960 888

VW Passat B5, Kombi, 1 998 r.,
przebieg 22 000 km, skrzynia

manualna, Moc 90 KM / 66 kW,
kolor zielony metalic, 5 drzwi,
hak, alufelgi , ABS, airbag, im-
mob., ESP, el. szyby, el. luster-

ka, centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,
komp., tel. 792 960 888

Mercedes B 1 50 W 245
AVANGARDE, 2005 r., przebieg
80 000 km, skrzynia manualna,
kolor srebrny, ABS, Autoalarm,

wspom. kierownicy, , klim.,
poduszka pow., el. szyby i

lusterka, Parktronic, metallic,
Alufelgi , Immob., komp.

pokładowy, tel. 792 960 888

BMW 320d , 2009r , 2,0 DIESEL ,
6 BIEGOW , KLIMATRONIK ,

NAVI , ELEKTRYKA , ABS , ESP ,
TEMPOMAT , KOMPUTER ,

SENSOR , ALU , SERWISOWANY
, BEZWYPADKOWY.

CENA 39999 zl, TEL. 500 31 4 345

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD
, AIR BAG , ALU ,
SERWISOWANY ,

BEZWYPADKOWY., CENA 36900
zl, TEL. 500 31 4 345

Peugeot 207 CC ROLAND GA-
ROS 201 1 , Sportowy / Coupe, 24
000 km, 1 20 KM / 88 kW, 1 600
cm³, benzyna, szary-metallic,

ABS, el. szyby, el. lusterka, kli-
matyzacja , alufelgi , centralny
zamek, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 42900 zł

Citroën Berlingo XTR G , 201 2,
Kombi, 1 6 700 km, 92 KM / 68
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , system nawigacji ,
szyberdach, centralny zamek,

poduszka powietrzna, CD,
wspomaganie kierownicy,

57900 zł

Citroen Berlingo L1 201 1 , Do-
stawczy do 3,5t, 1 1 900 km, 90
KM / 66 kW, 1 600 cm³, olej na-
pędowy, ABS, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , centralny
zamek, wspomaganie kierow-
nicy, drzwi odsuwane, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

47847 zł brutto

Ford Focus TDCI , 1 62 000 km,
1 1 5 KM / 85 kW, 1 800 cm³, olej
napędowy, srebrny-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , alufelgi ,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

28500 zł

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345
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Fiat Palio OPŁACONY 1 999,
Kombi, Data rejestracji :

09/1 999, 1 09 300 km, 75 KM / 55
kW, 1 242 cm³, benzyna, niebie-
ski-metallic, ABS, el. szyby, kli-
matyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

4999 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,
1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,

1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

Renault Scenic RX4 2000, SUV,
Data rejestracji : 1 0/2000, 1 78
400 km, 1 40 KM / 1 03 kW, 2000
cm³, benzyna, zielony-metallic,
ABS, 4x4, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , skórzana
tapicerka, alufelgi , centralny
zamek, poduszka powietrzna,

9999 zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,

1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,
1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

1 0700 zł

Ford Focus Mk1 , 2003, Hatch-
back, Data rejestracji : 07/2003,
1 68 430 km, 1 00 KM / 74 kW,

1 753 cm³, olej napędowy, srebr-
ny-metallic, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , central-
ny zamek, poduszka powietrz-
na, radio / CD, wspomaganie

kierownicy, 9999 zł

Audi A4 LPG B6, 2002, Kombi,
Data rejestracji : 08/2002, 201
400 km, 1 02 KM / 75 kW, 1 600
cm³, benzyna+LPG, grafitowy-
metallic, ABS, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , centralny
zamek, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 1 4999 zł

Volkswagen Golf IV, 1 999,
Hatchback, Data rejestracji :

06/1 999, 224 300 km, 90 KM / 66
kW, 1 896 cm³, olej napędowy,
ABS, el. szyby, el. lusterka, kli-
matyzacja , ASR, centralny za-
mek, poduszka powietrzna,

radio / CD, wspomaganie kie-
rownicy, 9799 zł

Volkswagen Golf 1 .6 5 DRZWI
IV, 1 999, Hatchback, Rej.:

08/1 999, 1 84 340 km, 1 00 KM /
74 kW, 1 595 cm³, benzyna,

srebrny-metallic, ABS, hak, kli-
matyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, CD,
wspomaganie kierownicy,

8999 zł

Volkswagen Golf IV, 2000,
Hatchback, 235 300 km, 90 KM /
66 kW, 1 896 cm³, olej napędo-
wy, srebrny-metallic, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , centralny zamek, poduszka
powietrzna, radio / CD, wspo-
maganie kierownicy, 9999 zł

Citroën Xsara Picasso 2,0 HDI
2002, Hatchback, 1 71 000 km,
90 KM / 66 kW, 2000 cm³, olej
napędowy, grafitowy-metallic,

ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6900 zł

Opel Corsa 1 , 3 CDTI ecoFLEX
D, 2009, Hatchback, 74 000

km, 75 KM / 55 kW, 1 300 cm³,
olej napędowy, czarny-metal-
lic, ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

21 500 zł

Opel Vectra 2,2 DIRECT NAVI -
GACJA C, 2004, Kombi, 1 05 000
km, 2200 cm³, benzyna, grafi-
towy-metallic, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja , alu-
felgi , centralny zamek, po-

duszka powietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy,

1 4900 zł

BMW 31 8 ZAREJESTRO E90,
2009, Sedan / Limuzyna, 1 1 7

000 km, 1 43 KM / 1 05 kW, 2000
cm³, olej napędowy, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , centralny zamek, auto-
alarm, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 49500 zł

Mitsubishi Colt 1 ,5 Di-D
ZAREJESTROWANY CZ, 2007,
Hatchback, 70 000 km, 95 KM,
olej napędowy, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , centralny zamek,

poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 3500 zł

BMW 320 DIESEL E46 1 50 KM
E46, 2004, Sedan / Limuzyna,
1 91 000 km, 1 50 KM / 1 1 0 kW,
2000 cm³, olej napędowy, ABS,
el. szyby, el. lusterka, klimaty-
zacja , alufelgi , centralny za-
mek, poduszka powietrzna,

radio / CD, wspomaganie kie-
rownicy, 1 7700 zł

Peugeot 607 2,2 HDI LIFTING
2007, Sedan / Limuzyna, 1 92

000 km, 1 70 KM, olej napędo-
wy, ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , skórzana tapicer-
ka, alufelgi , system nawigacji ,
c, zamek, poduszka powietrzna,
CD, wspomaganie kierownicy,

28500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06

KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

9900 zł

Renault Laguna 1 ,9 DCI I I FL,
2005, Kombi, 1 20 KM / 88 kW,

1 900 cm³, olej napędowy,
srebrny-metallic, ABS, hak, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 3500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy

do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy, 22500 zł

Występy artystyczne, rozgrywki
sportowe oraz zabawa do

białego rana...

To wszystko można było zobaczyć wubiegłą sobotę 25 maja w Rogaszycach,gdzie został zorganizowany festyn zokazji Dnia Matki i Ojca oraz DniaDziecka. Organizatorami imprezy byłaspołeczność tamtejszego przedszkolaoraz Rada Sołecka.Dzień ten był prezentem dlawszystkich rodziców, ale również dladzieci, które swoimi występami wyraziły

uczucia do rodziców. Rozpoczęłyprzedstawieniem ,,Eko Kapturek” w wykonaniu grupy starszaków, a następniezatańczyły i zaśpiewały maluchy. Całośćzakończyli ponownie starszacy, tańcząc iśpiewając w pięknych, kolorowychstrojach.

Dyrektor Grażyna Duszczyk wraz zsołtysem Rogaszyc Zygmuntem Góreckim złożyła najserdeczniejsze życzeniarodzicom i dzieciom oraz przywitała

przybyłych gości, wśród których pojawilisię Arkadiusz Suchanecki, wicestarostaZofia Witkowska, radny HenrykMackanić i inni.Nauczycielka wychowania fizycznegoAleksandra Ceglarek przygotowała dladzieci wiele konkurencji i zabawsportowych, w których mogły zdobyćnagrody, a organizatorzy przygotowaliniespodzianki w postaci słodkich paczek.

Festyn zakończył się zabawą do białegorana.
Magda

Mamo, kocham Cię!
rogaszyce

Student przychodzi na egzamin z logiki i na bezczelnego pyta profesora:
 Pan się łapie w tej logice, panie profesorze?
 Oczywiście, co za pytanie.
 To ja mam taką propozycję, panie profesorze, zadam panu pytanie i jeśli pan nie od
powie, stawia mi pan 5, a jeśli pan odpowie, wywala mnie pan na zbity pysk.
 OK! Niech pan pyta.
 Co obecnie jest legalne, ale nielogiczne, logiczne, ale nielegalne, a co nie jest lo
giczne, ani legalne?
Profesor nie znał odpowiedzi. Postawił studentowi 5 i woła swojego najlepszego stu
denta i pyta go o odpowiedź.
Ten mu natychmiast odpowiada:
 Ma pan 65 lat i jest pan żonaty z 25letnią kobietą, co jest legalne, ale nielogiczne.
Pana żona ma 20letniego kochanka, co jest logiczne, ale nielegalne. Pan stawia ko
chankowi swojej żony 5, chociaż powinien go pan wywalić na zbity pysk i to nie jest
ani logiczne, ani legalne.

Czym różnisię dyrektorod męża?Mąż nie wieże mazastępcę.
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Rometa, zarejestrowany,opłacony, cena: 300zł, tel: 763 679299
Sprzedam Renault Laguna II, kombi,2003 r., srebrny, 1,9 DCI, przebieg155000, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena 13500,tel. 784 638 399
Sprzedam Seat Toledo II, poj. 1.9,TDI, 110KM, zielony, przebieg: 207000 km, ABS, centralny zamek, el.szyby, klimatyzacja, alufelgi, hak, cena: 7500 zł, tel: 785 545 075
Sprzedam Opel Corsa, poj.1,4, benzyna, 1991 r., 2–drzwiowe, czerwony,ważne OC i przegląd, cena: 800 zł;tel: 506 411 495
sprzedam Opel Astra G rok 1999 poj.1.4 kombi zielony metalic zarejestrowany ,opłacony , tel. 668 018 591
Sprzedam Peugeot 406, 1996 r., el.Szyby, klimatyzacja, cena: 3500 donegocjacji, tel. 663 459 536
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstaw śrub 5 x 100, cena: 800 zł,tel. 667 375 866 – po 18.00
Sprzedam przyczepkę do przewozukuca, konia, młodego bydła, świń itp.,sprowadzona z Niemiec, tel. 696 920799
Sprzedam przyczepkę samochodową,180 x 100 cm, nowa, cena: 700 zł, tel.784 069 091
Sprzedam motorower mki LongjiaLJ50QT4, Sharpy 50automat, 2008r., silnik 49 cm3, 1,90KW,stan bardzodobry, cena: 1500 zł, tel. 600 561 968,668 412 795
Sprzedam Citroen Berlingo, poj. 1,9,diesel, 1997 r., cena: 4000 zł; tel: 669341677
Sprzedam Peugeot 207, 1,4HDI, 2009r., biały, przyciemniane szyby, przebieg 83 tys., 5drzwiowy, centralnyzamek, pilot, wspomaganie kierownicy, ABS, klimatyzacja, immobiliser,radio/CD, kierownica wielofunkcyna,halogeny, alektryczne szyby i lusterka, sensor deszczu, białe zegary.Pierwszy właściciel. Cena: 22900zł,tel. 602 469 851
Sprzedam Opel Vectra kombi, pojemność 1.9 cdti, przebieg 192 tys., srebny metalic, w kraju od trzech lat;klimatyzacja, 6 airbag, czujniki parkowania, hak, elek. szyby i lusterka, cena 16800, tel: 606 627 698.
Sprzedam Skodę Felicia Pickup 1,3;1999 r., 2drzwiowy, centralny zamek,cena: 3200zł, tel: 609 287 952
Sprzedam skuter Daelim 50, 2007rok, cena 550zł tel: 723 574 704
Sprzedam skuter, czteroosuwowy,2007 r., przebieg: 700 km, stan idealny, zarejestrowany, cena: 1900 zł – donegocjacji, tel: 796 070 639
Sprzedam Kawasaki Ninja zx6r1996r, stan idealny, przygotowany dorejestracji, cena: 5500 zł, tel: 508 944906
Sprzedam Quada 2letniego poj. 150,stan bardzo dobry, cena: 2400zł, tel:669 347 959
Sprzedam motorower Romet, 2osobowy, cena do uzgodnienia, tel: 665

782 080
Sprzedam motorynkę, cena do uzgodnienia, tel: 665 782 080
Sprzedam samochód osobowy Mercedes Aklasa, 1999r, poj.1,4, cena:8200zł, tel: 668 314 649
Sprzedam opel astra 1,7 niebieski1991r, 3drzwiowy, cena: 2400zł, tel:667 189 219

MOTORYZACJA  KUPIĘ
Kupię każde auto do 1000 zł, tel: 723574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lub kasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel: 660648 212

MOTORYZACJA  INNE
sprzedam silnik WWZT40, 2400D,tylny most, tel: 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażudo Opla Vectry B; tel: 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową,zarejestrowaną, cena: 500 zł, tel. 693775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, alew idealnym stanie, został przemalowany w lakierni na kolor Monte CarloMagic tzw. kameleon, cena 500 zł, tel:730 079 009
Kupię katalizatory, tel: 723 574 704
Sprzedam skrzynię biegów automatyczną do audi A6, model B, cena:800zł, tel: 668 314 649
Sprzedam przednie lampy do FordaFocusa, tel: 668 314 649
Sprzedam części do VW Golfa, szyba,drzwi, skrzynia biegów, silnik, półosie, tylne i przednie zawieszenie,wersja 3drzwiowa, tel: 536 984 059

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra bardzo blisko zalewu. Cena 585.000zł.Do rozsądnej negocjacji. Tel 880681 934
Sprzedam działki budowlane  dużywybór  Raków/gm.Łęka Opatowska.tel. 880 681 934
Sprzedam działkę 5400m2 z budynkiem mieszkalnym 105m2 I gospodarczym 200m2 w Kochłowach,wśród pól i lasów, z dala od natężeniaruchu pojazdów samochodowych, cena: 80 tys. Zł, tel: 62 730 81 68

Sprzedam dom w Olszynie, cena: 170tys zł, tel: 605 764 009
Sprzedam nowy dom jednorodzinnyw Kobylej Górze, blisko zalewu, dozamieszkania 150 m2, działka 702m2, tel/ 784 638 399
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze, 17 arów, 25 zł / m2, tel.781 432 089
Sprzedam dom w Kobylej Górze, 100m2, działka 12 arów, cena 210 000 zł,tel. 781 432 089
Sprzedam M3 ( 2 pokoje + kuchnia +łazienka) 4 piętro, balkon, na os.Zamkowym, cena ok. 130 tys., tel. 62731 64 19 – dzwonić wieczorem
Sprzedam mieszkanie bez czynszoweo powierzchni 102 m2, Ostrzeszów ul.Sienkiewicza, cena do uzgodnienia,tel. 605 898 488
Sprzedam działkę o powierzchni 5104m2, położoną przy krajowej 11, tel.602 178 350
Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną – 750 m2, z rozpoczętą budową+ budynek gospodarczy, garaż, wOstrzeszowie, tel. 725 90 35 91
Sprzedam działkę budowlaną na Osiedlu Młodych w Kraszewicach, tel.511 959 877
Okazja! Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjną działkę przemysłową o powierzchni 40Arów z wiatą stalowąmagazynową o powierzchni 700 m2przy drodze S8 w Sycowie, cena:200 tys. zł, tel. 502 225 730
Oddam w dzierżawę halę o powierzchni do 1000 m2 pod działalność gospodarczą, magazynową orazzakład stolarski z maszynami wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe,57 m2, w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewane

piecami kaflowymi, cena: 135 000 zł,tel. 601 186 884
Sprzedam ziemię pod działalność produkcyjną, handlową, usługową,Ostrzeszów, ul. Leśna, cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2,tel.604987269
Sprzedam działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd,tel. 693824513
Sprzedam dom jednorodzinny. ul. Ło

kietka Ostrzeszów, tel. 601 811 733
Sprzedam działkę w Szklarce Myślniewskiej – prąd, woda oraz wydanewarunki zabudowy, cena: 30zł/m2,tel. 516 244 693
Sprzedam dom 250 m2, w zabudowieszeregowej przy ul. Piastowskiej lubzamienię na bloki za dopłatą, tel. 665734 746
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd nadrogę asfaltową, woda + prąd + telefon, Marszałki, cena: 22 zł/ m2; tel:889 498 340
Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi oraz gruntem o łącznejpowierzchni 1,6 ha w miejscowościKaliszkowice Kaliskie, gmina Mikstat. Dom o powierzchni 200 m2, cena 220.000 zł. Tel. 603 09 88 88
Sprzedam działkę ogrodniczą na ul.Kąpielowej, altana murowana, szklarnia; tel: 664 968 340
Sprzedam działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd;tel: 693 824 513
Sprzedam ziemię na działkę budowlaną 800 m2 przy trasie Mikstat  Antonin, tel.:506 584 445
Sprzedam gospodarstwo rolne 2,8 hawraz z budynkami w miejscowościSkrzynki (gmina Grabów), cena douzgodnienia, tel. 691 182 354
Sprzedam działkę budowlaną na ul.Anny Jagiellonki w Ostrzeszowie,429 m2, cena 95000 zł., kontakt: +49178 716 11 22 lub 601 34 36 41
Sprzedam dom jednorodzinny wOstrzeszowie o pow. 163 m2, po kapitalnym remoncie, na działce 560 m2,wszystkie media plus garaż i wiata,tel: 662 050 558
Sprzedam działki budowlane w centrum Komorowa, tel: 505 324 669
Sprzedam dom jednorodzinny. Kontakt: ooosroka@gmail.com
Sprzedam działkę 750 m2, z rozpoczętą budową w Ostrzeszowie, cenado uzgodnienia, tel: 725 903 591
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, atrakcyjna lokalizacja w cichejokolicy, tel: 663 065 565
Sprzedam działki budowlane w Ksiaążenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd,tel. 693 824 513
Grunt pod Wieruszowem 1,23 ha,29.000 zł. Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam działkę 10 ar w Cieszęcinie, 30.000 zł. Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam działkę budowlaną 33 ar wWalichnowach na nowym osiedlu domów. Media. Wygodny prostokąt. 21zł/m2. Tel. 609 00 88 88.
Wynajmę pokoje w komfortowym domu pod Wieruszowem, z parkingiem.4 sypialnie, salon, kuchnia, łazienka.Cena 600 zł na osobę/za miesiąc. Tel.603 09 88 88
Sprzedam grunt 12,11 ha w jednymkawałku przy DK8 w Świbie. Na terenie posiadłości kilka obiektów. Dużomożliwości inwestycyjnych. 12.39zł/m2. Tel. 609 00 88 88.

Sprzedam wielofunkcyjny grunt wrazz obiektem na działalność przy głównej ulicy w Opatowie. 1,22 ha,330.000 zł. Tel. 605 667 074.
Sprzedam 6,67 ha ziemi ornej w jednym kawałku  Mieleszynek. Wygodny prostokąt. Urocze miejsce wotoczeniu lasu, w sąsiedztwie stawywiórkowskie, dojazd asfaltowy, mediaobok, 5 km od S8. Okazyjna cena. Tel.609 00 88 88
Sprzedam śliczny dom wolnostojącyw Kopaninach  8 km od Wieruszowa.Możliwość kupienia nieruchomości odowolnej powierzchni działki. 183m2, 3 pokoje, strych do zaadaptowania według własnych potrzeb. Domwymaga wykończenia, jednocześniejest cały czas zamieszkiwany. Urokliwa i spokojna okolica. 169.000 złokazja! Tel: 603 09 88 88.
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowości Niwiska, 7 km od Wieruszowa. Duża, ogrodzona 26arowadziałka. Dom wybudowany w 2012roku z dbałością o wysoką jakość materiałów. Powierzchnia całkowita 216m2. Parter zamieszkiwany, piętro dowykończenia (pomalowanie ścian, położenie podłóg i wstawienie drzwi).Fajny i ciepły klimat. Bardzo dobrycertyfikat energetyczny. Tel. 603 0988 88
Sprzedam dwie działki budowlane wOpatowie. Powierzchnia 942 m2 oraz918 m2. Urokliwe miejsce, w sąsiedztwie nowo powstające domy jednorodzinne. Media w pobliżu. Wygodnyprostokąt. 33.000 zł za jedną działkę.Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam dom wraz z budynkami gospodarczymi oraz gruntem rolnym ołącznej powierzchni 1,6 ha w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie, gminaMikstat. Parter do zamieszkania, piętro domu  stan surowy zamknięty.Powierzchnia domu 200 m2, cena220.000zł za wszystko. Tel. 603 09 8888.
Wynajmę lokal w odrestaurowanejkamienicy (pasaż)  Rynek, Grabów/n.Prosną. Powierzchnia 200 m2 + pomieszczenie socjalne oraz łazienki, Ipiętro. Lokal dobrze naświetlony zdużą ilością okien wychodzących naCentrum. Cena 3500 zł/mc + media.Tel. 603 09 88 88
Dom po remoncie 140 m2 w Mechnicach  10 km od Wieruszowa. Działka911 m2. Dobra cena 195.000 zł. Tel.609 00 88 88
Sprzedam śliczny dom po kapitalnymremoncie, na osiedlu Wiosny Ludóww Kępnie. Pow. 140 m2, cena 415.000zł. Do zamieszkania od zaraz. Tel. 60900 88 88.
Sprzedam dom w centrum Kępna opow. 125 m2, cena 315.000 zł. Tel.609 00 88 88.
Do wynajęcia duży dom pod Kępnemz zabudowaniami, 6 pokoi, dwie łazienki, cena 1500 zł + media / mc.Tel. 885 304 562.
Sprzedam dwupoziomowe mieszkaniew Kępnie (Murator), II piętro, pow. 92m2, z możliwością przerobienia nadwa mniejsze mieszkania. Cena290.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam dom w stanie surowym zamkniętym na osiedlu domów jednoro

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR 533 600 655LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI: DROBNE. + TREŚĆ OGŁOSZENIA (MAX 160 ZNAKÓW).



25NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE

dzinnych obok ulicy Grunwaldzkiej wOstrzeszowie. Pow. 220 m2, cena140.000 zł. Okazja! Tel.603 09 88 88.
Sprzedam 2/3 kamienicy w centrumKępna o pow. 193 m2 z możliwościąmieszkania oraz prowadzenia działalności. Cena. 185.000 zł. Tel. 603 0988 88.

Sprzedam dom jednorodzinny ześliczną działką o pow. 20 ar w miejscowości Miechów, gm. Perzów. Pow.użytkowa 160 m2. Cena 225.000 zł.Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam nowoczesne mieszkaniewłasnościowe w Kępnie o pow. 49 m2 2 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon.II piętro z wyposażeniem. Cena195.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam kawalerkę na osiedlu Piastów w Ostrzeszowie  34 m2  1 pokój, kuchnia, łazienka, balkon. Cena112.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam mieszkanie w miejscowościNosale (gm. Bralin) na parterze. Pow.39 m2, cena 89.000 zł. Tel. 603 09 8888.
Sprzedam 6 działek budowlanych wurokliwym miejscu w Chojęcinie (dojazd do Kępna w kilka minut). Tel.603 09 88 88.
Sprzedam działkę budowlaną w Starym Baranowie o pow. 11 ar. Cena.49.500 zł. Tel. 603 09 88 88.
Duży wybór działek budowlanych nanowym osiedlu w Hanulinie. Przyjmujemy rezerwacje. Tel. 603 09 8888.
Sprzedam grunt wielofunkcyjny opow. 1,6 ha, 32 zł/m2 w Joance. Tel.609 00 88 88.
Sprzedam śliczną działkę budowlanąo pow. 19 ar z możliwością prowadzenia działalności w miejscowości Tabor Wielki (gm. Bralin). Cena 55.000zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam działki 39 ar i 45 ar bliskoosiedla Przemysława w Kępnie. Tel.609 00 88 88.
Sprzedam atrakcyjną działkę z zabudowaniami 37 ar pod Rychtalem. Cena. 50.000 zł. Tel. 603 09 88 88.

ODDAM W NAJEM
Lokal 212 m2 piwnicaparterpiętro Centrum Kępna  na biuro,gabinet,kancelarię,sklep + mieszkanie. Tel.880 681 934
Do wynajęcia dom o powierzchni 160m2, umeblowana kuchnia, ogrzewaniewęglowe, ul. Mikorska Ostrzeszów,tel. 601 811 733
Lokal 55 m2, w centrum Mikstatu, tel:607 642 477
Lokal w Mikstacie, dawny zakład fryzjerski,tel: 607 642 477
Mieszkanie o powierzchni 53 m 2 wKaliszuDobrzec. 2 pokoje + kuchnia;ściany  tynk, podłogi  wykładzina;okna PCV, tel: 663 821 820
Pomieszczenia na gabinety, Ostrzeszów ul. Powstańców Wlkp. 15a, tel:663 400 631
Wynajmę lokal handlowy przy rynkuw Grabowie, tel: 606 479 167
Lokal w centrum Ostrzeszowa ul. Ko

lejowa, 35 m2, możliwość powiększenia, wszystkie media, po remoncie,tel: 889 077 555
Wydzierżawię dom w centrum Rojowa 120 m, z ogrzewaniem, tel: 607726 677

KUPIĘ / WYNAJMĘ
Kupię ziemię rolną – tel.534 533 535,880 681 934
Kupię lub zamienię na działkę budowlaną 1340 m2, w Olszynie bliskoszkoły, na 2 małe pokoje w blokach,tel. 62 730 43 19 (dzwonić wieczorem)
Poszukuję mieszkania do wynajęcia,w blokach, na terenie Ostrzeszowa,tel. 695 152 455
Poszukuję miejsca w salonie fryzjerskim na usługi kosmetyczne, tel: 515243 641

ROLNICZE
Sprzedam kombajn zbożowy FAHRM66, cena: 10500zł, tel: 725 676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel.781 432 089
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514, rok produkcji 1987, gotowy do zniw, cena 20500 zł. Tel 783679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120 zł / szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około50 ton. Płatne gotówką, cena: 750zł/tonę, tel. 502 546 344
Sprzedam wiejnię do zboża, cena douzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską ,1,65m szer. robocza, cena: 1500 zł,tel. 781 838 468
Sprzedam przegrabiarkę średniogwiazdową, nowego typu, cena :1600zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer.2,70 m, cena: 2100 zł, tel. 669 872610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94r., obkładnia 40, cena: 2000zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu lejowy300 kg, 2002 r., cena: 300 zł, tel. 782060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel: 693 043 606 lub 62 76145 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą znożami tnącymi, cena: 3500 zł, tel.669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części,cena do uzgodnienia, tel. 885 340 423lub 62 731 11 74
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmieńjary, cena do uzgodnienia; tel: 885340 423 lub 62 731 11 74
Sprzedam podnośnik do przewozu załadunku bali na siłowniku, zaczepianyna tył ciągnika, wysokość pod 4 metry, widły samopoziomujące się, tel:

721 848 388
Sprzedam prosięta, cena 360zł, tel: 62730 82 56
Sprzedam pług 3skibowy obrotowyoraz rozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek, tel: 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena 120 zł do uzgodnienia;tel: 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiemzielonej, nadającą się na paszę, ze stodoły, mocno sprasowana, cena 50zł/bal, tel: 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel: 663 772 922
Sprzedam opony rolnicze rozmiar 18.4. 38, 40 proc. bieżnika tel: 601 704843
Sprzedam wóz konny na kołach 16”bez skrzyni, cena 200 zł, tel: 781 762695
Sprzedam topiarkę do wosku, tel: 781762 695
Sprzedam kozy w różnym wieku.Mleczne, młode i koziołki. Siekierzyn, tel: 888 314 109
Sprzedam przyczepkę do przewozukuca, konia, młodego bydła, świń itp.Sprowadzona z Niemiec, tel: 696 920799
Sprzedam ciagnik MTZ 82 z turem,duża kabina, tel: 661 996 513
Sprzedam pług 3skibowy obrotowyoraz rozrzutnik tandem 10 ton, tel:601 704 843
Sprzedam sieczkarnię na 4 kosy, metalową do cięcia sieczki, tel.781 762695
Sprzedam wiejnię do czyszczeniazboża, tel.781 762 695
Sprzedam zboże, mieszankę zbożowo–wiosenną i żyto, tel: 696 920 799
Sprzedam przyczepę – wywrotkę, 3stronny wywrot, bardzo mało używana, stan idealny, cena do uzgodnienia,tel. 662 730 611
Sprzedam śrutownik ssącotłoczącobijakowy, cena 1800 zł, tel. 693 685666
Sprzedam ziemniaki, cena do uzgodnienia, tel: 62 730 50 22
Sprzedam zboże (owies, mieszanka),cena do uzgodnienia, tel: 607 914648.
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4 m, cena 1500 zł,do negocjacji, tel: 721 848 388
Sprzedam ładowacz do przewozu, załadunku bali, zaczepiany na tył ciągnika wysokość pod 4 metry, widłysamopozomujące się, tel: 601 704 843

INNE SPRZEDAM
Sprzedam albę komunijną dla dziewczynki w dobrym stanie, cena: 50zł,tel: 781 825 852
Sprzedam biurko pod komputer, poprawej stronie znajduje się szuflada zszafką, po lewej stronie półka nakomputer, cena: 200zł, tel: 781 825852
Sprzedam wózek głęboki + spacerówka, w zestawie ceratka przeciwdeszczowa I torba, cena: 100zł, tel: 781825 852
Sprzedam łóżko jednoosobowe z jasnego drzewa, materaz gratis, cena:150zł, tel: 781 825 852
Pilnie i tanio sprzedam po likwidacjizakładu tapicerskiego wyposażenie,towary I materiały do produkcji meblitapicerowanych, cena: 20tys zł, tel:502 225 730
Sprzedam kamień polny różnej wielkości, tel: 660 372 208
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 38 –40, podpinany tren, wzrost 160 cm,tel. 697 821 129

Sprzedam rower górski, koła 26”, stanbardzo dobry. Tel. 696 572 234 po 16tej.
Sprzedam tanio pralkę automatycznąPOLAR, cena: 150 zł, tel. 665 628514.
Sprzedam okno aluminiowe nieotwierane, dł. 195 cm, wys. 140 cm, tel.601 756 492
Sprzedam meble: ława drewniana zowalną szybą, jasna; komoda drewniana, w kolorze dębu, witryna drewniana, narożna, podświetlana, wkolorze dębu; kanapa 3 osobowa, jasna, skóra ekologiczna, listwa oświetleniowa. Stan mebli – idealny. Cenado negocjacji, tel. 793 446 111
Sprzedam krzesełko do karmienia, cena 80 zł, tel. 889 769 525
Sprzedam rower młodzieżowy, dladziewczynki, w bardzo dobrym stanie, cena do negocjacji, tel. 604 751925
Sprzedam niemiecki,damski rowerMIFA, tel. 501 054 123
Sprzedam młodzieżowy rower BMX,koła 20 '', cena do uzgodnienia, tel.663 579 459 – dzwonić wieczorem
Sprzedam 2 rowery damskie, z przerzutkami, cena: 100 zł – jeden, tel.603 354 405
Sprzedam za symboliczną kwotę segment stołowy (meblościankę) w kolorze jasnym, dł. 3,80 cm, wys. 2,10 cmoraz 2 fotele, tel. 667 770 224
Sprzedam ładowacz do przewozu, załadunku bali, zaczepiany na tył ciągnika, wysokość pod 4 metry, widłysamopoziomujące się, tel. 601 704843
Pilnie i tanio sprzedam tkaniny meblowe, tapicerskie, obiciowe, w ilości3 tys. m.b., chętnie w całości, cena:15 tys. zł, tel. 502 225 730
Sprzedam komplet mebli tapicerowanych 321. Kolor miodowy. Materiał– alcantara, Kontakt: 693 431 819
Sprzedam wyrówniarkę i frezarkę, cena do uzgodnienia, tel. 783 538 512
Sprzedam maszyny stolarskie wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam silnik elektryczny 11 KW,cena: 800 zł, tel. 667 098 754
Sprzedam okno plastikowe w kolorzemahoniowym. Wymiar 203x139.Kontakt: 693 431 819
Tanio sprzedam bojler do grzania wody firmy BIAWAR 6080, 100 litrów,sprawny technicznie, cena ok. 150 –200 zł, dostępne 3 sztuki, tel. 650 733266
Sprzedam kanapę na bonelu, rozkładaną wymiar: 197 x 75, wysokość 45,spanie: 197 x 141, 3 poduchy oparciowe, wypełnienie: kulka silikonowa,pojemnik. Stan bardzo dobry, cena480 zł do uzgodnienia; tel: 663 907528
Sprzedam meblościankę pokojowądługość 4 m, cena: 120 zł oraz kuchenkę gazową 4palnikową z piekarnikiem, cena 60 zł; tel: 698 475 558
Sprzedam meble ogrodowe  stół i 6krzeseł, i huśtawkę ogrodową, tel:609 739 759
Sprzedam łóżeczko, kolor orzech, 120x 60, regulowana wysokość, podwyższone boki, materac: gryka + kokos,stelaż na baldachim, stan bardzo dobry, cena: 250 zł do uzgodnienia, tel:661 277 711
Sprzedam bluzki, bolerka, tuniki robione na szydełkach; tel: 664 253 703
Sprzedam piec elektryczny Amica,płyta ceramiczna, piekarnik elektryczny, stan bardzo dobry, tel: 500 155679
Sprzedam konsolę dla DJ'a: 2x Pioneer CDJ100 oraz mixer Reloop Rmx40 Dps. Dzwonić po godz. 17, tel:

607 565 542
Sprzedam narożnik welurowy, ciemny, w motyw kwiatowy, wymiary:250x200 cm, cena: 450 zł (możliwośćnegocjacji), tel: 697 277 069
Sprzedam zjeżdżalnię do domu lubogrodu, 120 zł, tel: 730 079 009
Sprzedam tanio meble sklepowe wbardzo dobrym stanie: 13 regałów (wtym dwa podwieszane), 2 lady chłodnicze, 2 lady handlowe o łącznej długości 540 cm, 1 lodówkę stojącą,wysoką, na napoje. Gratis regał na papierosy oraz dwa stojaki na warzywa.Cena 5800 zł, tel: 696 166 299
Sprzedam suknię ślubną, typ – princeska, jednoczęściowa – góra atłasowaozdobiona koronką i kryształkami, dółwykonany z organtyny, rozmiar M,wzrost 170 cm, biała. Gratis dołączamhalkę, welon oraz bolerko z koronkiozdobionej kryształkami (ten samwzór na gorsecie), tel: 695 152 455
Sprzedam trampolinę HUDORA, 305cm, cena 650 zł, tel: 697 452 004
Sprzedam meble ogrodowe: stół i 6krzeseł, tel: 609 739 759, dzwonić po15.00
Sprzedam rury 2”, 100 mb, cena douzgodnienia, tel: 693 775 490
Sprzedam antenę CB Sirtel Santiago1200, dł.~2 m, montażowa, rewelacyjny zasięg! Cały zestaw, cena 170zł, tel: 793 611 945
Sprzedam suknię ślubną, stan idealny,wyczyszczona, roz. 3638, gratis: welon, buty, podwiązka, bolerko; cena650 zł, Ostrzeszów, tel: 791 550 782
Sprzedam huśtawki ogrodowe i mebleogrodowe: stół i 6 krzeseł, dzwonić pogodz. 15:00, tel: 609 739 759
Sprzedam materac kieszeniowy 7strefowy z pianki memory 130200cm,wysokość 15 cm, nowy, tel: 608526 072
Sprzedam meble młodzieżowe i wypoczynek + 2 fotele (wyślę zdjęcia naemail), tel: 661 305 969
Sprzedam aniołki gipsowe 3D. Wykonam każdą ilość. Idealnie nadają sięjako prezent, pamiątka. Wysokość ok.4 cm, tel: 723 645 066
Sprzedam suknię ślubną, wzrost 175plus 5 cm obcas, duży rozmiar, biała,materiał satynotafta, mega wygodna,cena 800 zł, więcej informacji udzielępod nr. 667 143 730, zapraszam zainteresowanych
Sprzedam komodę pod RTV, stolikpod akwarium, ławę, tapczan, 2 foteletypu fińskiego, wszystko w kolorzemahoń, tel: 691 106 650, 783 661 406
Sprzedam krzesełko do karmienia, cena 80 zł, tel: 889 769 525
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 3840, podpinany tren, wzrost ok. 160cm, tel: 697 821 129
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605
Sprzedam francuską suknię ślubną ztrenem. Cała zdobiona koronką. Rozmiar 36. Możliwość przesłania zdjęćpocztą, tel: 607 185 677

INNE  KUPIĘ
Kupię akordeon 80basowy, używany,tel: 798 620 998
Kupię piec kuchenny prawostronny,tel: 62 730 43 19 (dzwonić wieczorem)

PRZYJMĘ / ODDAM
Oddam za darmo tapczan rozkładany,tel. 889 769 525
Oddam szczeniaki cocker spaniel, tel.696 285 630
Oddam małego pieska, czarnobiały,odrobaczony i zadbany, tel. 669 459709
Oddam gruz, tel: 609 346 844

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR 533 600 655LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI: DROBNE. + TREŚĆ OGŁOSZENIA (MAX 160 ZNAKÓW).
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Tynki tradycyjnecementowowapiennemaszynowobudowa domów od podstaw,kompleksowe wykończeniawnetrz, murowanie,szpachlowanie, malowanie,ocieplanie i inneusługi budowlaneSZYBKO, TANIO I SOLIDNIE!
TEL. 663 056 464

Oddam za darmo tapczan rozkładany,tel. 889 769 525
Oddam 3 mies. kotki, tel: 62 730 3946
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny,gruzu) do podniesienia terenu nadziałce w Ostrzeszowie obok Intermache. Telefon kontaktowy: 62 78 24336, 697 125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel.62 731 01 29
Przyjmę dużego psa, który tolerujeobecność kotów, tel: 666 815 549
Oddam gruz, tel: 609 346 844
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu na działce, tel: 697 514 605

ZATRUDNIĘ
Zlecę wykopanie studni, tel. 604 670792
Przyjmę brukarza z doświadczeniem,mile widziane prawo jazdy kategoriiB, bez nałogów, tel. 603 256 904
Zatrudnię, przyjmę na staż w sklepiespożywczym, tel. 693 755 231
Przyjmę monterów rusztowań, tel:661 876 423
Praca jako konsultantka w FM. Wysoka prowizja, możliwość szybkiego

rozwoju. Kontakt: 882 077 704
Zatrudnię murarza z doświadczeniemlub do przyuczenia, tel: 609 053 938
Z ORIFLAME jako konsultantka dorobisz, zarobisz. Wyślij SMS na nr603 959 031 z imieniem i nazwiskiem– oddzwonimy

Zatrudnię pracownika do pracy wskupie złomu, wymagania: orzeczenieo umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, komunikatywność, uczciwość, zdolności manualne, tel: 508309 777
Zatrudnimy monterów hal stalowych,tel: 62 730 18 02
Przyjmę do pracy w przetwórni mleka– mężczyznę (wiek do 45 lat), prawojazdy kat. B, okolice Rojowa, tel: 604072 433
Przyjmę kierowcę kat. C do rozwozumateriałów z hurtowni budowlanej,tel: 600 262 228

SZUKAM PRACY
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie, kurs, nie posiadam sprzętu, 45lat, Olszyna I okolice, jeśli zakwatero

wanie to cały kraj; tel: 605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie średnie, ukończony kurs: Opiekun osoby starszej Iniepoełnosprawnej – szuka pracy, tel.796 066 102
Absolwentka technikum podejmiepracę w sezonie letnim. Posiadam

prawo jazdy kat. B, tel. 691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszukuje pracy. Prawo jazdykat. B, komunikatywna znajomość języka angielskiego oraz niemieckiego,doświadczenie w sprzedaży, tel. kom.797 318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwokwalifikacji przewozu osób i rzeczy,podejmie pracę, tel. 603 301 294
Komunikatywny mężczyzna z 4–letnim doświadczeniem w handlu, prawem jazdy kat. B oraz własnymsamochodem poszukuje pracy. Ponadto posiadam ukończone kursy w charakterze ratownika wodnego, techniksprzedaży i certyfikat z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, tel: 721 273 294
Kobieta pilnie poszukuje jakiejkolwiek pracy w Ostrzeszowie lub Doruchowie, tel: 512 217 316
Uczciwa, ambitna studentka zaocznaz doświadczeniem w administracji,prawo jazdy kat.B, b.dobra znajomośćpakietu MS Office, podejmie pracę,tel: 726 319 910
Szukam pracy jako opiekunka dodzieci  doświadczenie, lub podejmęinną pracę, tel: 691 106 781
Poszukuję pracy na weekendy. Wykształcenie średnie, ukończony kursVCC, tel: 723 844 301
Dziewczyna, 20 lat, wykształcenieśrednie, prawo jazdy kat. B, szukapracy, tel: 725 135 600.

USŁUGI
Usługi hydrauliczne, instalacje C.O ,wodkan, gazowe, montaż systemowsolarnych, drobne naprawy hydrauliczne, itp. Tel: 605 947 760
Wykonuję usługi w zakresie cieśielstwo dekarstwo oraz załatwiam mate

riały pokryciowe i drzewo w ramachusług w bardzo dobrej cenie nr.tel.512809 286
Wycinanie, usuwanie drzew, tanio,tel: 605 144 054
Naprawa sprzętu RTV i AGD, tel: 603942 769
Uslugi hydrauliczne, instalacje C.O ,wodkan, gazowe, montaz systemowsolarnych, drobne naprawy hydrauliczne, itp., tel: 605 947 760
Usługi minikoparką, kompleksoweoczyszczalnie przydomowe, ogrodzenia, melioracje, Kobyla Góra, tel: 697896 928
Usługi koparką, koparko–ładowarką,tel: 601 980 779
Glebogryzacja ziemi, systemy nawadniania, czyszczenie kostki brukowej,tel: 535 015 400
Meble pod wymiar: kuchenne, pokojowe, biurowe, komody, szafy przesuwne, zabudowa wnęk, tel: 730 079009
Kompleksowa rozbiórka budynkówmłotem hydraulicznym; tel: 513 73330
Geodezja – podziały, okazania, wytyczenia, bud. inwentaryzacyjne, mdcp,inne, tel: 696 929 849
Zbiorniki betonowe, tel: 603 609 347
Układanie kostki brukowej i kamieniagranitowego, tel: 607 565 645
Tanio zezłomuję każde auto, tel: 724463 093
Usługi elektroniczno–elektryczne: instalacje elektryczne, serwis RTV, domofony, alarmy, monitoring, montażTV SAT, naprawa laptopów, tel: 606875 373
Strzyżenie, koloryzacja, trwała ondulacja, tel: 504 439 801

Układanie kostki brukowej, usługi koparko–ładowarką, tel: 603 256 904
Taxi osobowe, soboty, niedziele iświęta – całodobowo, tel: 665 506 360
Budowa domów od podstaw, kompleksowe wykończenia wnętrz, murowanie, szpachlowanie, malowanie,ocieplanie i inne usługi budowlane,tel: 663 056 464
Skup, złomowanie aut, tel: 723 574704
Szpachlowanie, gipsowanie, malowanie, tel: 665 288 014
Toczenie, frezowanie, wiercenie,gwintowanie, spawanie, tel: 793 039071
Malowanie, zakładanie płytek, panelipodłogowych i ściennych, tapetowanie, szpachlowanie itp. Solidnie i niedrogo, tel: 697 514 605

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR 533 600 655LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI: DROBNE. + TREŚĆ OGŁOSZENIA (MAX 160 ZNAKÓW).

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Matka pyta syna:
 Co przerabialiście dziś na
chemii?
 Materiały wybuchowe.
 Nauczycielka zadała coś do
domu?
 Nie zdążyła...
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Przepisy znanych i lubianych

Jajka faszerowaneSkładniki: Jajka, ser żółty, szczypiorek,rzodkiewka, majonez, sól, pieprz.Wykonanie: Jajka ugotować na twardo,przekroić wzdłuż na połówki.Farsz: Żółtka wydrążyć, pokroić w drobną kostkę lub po prostu pokruszyć, dodać ser żółty starty na tarce, dodać

pokrojony szczypiorek, pokrojoną drobno rzodkiewkę, dodać majonez i wszystko wymieszać. Dodać sól i pieprz dosmaku. Ugotowane połówki białka wypełniać przygotowanym farszem, układać na półmisku. Udekorować ipodawać. Jajka powinno wypełniać farszem bezpośrednio przed podaniem.
Gołąbki domoweSkładniki: Mięso wieprzowe, kapustabiała, ryż biały, cebula, olej, sól, pieprzWykonanie: Główkę kapusty ugotowaćklasycznym sposobem, do wody dodaćolej. Liście oddzielić od trzonu, grubszerdzenie odkroić. Mięso zmielić namaszynce (zawsze robię to namaszynce ręcznej, sama w domu).Cebulę pokroić w kostkę i podsmażyćna patelni na oleju na złocisty kolor. Ryż

ugotować w osolonej wodzie na sypko.Do zmielonego mięsa dodać cebulę,ryż, sól, pieprz i wszystko wymieszać.Tak przygotowaną masą zawijaćgołąbki. Gołąbki układać na blaszce,przykryć całość pozostałymi liśćmi odkapusty i piec w temp. 190 stopni Cokoło 2 godzin. Jeżeli ktoś lubi, to abygołąbki się zrumieniły, przed końcempieczenia zdjąć górne liście kapusty.

BBeeaattaa CCiieepplliikkmmggrr iinnżż.. tteecchhnnoollooggiiii żżyywwnnoośśccii

Dziękujemy za przepisy, a Czytelnikom życzymy smacznego!

Sos do gołąbkówSkładniki: Koncentrat pomidorowy,można też dodać pomidory z puszki,ketchup, masło, niewielką ilość wody,sól, śmietanę.Wykonanie: Na patelni próżyć przecier

pomidorowy, można dodać pomidory zpuszki, przelać do rondelka, dodaćketchup, masło, sól i delikatnie gotować.W razie potrzeby dodać wodę. Podkoniec dodać gęstą śmietanę, dokładniewymieszać.

Obowiązkowe potrawy na święta dla rodziny.

AZYL-ZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Dwa kochane roczne psiaki. Mały i sredni.

Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

WafleSkładniki: Wafle suche prostokątne,masło, płynne mleko, mleko w proszku,kakao, cukier waniliowy, cukier kryształowy.Wykonanie: W rondelku przygotowaćmasę: 1/3 szklanki mleka płynnego, dodać kostkę masła, cukier waniliowy, 1 i¾ szklanki cukru kryształowego –wszystko powoli stopić, nie gotować,mieszając. Dodać kakao – do szklankistopniowo odlewać łyżką trochę roztopionej masy, dodać 34 duże łyżki ka

kao, rozmieszać w szklance, aby niebyło grudek i wtedy wlewać do masy wrondelku, mieszać i gotować, ale nie doprowadzić do wrzenia! Kakao wg uznania, jak ktoś lubi mocno kakaową masęto dodać więcej. Masę ostudzić. Następnie dodawać tyle mleka w proszku, abypowstała gęsta masa do smarowania.Wafle smarować po kolei, i w opakowaniu, worku foliowym włożyć do lodówki.Dobrze jest obciążyć wafle, aby dobrzesię zespoliły.Najlepiej kroić na następny dzień, kroićukośnie w kostki.

Pieniądz papierowy (bank-
not, bilet bankowy) kiedyś

wymienialny był na złoto. Pol-
skie banknoty pojawiły się od
1 779 r. (powstanie kościusz-
kowskie; tak uznano w opi-
sach historycznych) .

Przeglądając katalogi banknotów  polskie i zagraniczne, widzimy, że ich ceny są bardzoduże lub nawet niedostępne. Zatrzymajmy się więc na naszychbanknotach z okresu PRLu. Sądostępne, cena rozsądna i wcalenieźle prezentują się w albumie.Wśród tych banknotów możemyznaleźć perełki, białe kruki. Sąto pieniądze papierowe, któreprzeszły kontrole, a mają błędy:niedobitki druku; serie, którewydano w niskim nakładzie; niskie numery banknotu; niedobarwienia kolorów; przesunięciadruku; złe, nierówne cięcia z ar

kusza oraz tzw. wzory (z nadrukiem na banknocie). Wtedy ichceny są dużo wyższe! Trzebajednak zaznaczyć, że wyższe ceny dotyczą tzw. banknotów ostanie UNC, czyli idealny, bezzastrzeżeń; wygląd jak spod maszyny drukarskiej. Podam kilkaprzykładów (zdjęcia poniżej):• banknot 10 zł o numerze0000482 z 1994 r., stan UNC.Osiąga na giełdach cenę około180  200 zł,• banknot 500 zł z nadrukiem,• banknot 200 zł (blady druk daty i podpisów, niedostatek farby.Jest to tzw. błędodruk,• banknot 10 zł  znaczne przesunięcie cięcia, wiele ugięć, pionowe załamanie widoczne wświetle; stan: 3+.Dodam też kilka ciekawostek.Niestety, banknoty PRLu były

drukowane na nie najlepszympapierze (pośrednim) i bezskomplikowanego znaku wodnego, co ułatwia fałszerstwo, a nawet bez znaku wodnego, np. 50zł (generał), pod koniec emisji.Były też błędy w napisach:Rzeczpospolita Polska, zamiastPolska Rzeczpospolita

Ludowa. Banknoty też wswych emisjach różniły się kolorem, odcieniem barwy.Oczywiście polecam też zbieranie banknotów innych, np.przedwojennych, z lat 1919, getto i innych, dużo starszych. Wy

maga to jednak większychzasobów finansowych oraz wiedzy, aby nie zostać oszukanym.Kupowanie tylko od istniejącychsklepów kolekcjonerskich (Warszawa, Gdańsk, Kraków) i zgwarancją, certyfikatem. Pamiętajmy też o stanie kupowanychbanknotów. Tylko bardzo stare irzadko spotykane! Gdy mają zabrudzenia, załamania, zgnieceniatracą dużo na swej wartości. Ceny na aukcjach internetowych sąnieraz ciekawe, ale pamiętajmy,że nikt nam nie da nic za darmo.Zacznijmy więc zbieranie odprzeszukania swych szuflad inajlepiej od banknotów z okresuPRLu.Przykłady banknotów starszych (fot.):• 1 złoty z 1944 r., około 100 zł,stan UNC,• 20 zł z 1931 r., bez poddruku ioznaczenia serii; około 150 do •200 zł,• 100 tysięcy polskich marek z1919 r., stan 1  2, cena od 250do 500 zł.
Wiesław Kaczmarek

(zdj.własne)

Banknoty PRLu i nie tylko (cz. 3)
kolekcjonerstwo
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Rozwiązanie zagadki nr 10
Zwycięzcy:
1. Mirosław Mieszała
z Kuźnicy Bobrowskiej
2. Karol Wojtkowski
z Kuźnicy Bobrowskiej
3. Weronika Wrona
z Czajkowa
Odpowiedź z nr. 10
80 sekund i 1 minuta 20
sekund to ten sam czas.

Gimnastyka umysłu

Wyścig kolarski
Dzień przed zakończeniem

zawodów kolarskich pięciu
kolarzy  Aleks, ja, Henryk,
Jacek i Olaf  walczy o pierw
sze miejsce w wyścigu. Ich
ekipy finansowane są przez
sponsorów, którzy przybyli, by
im kibicować na ostatnim od
cinku trasy. Reprezentują oni
następujące firmy: komputero
wą, odzieży sportowej, ko
smetyczną, samochodową i
telefoniczną. Każdy zawodnik
ma koszulkę w innym kolorze
 niebieską, brązową, poma
rańczową, czerwoną lub zielo
ną.

Ani Henryk, ani zwycięzca
nie są sponsorowani przez fir
mę komputerową; Henryk za
kończył wyścig tuż przed
zawodnikiem w zielonej ko
szulce, ale był bezsilny wobec
zawodnika firmy produkującej
odzież sportową, którego ko
szulka nie jest niebieska.

Zawodnik w czerwonej ko
szulce uplasował się zaraz za
Jackiem, a tuż przed kolarzem
ubranym w pomarańczową
koszulkę. Jeśli chodzi o za
wodnika firmy telefonicznej,
zakończył on wyścig tuż przed
Olafem.

Jan nie stanął na podium;
zdołał on wprawdzie wyprze
dzić na mecie zawodnika
ubranego w brązową koszulkę,
ale przyjechał na metę za za
wodnikiem sponsorowanym
przez firmę samochodową; za
wodnikiem, którego koszulka
nie jest pomarańczowa.

Na podstawie trzech poda
nych wskazówek należy odpo
wiedzieć...

Pytanie: Kto był sponsorem
Olafa, jaką miał koszulkę i
które zajął miejsce?

Trzy pierwsze osoby, które
zadzwonią z rozwiązaniem do
redakcji na numer 607 245
705, otrzymają słodki upomi
nek. Nazwiska zwycięskich
osób wraz z rozwiązaniem
zamieścimy w następnym nu
merze!

Krzyżówka PPookkoolloorruujj
nnaasszzee ssttrroonnyy

Jak jest po
japońsku "złodziej

artykułów
biurowych"?
 Kosi Mazaki. Obiad rodzinny w domu rodziny prawników. U szczytu stołu

zasiada ojciec, emerytowany prawnik. Po lewej stronie matka, po
prawej syn, który dopiero co przejął praktykę ojca.
Syn wierci się i niecierpliwi... w końcu ojciec pyta:
 No co tam chcesz nam powiedzieć, mój drogi???
 Tato! Dzisiaj w sądzie udało mi się wygrać sprawę spadkową
Kowalskich! Wiesz, tę, którą Ty prowadziłeś 20 lat!!!! Czyż to
nie wspaniałe???
 Oj, straszne dziecko z ciebie jeszcze  rzekł ojciec  Widzisz,
przez 20 lat nieźle żyliśmy z Kowalskich, a Ty wysuszyłeś
źródełko w jeden dzień!!! Dużo się jeszcze musisz uczyć!

Na lekcji plastyki Jasiu narysował swojego tatę, ale z niebieskimi
włosami.
Pani pyta go:
 Czemu Jasiu narysowałeś swojego tatę z niebieskimi włosami?
Jasiu odpowiada:
 Bo nie mam łysej kredki, proszę pani.
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PANNA
Miłość: W środęzaproś przyjaciółkęna obiad. Wspólniedojdziecie do ciekawego odkrycia, które mocno wpłyniena Twoją przyszłość.

Zdrowie: Już wkrótce poczujesz zależność Twojego samopoczucia od tego, cojesz. Przeorganizuj na tejpodstawie dietę i unikaj jedzenia, które ma na Ciebienegatywny wpływ.
Pieniądze: W środę nie powinieneś podejmować żadnych pochopnych decyzjiodnośnie wydawania pieniędzy, bo może się to dla Ciebie źle skończyć.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Zapomniałaś, co znaczy słowo kompromis. Niemożesz zrozumieć, że Twójpartner ma własne życzeniai plany?!

Zdrowie: To, czego potrzebujesz w tym tygodniu, tospokój i tylko spokój. Weźparę dni wolnego i wyjedźgdzieś ze swym ukochanym.
Pieniądze: Nie bądź aż takskąpy, możesz dać z siebiezdecydowanie więcej, niżdajesz.

RAK
Miłość: CzekająCię gorące flirty ibyć może jeden znich okaże się czymś więcej.Skorzystaj z okazji wychodząc w weekend do klubu.Jeśli jesteś w stałym związku, czekają Cię upojne chwile.

Zdrowie: W zasadzie czujesz się dobrze. W tym tygodniu możesz mieć problemyz ciśnieniem.
Pieniądze: Zazdrość kolegów z pracy może mieć nieprzyjemne konsekwencje,które zaszkodzą Tobie wkwestii finansów.

LEW
Miłość: Piątek będzie dobrym dniemna spotkanie z gronem dobrych znajomych.Zorganizuj przyjęcie w domualbo spotkanie w ulubionymklubie.

Zdrowie: Czasem lepiej zrobić mniej, a lepiej, niż porywać się z motyką na słońce.Dodatkowo w środę odnowisię jakaś niedoleczona, stara choroba. Nie będzie tojednak nic zbyt poważnego.
Pieniądze: Twój szef mawiele pomysłów, które powinny być zaraz realizowane, za co potrafi sięodwdzięczyć.

RYBY
Miłość: Żyjeszostatnio w dużymnapięciu, spowodowanym stresem w pracy inieporozumieniami w związku.

Zdrowie: Miałeś już lepszeokresy w swoim życiu. Tymczasem Twój poziom energiiosiągnął zero. Już czas, abynaładować akumulatory.
Pieniądze: Czas zaoszczędzić na wakacje, więc trzymaj portfel przy sobie iogranicz wydatki.

KOZIOROŻEC
Miłość: Lubisz spokój i harmonię, źleznosisz konflikty imasz tendencję do podejmowania niekorzystnych dlasiebie kompromisów.

Zdrowie: W obecnym momencie jesteś nie do zatrzymania, a Twoja energia iTwoje zdrowie nigdy dotądnie były w tak dobrej formie.
Pieniądze: Zaufaj swojej sile, zdolnościom i wielkiemuzaangażowaniu, a na pewnobędzie lepiej.

BYK
Miłość: Na niczymnie zależy Ci takbardzo jak na spokoju w związku. Jednak czasem problemy muszą byćprzedyskutowane.

Zdrowie: Warto pomyśleć oodpoczynku i relaksie w domowym zaciszu. Połącz toze zdrową dietą i dawką ruchu. W czwartek, ryzyko złapania choroby, będziewyjątkowo wysokie.
Pieniądze: W sprawach finansowych nie musisz sięteraz o nic martwić, wszystko jest w najlepszym porządku.

WODNIK
Miłość: Wszystkieniedomówienia ikłótnie są rozwiązane i wybaczone. Dziel kolejne dni z ludźmi, którychkochasz i są dla Ciebie ważni.

Zdrowie: W tym tygodniuprzypływają do Ciebie niewyczerpalne źródła energii.Jest to zasługa wpływu słońca.
Pieniądze: Dobrze oszacowałeś i zaplanowałeś swojąsytuację finansową, z czegoteraz będziesz czerpać korzyści.

STRZELEC
Miłość: Będzie towspaniały tydzieńna miłość. I tegonie koniec! Cały czas będzielepiej.

Zdrowie: Jesteś w pełni rozluźniony i masz dobry humor. Jest to przedewszystkim zasługa tego, żeuporałeś się z obciążeniamidnia codziennego.
Pieniądze: Wszystko będziepozytywne, nieważne czegosię dotkniesz, obróci się to wsukces. Pieniądze też napłyną.

WAGA
Miłość: Po ciężkimtygodniu możeszoczekiwać tygodnia pełnego miłości i zmysłowości. Przeżyjeszwspaniałe dni i jeszcze lepsze noce, przez co Twojaenergia wzrośnie do bardzowysokiego poziomu.

Zdrowie: Jesteś we wspaniałej formie.
Pieniądze: Teraz nadszedłkorzystny czas na uporządkowanie spraw finansowych.Otrzymasz w tym tygodniukilka obiecujących ofert pracy.

BARAN
Miłość: Ten tydzieńjest korzystny naotwarte rozmowy.Będziesz jeszcze zdziwiony,jakie życie może być piękne,gdy potrafimy się otworzyć izaufać innym.

Zdrowie: Ciało jest świątyniąduszy i Ty to na szczęściezauważyłeś i poświęciłeś jemu konieczną uwagę.
Pieniądze: Powiedz szefowio podwyżce, przywróci toznowu spokój w Twoim domu.

SKORPION
Miłość: Cały czasrozmyślasz o tymjedynym, tej jedynej. W tym tygodniu powinieneś zebrać się w sobie ichwycić za telefon. Na pewno ktoś już na to czeka.

Zdrowie: Jesteś w niespotykanie dobrej formie  takmożna opisać Twoje samopoczucie.
Pieniądze: W czwartekoczekuje na ciebie niespodzianka, na którą nie liczyłeśnawet w snach.

MAGDALENA
Osoby noszące to imię są ro
mantyczne, w życiu kierują się
głosem serca. Życie swoich bli
skich przekładają nad swoje,
stąd też magiczną liczbą dla
imienia Magdalena jest 9, która
to właśnie symbolizuje potęgę
uczucia do bliźniego. Dopełnie
niem do cyfry 9 będzie planeta
Wenus, która sprawia, że Mag
daleny są jeszcze bardziej wy
czulone na bliźnich. Ze względu
na to, że lubują się w przygod
nych miłostkach, nie są osoba
mi, które ciągnie do założenia
rodziny. Mają powodzenie u płci
przeciwnej, choć nie są nadzwy
czaj piękne. Nie potrafią jednak
długo wytrwać w związku, chy
ba że trafi na mężczyznę, który
sprosta jej wysokim wymaga
niom. Idealnym zawodem dla
osoby o imieniu Magdalena jest
lekarz, psycholog, pedagog, te
rapeuta.

KAROL
Osoby noszące imię Karol są
kochające, troskliwe, opiekuń
cze i potrafią zadbać o swoją ro
dzinę, nawet w trudnych
warunkach. Świetnie nadają się
na mężów i ojców, gdyż przy
nich można czuć się bezpiecz
nie. W swych działaniach ce
chują się solidnością,
rzetelnością i dokładnością. Są
szlachetni, wierni i uczciwi. Sa
modyscyplina nie pozwala im
na wybryki, jednorazowe wy
skoki czy szaleństwa do rana.
Karol to osoba, która ceni sobie
spokojne, rodzinne życie. Nie
jest domatorem, ale nie przepa
da również za hucznymi impre
zami i tłumem ludzi. Są
niezwykle odpowiedzialni i wy
rośnięci w młodym wieku, my
ślą bardziej rozsądnie i
racjonalnie niż rówieśnicy, stąd
też w dorosłym życiu osiągają
sukcesy, podczas gdy ich znajo
mi staczają się na dno. Zawoda
mi, które są odpowiednie dla
osoby noszącej imię Karol są:
lekarz ginekolog, psychiatra, sę
dzia, prawnik bądź biznesmen.

GRACJAN
Gracjan jest osobą bardzo ciepłą
i życzliwą dla innych. Osoby o
tym imieniu posiadają swój ma
ły świat, do którego lubią ucie
kać, najczęściej jest nim
rodzinny dom. Osoby o imieniu
Gracjan charakteryzują się nie
przeciętnym urokiem osobistym,
który przyciąga płeć przeciwną,
stąd też Gracjana często uważa

my za bawidamka. Wbrew po
zorom, Gracjan jest jednak
osobą bardzo stałą w uczuciach
i kochającą rodzinę. Osoby o
tym imieniu są honorowe i wa
leczne, szczególnie wtedy, gdy
ktoś obraża ich dobre imię bądź
imię jego bliskich. W takich
momentach reaguje bardzo im
pulsywnie i zażarcie walczy o
swoje. Na co dzień jednak jest
osobą bardzo spokojną, która
lubi spędzać czas z przyjaciółmi
i rodziną w zaciszu swojego do
mu. Przez przyjaciół odbierany
jest jako osoba, na której można
polegać i której bezgranicznie
można ufać. Zawodem idealnym
dla Gracjana będzie psycholog,
a także doradca finansowy bądź
doradca personalny.

LESZEK
Jest człowiekiem odpowiedzial
nym i poważnie traktującym
swoje obowiązki. Pod prąd i
wiatr dopłynie do celu. Gdy
czegoś pragnie, uzyskuje to nie
raz siłą. Jest typowym ekstra
wertykiem potrzebującym
słuchaczy. Ma skłonność do
mówienia „nie” i nie jest łatwo
nakłonić go do zmiany zdania.
Subiektywny i zaborczy, spro
wadza wszystko do własnej oso
by. Lubi dramatyzować. Potrafi
rzucić wyzwanie burzy życio
wej, ale ugina się w oczekiwa
niu lepszych dni, gdy grozi mu
załamanie. Wola jest w nim za
razem motorem i hamulcem.
Motorem, gdy popycha go do
czynu, a hamulcem, bo powodu
je pychę i kompleks wyższości,
przeszkadzające w działaniu.
Duma nie pozwala mu przyznać
się do porażek. Jego moralność
zależy od okoliczności. Potrafi
dostosować ją do prowadzonego
przez siebie życia, nie ulegając
cudzym wpływom. To buntow
nik, gdy musi współzawodni
czyć z rywalem, zrobi wszystko,
by wygrać.

w tym tygodniu imieniny obchodzą
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Victoria Ostrzeszów ponio-
sła pierwszą porażkę na

własnym stadionie z wicelide-
rem 4 lig i grupy południowej -
SKP Słupca, ulegając 2:3.

Początek spotkania należał doVictorii, która w 7. minucie objęła prowadzenie po bramce Marcina Mazurka, który wykorzystałgapiostwo Walerczyka i strzałemprzy słupku pokonał Mikołajczyka. Słupca odpowiedziała w 38.minucie, kiedy to rzut wolny z 18metrów wykonywał Kubiak ipłaskim strzałem po ziemi zaskoczył Spigla, doprowadzając tymsamym do remisu.Jeszcze przed przerwą Victoriaponownie objęła prowadzenie.Faulowany na 25 metrze Duczmal i arbiter spotkania Gierczyń

ski podyktował rzut wolny dlagospodarzy, który przepięknymtechnicznym strzałem zamieniłna bramkę Michał Mazurek.Victoria do przerwy schodziłaz jednobramkowym prowadzeniem. Druga połowa zaczęła sięfatalnie dla gospodarzy. Najpierww 50. minucie Kubiak strzałem zrzutu wolnego doprowadza doremisu, a cztery minuty później,Woźniak strzałem z 11 metrówpod poprzeczkę strzelił, jak sięokazało, zwycięską bramkę dlagości.Od 87. min gospodarze musieli grać w osłabieniu, kiedy topo faulu na Kubiaku, drugą żółtąkartkę, a w konsekwencji czerwoną otrzymał Sowiński. Dwieminuty później, doskonałej sytuacji do wyrównania nie wykorzystał Duczmal, który fatalnie

przestrzelił z 10 metrów, posyłając piłkę wysoko nad poprzeczką.W doliczonym czasie gry, siły naboisku się wyrównały, kiedy toboisko za drugą żółtą kartkę musiał opuścić Walerczyk.Do końca meczu wynik już nieuległ zmianie i Słupca wywozicenne 3 punkty z Ostrzeszowa,rewanżując się tym samym zaporażkę u siebie w rundzie jesiennej 1:3. Twierdza Ostrzeszówzdobyta przez Słupcę. Victoria potej porażce definitywnie traciszansę na awans do 3 ligi. Z koleiSłupca umacnia się na trzecimmiejscu, tuż za Centrą OstrówWielkopolski, która w tej kolejcepokonała 1:0 Białego Orła Koźmin, oraz Dąbroczanką Pępowo,która pokonała na wyjeździe 1:0Spartę Konin.Miejmy nadzieję, że w następ

nej kolejce, rozegranej 30 maja,Victoria przełamie fatalną passęczterech meczów bez zwycięstwai pokusi się o zwycięstwo z broniącym się przed spadkiem KPOpatówek.
Bramki:Victoria: 7. min Marcin Mazurek, 43. min Michał Mazurek(rzut wolny), 38. min Kubiak(rzut wolny), 50. min Kubiak(rzut wolny), 54. minuta Woźniak.
Victoria:Spigiel, Molka, Duczmal, Sowiński, Tomaszewski, Kaczmarek (85. minuta Drobczyński),Dolata (69. min Dubiel), ArturSkrobacz, Michał Mazurek, Marcin Mazurek, Robert Skrobacz(69. min Barański).

SKP Słupca: Marcin Mikołajczyk, Walerczyk, Jacek Mikołajczyk, Majewski, Waszak (40. minBednarowicz), Głowala, Lorencki, Woźniak, Gromanowski, Kubiak, Duchała.
Żółte kartki:Sowiński, Artur Skrobacz, Dolata (Victoria), Walerczyk, Kubiak (Słupca).

Czerwone kartki:Sowiński (Victoria), Walerczyk (SKP Słupca).
Sędziowie: Gierczyński, Witkowski oraz Łuczak (WZPNLeszno).

Rafał Mielczarek

Victoria Ostrzeszów  SKP Słupca 2:3 (2:1)
relacja
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Marianna Powązka
przewodnicząca Rady Powiatuw Ostrzeszowie,

dyrektor szkoły
im. Kardynała Karola Wojtyły

w Kuźnicy Grabowskiej
Jestem jak najbardziej zapójściem sześciolatków doszkoły. W mojej szkole odniepamiętnych czasów jestoddział przedszkolny, gdzieprzyjmujemy pięciolatki i sześciolatki, a po przeciwnejstronie jest filia przedszkola wKraszewicach i tam chodząmniejsze dzieci.

Kazimierz Obsadny
radny Rady Powiatu

w Ostrzeszowie
Jestem bardzo przeciwnypójściu tak małych dzieci doszkoły. Mam wnuka w tymwieku i on na pewno teraz niepójdzie, gdyż to jest zabieranie dzieciom dzieciństwa.Niech zaczynają lepiej późniejnaukę w szkole, ponieważ itak jest bezrobocie. Pracy poszkołach nie ma i młodzi ludzie nie mają, co robić. Niechdzieci korzystają z dzieciństwa jak najdłużej i czerpią ztego, ile się da.

Magdalena Bocheńska
wychowawca w przedszkolu
Jestem przeciwna pójściusześciolatków do szkoły, gdyżdzieci nie są przygotowaneemocjonalnie na takie zmiany.W zerówce mają jednak czasna naukę i zabawę, a w pierwszej klasie już tej zabawy będzie brakować.

Marzena Bacik
mieszkanka Ostrzeszowa

Osobiście uważam, że to nie
jest zły pomysł, aby sześcio
latki poszły do szkoły. Jestem
zdania, że dziecko im prędzej
zacznie naukę, tym lepiej,
gdyż ta rozwija i uczy podej
ścia do życia.

Wiesława Korczak
wychowawca w przedszkolu
Jestem zdecydowanie nanie, jeśli chodzi o pójście sześciolatków do szkoły. Patrzęna to od strony emocjonalnej,gdyż pracuję właśnie w takiejgrupie i uważam, że dzieci niesą przygotowane to tego, abypodjąć naukę w takiej masowej szkole. Myślę, że szkołyrównież nie są przygotowaneodpowiednio na przyjęcie takmałych dzieci.

Weronika
Publiczne Przedszkole nr 1

w Ostrzeszowie
Chcę już iść do szkoły, bomam już 6 lat. W szkole będęmusiała się uczyć i będzie napewno fajnie, a w przedszkolujest dużo zabawek, których wszkole nie będzie. Poznam nowe koleżanki, z którymi będęchodziła do klasy.

Malwina
Publiczne Przedszkole nr 1

w Ostrzeszowie
Chciałabym iść do szkoły,bo mogłabym się uczyć tak,jak mój starszy brat. W przedszkolu dużo się bawimy iśpiewamy, a w szkole będziemy się uczyć czegoś nowego.

Norbert
Publiczne Przedszkole nr 1

w Ostrzeszowie
Chciałbym już iść do szkoły, bo tam jest fajnie, nauczęsię czegoś nowego, będę miałnowych kolegów. Tutaj wprzedszkolu też jest fajnie, alei tak chcę już iść do szkoły.

Ola
Publiczne Przedszkole nr 1

w Ostrzeszowie
Ja nie chcę jeszcze iść doszkoły, ponieważ mam rodzeństwo, które już chodzi imuszą się dużo uczyć, a tutajw przedszkolu można się bawić. Mam tutaj swoje koleżanki i nie chcę jeszcze iść.

Adrian
Publiczne Przedszkole

nr 1 w Ostrzeszowie
Pewnie, że chcę już iść doszkoły, bo będę się dużo uczyłi mniej bawił, a w przedszkolujest dużo zabaw i rozrywek.Poznam nowych kolegów ibędę miał fajną klasę.

OOkkiieemm ddzziieecckkaaCCzzyy cchhcceesszz iiśśćć ddoo sszzkkoołłyy??


